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SAMMANFATTNING 
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FoB-resultaten från olika tidpunkter används bl a för jämförel
ser i tiden. Förutsättningen härför är främst att de olika 
observationerna är jämförbara. Detta gäller inte bara defini
tioner, klassificeringssystem etc utan även kvalitet. Det sist
nämnda är inte minst viktigt. På grund av den mätmetod som till
lämpas vid en FoB måste resultaten alltid uppvisa avvikelser 
vid jämförelser med operationellt definierade sanna värden. Så 
länge kvaliteten är i stort sett densamma vid jämförelser mel
lan olika FoB påverkas dock inte möjli gheterna att göra jäm
förelser. De framtagna resultaten från kontrollundersökningen 
avseende sysselsättningsdata i FoB 70 visar emellertid på en 
underskattning av antalet förvärvsarbetande som är större än i 
FoB 65. Skillnaden är av den storleksordningen att den kan på
verka jämförande studier mellan FoB 65 och FoB 70. 

SCB har därför verkställt de planer på uppräkningar av antalet 
förvärvsarbetande i FoB 70, som omtalats i bl a SM/Be 1973:9. 
Målsättningen med dessa uppräkningar är att erhålla värden på 
antalet förvärvsarbetande i FoB 70 som är mer exakt jämförb_ara 
med FoB 65 än de observerade. Uppräkningarna har gjorts på två 
sätt. För de kommunblock (bil 1) som hade det absolut och rela
tivt största partiella bortfallet för sysselsättningsvariabeln 
genomfördes maskinella sk imputeringar1 (tab 1-3), medan an
talet förvärvsarbetande i övriga kommunblock räknades upp 
manuellt med hjälp av en schablonmässig beräkningsmodell. 

Den maskinella imputeringsmodellen bygger på de imputerade 
individernas inkomst för år 1970 och ger olika relativa upp
räkningstal för olika kommunblock, se tab 3. Antalet förvärvs
arbetande minst 20 timmar efter imputering i imputeringsområ
dena blev emellertid något överskattat ur jämförbarhetssynpunkt 
med FoB 65, varför en viss reducering av uppräkningstalen måste 
vidtas innan dylika jämförelser görs. Denna reducering har 
gjorts i tab 4-6 genom att antalet imputeringar minskats med de 
som erhöll näringsgrenskod 0, ej specificerad verksamhet, vid 
imputeringen. Antalet personer som erhöll denna näringsgrenskod 
framgår av tab 1. 

Den manuella uppräkningsmodellen är däremot generell och ger 
därför ungefär samma relativa uppräkningstal i de kommunblock 
för vilka den använts. Uppräkningen för dessa kommunblock 
sammanslagna medför en bättre jämförbarhet med FoB 65. Däremot 
saknas det underlag för att man skall kunna dra samma slutsats 
för varje enskilt kommunblock som genomgått manuell uppräkning. 

De uppräknade tal som presenteras i föreliggande SM avser 
antalet förvärvsarbetande minst 20 tim, uppdelat på kön i 
kommunblock, län och hela riket. För att göra ytterligare upp
delningar meningsfulla skulle det krävas omfattande kännedom 
om lokala variationer it ex underskattningens fördelning på 
olika variabler både för FoB 65 och FoB 70, dvs i praktiken 
totalräkningar med "sanna" värden som resultat. Föreliggande 
redovisning skall därför inte betraktas som en ersättning för 
utan i stället som ett komplement till hittills publicerade 
uppgifter avseende sysselsättningen ur FoB 70. 

Inom ramen för Länsplanering 1974 har Prognosinstitutet vid 
SCB, I/PI, för Inrikesdepartementets räkning tagit fram arbets
material som sänts ut till resp länsstyrelse. Detta material 
bygger i väsentlig utsträckning på FoB-resultat. Därvid an
vänds, med de reservationer som beskrivs i föreli ggande SM, 
uppräknade förvärvsarbetandetal för kommunblock och län, dvs 
samma uppgifter som finns i tab 4-6. 

1) Med imputering avses att man utifrån vissa kriterier sätter 
in variabelvärden för en post i en datafil. Man kan dock inte 
med säkerhet säga att de insatta värdena överensstämmer med de 
"sanna". 
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De allt större behoven av regionalstatistiska data om syssel
sättningsstrukturen, bostadsstandarden etc för små redovisnings
grupper tillgodoses för närvarande huvudsakligen genom folk-
och bostadsräkningar. Den mätmetod som av resurs- och kostnads
skäl måste användas i FoB bygger på att uppgifter inhämtas 
direkt från allmänheten. Bostadsföreståndaren har enligt lag 
varit skyldig att se till att uppgifter fyllts i för varje 
hushållsmedlem. Detta sker inte sällan genom att bostadsföre
ståndaren själv fyller i uppgifterna för alla hushållsmedlem
mar utan samråd med de övriga. Avgörande för primärmaterialets 
kvalitet blir sålunda hur uppgiftslämnarna uppfattar blanket
tens frågor och anvisningar. De frågor som är konstruerade med 
slutna svarsalternativ, tex om lägenheten, är lättare att 
fylla i än de som kräver ett verbalt svar. Flertalet av indi
viduppgifterna är konstruerade enligt den senare modellen. 

Det lokala arbetet i kommunerna med att granska och komplet
tera de enskilda uppgifterna i blankettmaterialet, tex genom 
direkt kontakt med uppgiftslämnare, är också av väsentlig be
tydelse för FoB-statistikens kvalitet. När väl blanketterna 
kommer in till den centrala bearbetningen hör det till undan
tagen att man kan komplettera ofullständiga uppgifter. I 
stället finns en viss risk för försämring av kvaliteten i sam
band med de olika momenten i den centrala bearbetningen, inte 
minst kodningen av individuppgifterna. Detta försöker man 
emellertid förhindra genom olika slag av processkontroller 
och rättningsförfaranden. 

En återkommande uppgift i FoB-sammanhang avser uppdelningen av 
befolkningen på förvärvsarbetande och ej förvärvsarbetande. 
Förvärvsarbetande är för det första personer, som utfört av
lönat arbete under FoB-veckan. Även personer som vanligtvis 
inte är förvärvsarbetande skall medräknas om de utfört ett 
tillfälligt arbete under mätveckan. För det andra skall även 
visst oavlönat arbete medräknas, nämligen om det utförts av 
medhjälpande familjemedlemmar. Slutligen skall även personer 
medräknas som innehar ett stadigvarande förvärvsarbete men 
som pga sjukdom, semester, tjänstledighet, arbetslöshet o d 
var tillfälligt frånvarande vid FoB-tidpunkten. Tillfällig 
frånvaro är frånvaro som varat i högst fyra månader. 

FoB-definitiorien på förvärvsarbetande innefattar således en 
del grupper som man ur sysselsättningssynpunkt kan betrakta 
som oklara. Detta gäller tex pensionärer, som utförde ett 
tillfälligt arbete under FoB-veckan. För i synnerhet de,sa 
grupper är risken för felklassificering stor när de fyller i 
blanketten. 

Den i väsentliga drag förändrade arbetsmarknaden samt den 
tilltagande utbildningsverksamheten har gjort det svårare att 
dra skarpa gränser mellan begreppen förvärvsarbete och ej 
förvärvsarbete vilket har medverkat till att antalet personer 
med oklar sysselsättningsstatus enligt FoB har ökat. Detta bi
drog i sin tur till de större svårigheterna i FoB 70 än i 
tidigare FoB att erhålla fullständiga sysselsättningsuppgifter 
för alla personer. 

Det ideala vore att kunna anpassa variabler och deras defini
tioner i en FoB till den undersökningssituation som råder i 
varje enskild FoB. Därmed skulle man också kunna ta hänsyn till 
de ökade svårigheterna, när det gäller att mäta antalet för
värvsarbetande. Detta förfaringssätt strider emellertid mot 
ett av FoBs huvudssyften, nämligen att ge underlag för jäm
förelser i tiden. För att sådana skall kunna göras, krävs näm
ligen att variablerna och deras definitioner är desamma mellan 
olika FoB-tidpunkter. 



3 KONTROLLUNDERSÖK
NINGARNA 

Som framgått av det tidigare beror kvaliteten i FoBs slut
produkt på många olika faktorer. För att erhålla felmått för 
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de olika variablerna i FoB utförs speciella kontrollundersök
ningar (KU). Dessa undersökningar utförs på ett urval av en
heter (personer, lägenheter etc) med hjälp av förfinade mät
metoder, tex direkta intervjuer. De värden som därvid erhålls 
definieras som sanna och jämförs med FoB-värden för motsvarande 
variabler. Genom speciella uppräkningsförfaranden erhåller man 
sedan skattade felmått, vanligtvis nettofel1 för varje varia
bel. Sådana mått kan erhållas endast för stora redovisnings
grupper och då i första hand för hela riket. 

De definitiva resultaten från KU i anslutning till FoB 70 er
hålls inte förrän under senhösten 1973 och kommer att publi
ceras strax efter årsskifte t. De hittills framräknade resul
taten avseende sysselsättningsdata ger ett nettofel för anta
let förvärvsarbetande minst 20 tim på ca 4,3 %, med ett 95 %
igt konfidensintervall på 3,7 % - 4,9 %. Det framräknade netto
felet i FoB 65 var 1 1 3 %. Direkta jämförelser går inte att göra 
mellan KU 65 och KU 70. Därtill är skillnaderna i den metodo
logiska uppläggningen etc alltför stora. Det står ändå klart 
att FoB 70 underskattar antalet förvärvsarbetande mer än FoB 
65. Sannolikt är dock skillnaden i nettofelet mindre än ca 
3 %-enheter. Olikheter i uppläggningen torde ha resulterat i 
ett för lågt "sant" värde i KU 65 jämfört med KU 70 (se SM/Be 
1973:10). Jämfört med ett framräknat värde för FoB-anpassade 
AKU hösten 19652 anger för övrigt KU 65 ca 21 000 för få för
värvsarbetande eller ett värde som är 0,6 % för lågt. Dessutom 
innebär den annorlunda definitionen på förvärvsarbetande i 
FoB 65 jämfört med FoB 70 ett för högt förvärvsarbetandetal i 
FoB 65. Dessa två faktorer har i de beräkningar som utförs 
längre fram antagits betyda ett nettofel i FoB 65 som är 0,5 %
enheter högre än det angivna, dvs 1 1 8 i stället för 1 1 3 %. 

En av FoBs målsättningar är att resultaten skall vara jämför
bara i tiden. Det är emellertid inte tillräckligt att de for
mella förutsättnin garna är uppfyllda om relevanta jämförelser 
skall kunna göras. Man måste också veta att man lyckats mäta 
samma sak vid de olika tidpunkterna, vilket KU ger en del upp
lysning om.Tex innebär det större nettofelet för antalet för
värvsarbetande i FoB 70 jämfört med FoB 65, att man missat fler 
förvärvsarbetande 1970 än 1965. Denna slutsats gäller hela 
riket. Vid uppdelning på regioner och olika variabler måste 
jämförelser mellan olika KU vidtas med grova approximationer, 
pga flera olika faktorer. KUs urvalsstorlek och metodologiska 
uppläggning påverkar tex osäkerheten i uppdelning på olika 
redovisningsgrupper. De studier som hittills har kunnat göras 
i detta avseende visar emellertid inte på några skillnader i 
underskattningen fördelning på olika delgrupper mellan FoB 65 
och FoB 70. Sålunda föreligger det bl a ett större nettofel 
för kvinnor än för män vid båda tillfällena framför allt för 
områden utanför storstäderna. De grupper som orsakar under
skattningen för män resp kvinnor synes i stort vara desamma. 
Detta innebär bl a att oavlönade medhjälpande kvinnor orsakar 
en relativt stor del av underskattningen. För FoB 70 har föl
jande beräknats. Av den totala underskattningen för kvinnor på 
ca 80 000 faller ca 50 000 på medhjälpande- gifta kvinnor inom 
jordbruk, på socialvården (dagmammor mm) samt på hushålls
arbete. En del av dessa personer torde höra hemma i de grupper 
som tidigare omnämndes som oklara ur sysselsättningssynpunkt. 

"Sant" värde - FoB-värde 
1) Nettofel= FoB-värde % 

2) FoB-anpassade AKU började hösten 1966 
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Underskattningen kan delas upp på klassificeringsfel och bort
fallsfel. Det partiella bortfallets storlek har tidigare pre
senterats i bl a SM/Be 1973:9, varvid man kunnat konstatera 
att bortfallet är regionalt snedfördelat. För att åstadkomma 
bättre jämförelsemöjligheter med FoB 65 i de av det partiella 
bortfallet "värst" drabbade områdena har SCB beslutat vidta 
maskinella imputeringar av förvärvsarbetandeuppgifter i dessa 
områden (se bil 1). 

I tidigare FoB-SM, bl a SM/Be 1973:9, har det också diskute
rats möjligheten att vidta manuella uppräkningar för under
skattningen i övriga riket. Detta har sedermera visat sig 
angeläget inte minst för att användas i det arbete i samband 
med Länsplanering 1974 som SCB medverkat i för Inrikesdepar
tementets räkning, Liksom de maskinella imputeringarna syftar 
de manuella uppräkningarna till att ge upprä knade förvärvs
arbetandetal som ger bättre jämförelsemöjli ghe ter med FoB 65. 

Med imputering avses att man utifrån vissa bes tämda kriterier 
åsä tter variabelvärden för en post i en datafil. Man kan dock 
inte med säkerhet s äga att de insatta vä rdena överensstämmer 
med de "sanna", I detta sammanhang gä llde det sålunda att föra 
in förvärvsarb e tandeuppgifter för personer, som hade r edovisat 
sig och därmed också blivit kodade som ej förvärvsarbetan de . 
Dessa imputeringar avser som redan nämnts endast de kommun
block, som presenteras i bil 1, Följande imputeringsmetodik 
har använts: 

Imputering har skett för personer i åldern 16-64 år, som blivit 
redovisade som ej förvärvsarbetande (exkl värnpliktiga och 
studerande) eller som partiellt bortfall i FoBs sysselsätt
ningsstatistik. Följande grupper undantogs: änkor och änklingar; 
SIDA-anställda o d skrivna i S tockholm samt personer "uta n 
känt hemvist" i samtliga imputeringskommunblock. 

Individens inkomst av tjänst mm för 1970 var avgörande 
för om imputering skulle äga rum enligt följande tablå: 

Kön Inkomst av 
t ·änst (m m) 

Man 15 000 eller mer 

10 000 - 14 999 

under 10 000 

Kvinna 15 000 eller mer 

5 000 - 14 999 

under 5 000 

Imputera s till 

Förvärvsarbetande 
minst 20 tim 

Förvärvsarbetande 
1-19 tim 

Ingen imputering, 
dvs den ursprungliga 
sysselsättningsupp
giften kvarstod 

Förvärvsarbetande 
minst 20 tim 

Förvärvsarbetande 
1-19 tim 

Ingen imputering , 
dvs den ursprungliga 
sysselsättningsupp
giften kvarstod 

Övriga regler bestämdes utifrån den sk hot deck-metoden. 
Denna innebär att man söker en förvärvsarbetande "tvilling" 
till den person som skulle bli föremål för imputering, varvid 
sedan tvillingens förvärvsarbetandeuppgifter överfördes till 
den imputerade personens record i imputeringsbeståndet. Föl-
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jande egenskaper skulle överensstämma för de två personerna: 

Nationalitet: Svensk, utlänning 

Ålder 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-39, 40-44, 45-49, 
50-54, 55-59, 60-64 

Kön, civil
stånd 

ogift kvinna, gift ej samb kvinna+ skild kvinna, 
gift samb kvinna, ogift man, gift ej samb man+ 
skild man, gift samb man 

En förvärvsarbetande tvillings uppgifter fick bara användas 
en gång för imputering. I de fall då en förvärvsarbetande 
tvilling saknades när imputering skulle vidtas erhöll den 
imputerade personen endast ospec uppgifter om förvärvsarbetet, 
Av den anledningen erhöll ca 20 proc av de imputerade personer
na ospec näringsgren, se tab 1, 

Imputeringarna har gjorts på ett särskilt beståndsband, FoBs 
imputeringsbestånd, 

Efter genomförd imputering har vissa tabeller i FoBs ordinarie 
tabellprogram framtagits för imputeringsresultaten, nämligen 
tab E 1, E 2, E 4, E 15 och E 19, Se SM/Be 1971:10 ang tabel
lernas innehåll, Dessutom har två tabeller i det sk special
programmet för kommuner tagits fram, vilka innehåller förvärvs
arbetande efter imputering, 

Imputeringsresultaten sammanfattas i tab 1-3, 

Några förfinade utvärderingar av resultaten kan inte göras, 
eftersom det saknas facit att jämföra mot. För samtliga im
puteringskommunblock sammanslagna torde emellertid antalet 
imputeringar medföra en något för hög uppräkning av antalet 
förvärvsarbetande i FoB 70 ur jämförbarhetssynpunkt med FoB 65, 

Imputeringarna fördelade på näringsgren redovisas i tab 1, Den 
använda imputeringstekniken har medfört en stor del, ca 20 proc, 
imputerade med näringsgrenskod O, ej specificerad verksamhet, 
Om man reducerar antalet imputeringar med denna grupp erhålles 
emellertid ett uppräknat förvärvsarbetandetal som är bättre ur 
jämförbarhetssynpunkt med FoB 65, I tab 4-6 i föreliggande SM 
har antalet imputeringar i imputeringsblocken reducerats med 
de som erhöll näringsgrenskod O vid imputeringen. 

Tab 2 beskriver imputeringsresultaten fördelat på ålder. Det 
framgår därav att relativt många i de högre åldrarna blivit 
föremål för imputering, Detta överensstämmer sannolikt inte 
med "sanningen", dvs att alla de som imputerats till förvärvs
arbetande verkligen arbetade vid folkräkningstillfället. I 
stället torde det stora antalet imputeringar i dessa åldrar 
i första hand bero på det inkomstbegrepp som låg till grund för 
imputeringen. Detta innehåller nämligen sådana intäktskällor 
som pensioner, periodiskt understöd och livränta. Imputeringar
na har sannolikt också givit något för höga uppräkningstal för 
kvinnorna i de lägre åldrarna, vilket torde bero på att det 
bland dessa förekommer havandeskapsledighet med inkomst. 

Å andra sidan måste det också förekomma en hel del personer 
som inte blivit imputerade till förvärvsarbetande, fastän de 
enligt FoBs definition på förvärvsarbetande skall räknas som 
sådana, Till dessa hör oavlönade medhjälpande familjemedlemmar 
och personer med tillfälligt arbete under folkräkningsveckan, 
men med så låg sammanlagd inkomst för år 1970 att de inte 
skulle bli föremål för imputering. 
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De maskinella imputeringarna avsåg endast vissa områden. Även 
för övriga riket föreligger emellertid en större underskattning 
av antalet förvärvsarbetande i FoB 70 än i FoB 65. De tidigare 
omnämnda planerna (SM/Be 1973:9) på att göra manuella uppräk
ningar för de kommunblock som inte blivit föremål för impute
ring har därför verkställts. Dessa manuella uppräkningar har 
genomförts för att erhålla uppräknade förvärvsarbetandetal i 
FoB 70, som är bättre ur jämförbarhetssynpunkt med FoB 65 än 
de i FoB 70 observerade, åtminstone för uppräkningsblocken 
sammanslagna. Däremot går det inte att uttala sig om, huruvida 
det uppräknade förvärvsarbetandetalet för varje enskilt kommun
block är bättre ur jämförelsesynpunkt med FoB 65 än det i FoB 
70 observerade. Den manuella uppräkningsmodellen är nämligen 
schablonmässig och har ingen möjlighet att ta hänsyn till 
lokala variationer it ex underskattningens fördelning på kön, 
näringsgren etc. 

Tab 4-6 redogör för resultatet av den manuella uppräknings
modellen. I dessa tabeller återfinns också resultatet av im
puteringarna (med undantag för de som vid imputeringen erhöll 
näringsgrenskod 0) för imputerineskommunblocken. 

Den manuella uppräkningsmodellen arbetades fram enligt följande 
steg. 

Steg I. De observerade FoB 70-resultaten innebär en minskning 
äv-äntalet förvärvsarbetande mellan FoB 70 och FoB 65 på 
23 395. Antalet män har därvid minskat med 75 819, medan 
kvinnorna ökat med 52 424. 

KU 65 och 70 visar en ökning av antalet förvärvsarbetande på 
drygt 80 000. Räknar man upp nettofelet för 1965 med 0,5 %
enheter (enl sid 8 ) erhålls en ökning på drygt 60 000 . Denna 
siffra återfinns också hos nationalräkenskaperna för syssel
sättningsutvecklingen mellan 1965 och 1970, medan FoB-anpas
sade AKU visar på drygt 70 000. 

Här antas en ökning av antalet förvärvsarbetande mellan FoB 65 
och FoB 70 på drygt 60 000, med fördelning ca +85 000 kvinnor 
och ca -24 000 män. 

§!~g_JI• Följande tablå konstruerades 

FoB 70 - FoB 65 Uppräknad Ger uppräk-
- Observe- nad FoB 701 

Observerad Uppräknad rad 

Män - 75 819 - 24 258 51 561 2 257 319 

Kvinnor + 52 424 + 85 179 32 755 1 239 665 

Summa - 23 395 + 60 921 84 316 3 496 984 

Den uppräkning som behövdes för att man vid jämförelse med 
FoB 65 skulle få en ökning på drygt 60 000 var alltså ca 
84 000 personer, därav ca 51 000 män och ca 33 000 kvinnor. 

Vilket ger följande: 

Erforderlig Imputerings- Manuell upp-
uppräkning resultat2 räkning 

Män 51 561 22 707 28 854 

Kvinnor 32 755 14 933 17 822 

Summa 84 316 37 640 46 676 

1) Dvs "sanna" jämfört med FoB 65 
2) Exkl näringsgrenskod O, dvs ospec verksamhet 



§l~g_III• Uppräkningsfaktorer bestämdes, så att den totala 
uppräkninge n enligt kolumnen längst till höger i ovanstående 
tablå skulle erhållas för riket utanför imputeringsområdena. 
Med hjälp av vissa bortfallsstudier i kontrollundersökningen 
har kunnat konstateras att drygt 40 proc av sysselsättnings
bortfallet för män skulle räknas som förvärvsarbetande medan 
motsvarande siffra för kvinnor var ca 20 proc. Återstoden av 
uppräkningen hänfördes till klassificeringsfel och uttryckes 
i antalet förvärvsarbetande . 

Följande modell erhölls: 

Män: 

1,39 % x ant förv.arb + 42, 83 % x bortfallet 

Kvinnor : 

2,26 % x ant förv,arb + 21,69 % x bortfallet 

12 

§l~g_IY, Den framräknade modellen användes sedan för att göra 
uppräknin g i varje kommunblock utanför imputeringsområdena. 

Kommunblockssiffrorna finns presenterade i tab 4. Länssiffrorna 
i tab 5 medan tab 6 jämför de uppräknade siffrorna i FoB 70 med 
de observerade FoB 65-siffrorna . Avrundningsfel kan göra att 
alla totalsiffror inte överensstämmer. 
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TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings&ren 1(begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Botkyrka kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imluterini;,: Näringsgren M Kv Summa Därav imluterini;,: 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
puterinp: puterin~ 

Samtliga 7 634 4 640 12 274 273 2,3 5 1 261 70 1 331 16 1,2 

0 82 25 107 44 69,8 6 894 773 1 667 29 1,8 

o,4 
61 492 176 668 9 1,4 

1 204 49 253 1 62 341 494 835 15 1,8 
11 145 48 193 1 0,5 63 61 103 164 5 3, 1 
12 59 1 60 - -
13 - - - - - ? 677 226 903 22 2,5 

71 503 Bo 583 12 2, 1 
2 46 7 53 2 3,9 72 174 146 320 10 3,2 

. 

3 2 483 891 3 374 56 1, 7 8 588 428 1 016 18 1,8 
31 109 41 150 - - 81 78 146 224 3 1 ,4 
32 11 36 47 3 6,8 82 45 94 139 4 3,0 
33 47 5 52 - - 831 73 36 109 1 0,9 
341 82 46 128 1 o,8 832-833 392 152 544 10 1, 9 
342 166 78 244 3 1,2 
3.51-354 53 21 74 - - 9 1 265 2 147 3 412 83 2,5 
355 7 2 9 - - 91,96 469 340 809 19 2,4 
3.56 15 11 26 - - 92 91 120 211 2 1, 0 
36 67 7 74 3 4,2 931-932 217 482 699 18 2,6 
37 135 15 150 6 4,2 933 91 477 568 14 2,5 
381 214 58 272 8 3,0 934 30 447 477 15 3,2 
382 1 072 357 1 429 23 1,6 

~~5,939 83 48 131 4 3, 1 
383 362 132 494 6 1,2 95 72 167 4 2,5 
384 55 11 66 - - 9.$1 145 10 155 1 o,6 
385 70 59 129 2 1,6 952,959 42 106 148 5 3,5 
39 18 12 30 1 3,4 953 2 45 47 1 C: '2 

4 134 24 158 2 1, 3 
~ 

\J1 

1 ) Se bilaga 2 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Danderyds kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im)uterinp: Näringsgren M Kv Summa Därav imputerinp; 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
putering llUterin,1 

Samtliga 7 070 4 701 11 771 387 3,4 5 679 52 731 14 2,0 

0 95 47 142 39 37,9 6 1 251 789 2 040 48 2,4 
61 841 257 1 098 25 2,3 

1 99 13 112 6 5,7 62 350 441 791 18 2,3 
11 70 7 77 2 2,7 63 60 91 151 5 3,4 
12 29 6 35 4 12,9 
13 - - - - - 1 546 150 696 22 3,3 

71 417 72 489 15 3,2 
2 14 3 17 - - 72 129 78 207 7 3,5 

3 833 236 1 069 32 3, 1 8 1 203 502 1 705 52 3, 1 
31 74 32 106 3 2,9 81 190 107 297 9 3, 1 
32 14 21 35 - - 82 170 116 286 11 4,o 
33 33 4 37 - - 831 90 35 125 2 1,6 
341 23 5 28 1 3,7 832-833 753 244 997 30 3, 1 
342 205 80 285 13 4, 8 
351-354 61 16 77 3 4, 1 9 2 271 2 890 5 161 172 3,4 
355 12 2 14 1 7,7 91,96 689 310 999 34 3,5 
3.56 9 4 13 - - 92 50 24 74 3 4,2 
36 18 5 23 1 4,5 931-932 542 675 1 217 50 4,3 
37 4 - 4 - - 933 403 1 159 1 562 50 3,3 
381 76 12 88 - - 934 27 242 269 5 1,9 
382 120 19 139 2 1, 5 i~,5, 939 154 72 226 9 4, 1 
383 131 23 154 4 2,7 249 177 426 13 3, 1 
384 12 1 13 2 18 ,2 951 107 10 117 2 1, 7 
385 30 9 39 2 5,4 952,959 47 78 125 4 3,3 
39 11 3 14 - - 953 3 143 146 2 1, 4 

4 79 19 98 2 2, 1 
~ 

°' 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
3li2 
3.51-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Ekerö kommunblock 

M Kv Summa Därav im,utering Näringsgren M Kv Summa Därav im )Utering 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
puterin11: puterin,z: 

3 61 8 1 864 5 482 98 1, 8 5 474 30 504 4 o,8 

18 3 21 14 200,0 6 481 289 770 10 1 I 3 
61 320 81 401 5 1,3 

386 114 500 7 1 I L. 62 144 181 325 3 0,9 
361 112 473 6 1, 3 63 17 27 44 2 4,8 

23 2 25 1 4,2 
2 - 2 - - ? 317 76 393 11 2,9 

71 275 37 312 7 2, 3 
55 1 56 - - 72 42 39 81 4 5,2 

589 194 783 11 1 I 4 8 365 160 525 10 1 I 9 
68 36 104 2 2,0 81 44 39 83 - -
4 5 9 - - 82 35 26 61 - -

22 1 23 1 4,5 831 25 11 36 1 2,9 
7 1 8 - - 832-833 261 84 345 9 2,7 

98 30 128 2 1,6 
46 66 112 2 1, 8 9 839 986 1 825 31 1,7 
5 1 6 - - 91.96 261 160 421 5 1,2 
9 5 14 - - 92 27 6 33 - -

31 2 33 1 3, 1 931-932 159 245 404 12 3, 1 
20 - 20 - - 933 70 191 261 5 2,0 
31 3 34 1 3,0 934 132 237 369 1 0,3 
72 13 85 1 1,2 ;r,,939 48 25 73 2 2,8 

107 20 127 1 o, 8 59 39 98 3 3,2 
32 3 35 - - 951 61 6 67 2 3, 1 
28 4 32 - - 952,959 20 37 57 - -
9 4 13 - - 953 2 40 42 1 2,4 

94 11 105 - - .... 
--.J 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Gustavsbergs kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imJutering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
tmterin~ 

Samtliga 3 917 2 054 5 971 163 2, 8 5 

0 68 16 84 53 171,0 6 
61 

1 197 22 219 4 1,9 62 
11 121 15 136 2 1, 5 63 
12 33 - 33 1 3, 1 
13 43 7 50 1 2,0 7 

71 
2 5 - 5 - - 72 

3 1 644 759 2 403 31 1, 3 8 
31 32 7 39 - - 81 
3,2 3 4 7 1 16,7 82 
33 16 2 18 - - 831 
341 3 - 3 - - 832-833 
342 42 29 71 1 1 ,4 
351-354 17 8 25 - - 9 
355 3 - 3 - - 91,96 
3.56 10 7 17 - - 92 
36 1 265 656 1 921 21 1 , 1 931-932 
37 3 - 3 - - 933 
381 68 4 72 1 1,4 934 
382 95 27 122 4 3,4 ;~5,939 383 25 10 35 - -
384 52 4 56 2 3,7 951 
385 5 1 6 - - 952,959 
39 5 - 5 1 25,0 953 

4 29 7 36 - -

lKv Summa 

678 22 700 

349 350 699 
170 57 227 
150 249 399 

29 44 73 

325 92 417 
256 39 295 

69 53 122 

191 113 304 
12 34 46 
19 34 53 
29 7 36 

131 38 169 

431 673 1 104 
137 101 238 

51 2 53 
84 172 256 
20 144 164 
11 168 179 
23 13 36 
43 15 58 
55 3 58 
7 31 38 
- 24 24 

Därav im>uterin~ 
Totalt 

9 

15 
7 
5 
3 

11 
7 
4 

11 
3 
2 
2 
4 

29 
10 
3 
4 
6 
3 
-
-
2 
1 
-

I% av 
före im-
puterin~ 

1 , 3 

2,2 
3 ,2 
1, 3 
4, 3 

2, 7 
2,4 
3 ,4 

3, 8 
7, 0 
3,9 
5,9 
2,4 

2,7 
4,4 
6,o 
1, 6 
3, 8 
1, 7 

-
-

3,6 
2,7 

-

.... 
co 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Fö rvärvsarb~tande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Haninge kommunblock 

M Kv Summa Därav im mtering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
1mterin~ 

12 887 7 271 20 158 924 4, 8 5 

336 88 424 160 60,6 6 
61 

390 93 483 11 2,3 62 
318 87 405 10 2,5 63 

62 6 68 1 1, 5 
10 - 10 - - ? 

50 8 58 
71 

3 5,5 72 

2 463 698 3 161 129 4,3 8 
209 89 298 11 3 , 8 81 

12 22 34 - - 82 
71 5 76 2 2,7 831 

122 92 214 12 5,9 832-833 
349 120 469 20 4,5 

62 27 89 4 4,7 9 
20 10 30 1 3, 4 91,96 
49 12 61 5 8 ,9 92 

156 13 169 6 3,7 931-932 
62 14 76 4 5,6 933 

440 68 508 24 5, 0 934 
405 61 1+66 18 4,o ;,5,939 347 99 446 17 4,o 

71 9 80 2 2,6 951 
65 52 117 2 1 I 7 952,959 
23 5 28 1 3 ,7 953 

100 16 116 2 1, 8 

M Kv Summa 

2 509 120 2 629 

1 853 1 590 3 443 
932 351 1 283 
793 1 096 1 889 
128 143 271 

1 625 548 2 173 
983 133 1 116 
642 415 1 057 

1 055 721 1 776 
136 241 377 
122 176 298 
124 57 181 
673 247 920 

2 506 3 389 5 895 
1 120 612 1 732 

148 79 227 
389 726 1 115 

66 699 765 
47 810 857 

143 106 249 
202 100 302 
309 22 331 

82 173 255 
- 62 62 

Därav imluterin~ 
Totalt 

96 

135 
48 
77 
10 

90 
51 
39 

69 
12 
11 
8 

38 

229 
68 

9 
41 
24 
33 
10 
12 
15 
17 
-

I% av 
före im-
puterin,i: 

3, 8 

4, 1 
3 ,9 
4,2 
3, 8 

4, 3 
4, 8 
3,8 

4,o 
3, 3 
3 , 8 
4,6 
4,3 

4,o 
4, 1 
4, 1 
3 , 8 
3,2 
4,o 
4,2 
4 I 1 
4,7 
7, 1 

-

....\ 

'° 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Huddinge kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imJutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 16 225 9 692 25 917 763 3 ,0 5 

0 187 40 227 116 104,5 6 
61 

1 180 41 221 7 3, 3 62 
11 141 33 174 5 3,0 63 
12 38 8 46 2 4,5 
13 1 - 1 - - 1 

?1 
2 27 8 35 - - 72 

3 3 744 1 304 5 048 127 2,6 8 
31 372 188 560 17 3 , 1 81 
32 47 93 140 3 2,2 82 
33 72 7 79 2 2,6 831 
341 22 5 27 1 3 , 8 832-833 
342 525 199 724 11 1, 5 
3.51-354 122 40 162 4 2,5 9 
355 31 5 36 1 2, 9 91,96 
356 49 26 75 1 1, 4 92 
36 68 9 77 2 2,7 931-932 
37 25 7 32 - - 933 
381 446 91 537 15 2, 9 934 
382 740 148 888 29 3 ,4 i~5,939 383 912 329 1 241 30 2,5 
384 41 6 47 - - 9.$1 
385 211 114 325 10 3 ,2 952,959 
39 61 37 98 1 1, 0 953 

4 175 43 21 8 4 1, 9 

M Kv 

3 131 154 

2 507 2 051 
1 481 521 

850 1 311 
176 21 9 

2 078 700 
1 384 185 

694 515 

1 447 1 075 
228 375 
180 263 
178 57 
861 380 

2 749 4 276 
948 629 
200 124 
475 854 
179 1 308 

61 752 
150 11 8 
213 124 
406 41 
117 264 

- 62 

Summa 

3 285 

4 558 
2 002 
2 161 

395 

2 778 
1 569 
1 209 

2 522 
603 
443 
235 

1 241 

7 025 
1 577 

324 
1 329 
1 487 

813 
268 
337 
447 
381 

62 

Därav im)utering 
Totalt 

90 

94 
41 
38 
15 

70 
34 
36 

67 
17 
14 

6 
30 

188 
39 
9 

32 
46 
22 

2 
15 
12 
11 
-

I% av 
före im-
puterin,i: 

2, 8 

2, 1 
2, 1 
1, 8 
3 , 9 

2,6 
2,2 
3 , 1 

2 ,7 
2,9 
3 , 3 
2,6 
2,5 

2,7 
2 ,5 
2,9 
2,5 
3,2 
2, 8 
o, 8 
4,7 
2, 8 
3,0 

-

I\) 
0 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter • imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imp~teringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Järfälla kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im1utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
1>uterinP.: 

Samtliga 14 636 8 593 23 229 653 2, 9 5 

0 100 23 123 78 173 , 3 6 
61 

1 220 34 254 6 2,4 62 
11 184 28 212 4 1, 9 63 
12 36 6 42 2 5,0 
13 - - - - - ? 

71 
2 13 3 16 - - 72 

3 3 979 1 339 5 318 131 2,5 8 
31 208 138 346 11 3 , 3 81 
32 28 54 82 1 1,2 82 
33 64 3 67 3 4,7 831 
341 71 23 94 1 1 , 1 832-833 
31+2 530 203 733 22 3 , 1 
351-354 95 47 142 6 4,4 9 
355 72 44 116 1 0 , 9 91,96 
3.56 25 12 37 - - 92 
36 66 9 75 3 4,2 931-932 
37 37 - 37 - - 933 
381 668 102 770 16 2 I 1 934 
382 846 246 1 092 16 1, 5 

~~5,939 
383 1 049 41 3 1 462 46 3,2 
384 74 6 80 - - 9)1 
385 124 31 155 4 2,6 9.52,959 
39 22 8 30 1 3,4 953 

4 324 59 383 9 2,4 

M Kv 

2 362 173 

2 061 1 640 
1 375 513 

604 988 
82 139 

1 363 449 
1 075 186 

288 263 

1 419 815 
179 21 3 
11 3 201 
130 62 
997 339 

2 795 4 058 
1 021 611 

107 120 
598 1 033 
147 740 

45 809 
196 88 
208 165 
280 25 
193 393 

- 74 

Summa 

2 535 

3 701 
1 888 
1 592 

221 

1 812 
1 261 

551 

2 234 
392 
314 
192 

1 336 

6 853 
1 632 

227 
1 631 

887 
854 
284 
373 
305 
586 

74 

Därav imouterin~ 
Totalt 

47 

86 
42 
42 

2 

43 
30 
13 

57 
14 
9 
5 

29 

196 
44 

5 
50 
34 
26 
4 
9 
9 

15 
-

I% av 
före im-
puterinp: 

1,9 

2,4 
2, 3 
2,7 
0,9 

2,4 
2,4 
2,4 

2,6 
3,7 
3 ,0 
2,7 
2,2 

2 ,9 
2, 8 
2, 3 
3,2 
4,o 
3 , 1 
1,4 
2,5 
3 ,0 
2,6 

-

I'\) _. 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Lidingö kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im)utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
DUterinJr: 

Samtliga 10 092 6 570 16 662 448 2, 8 5 

0 75 42 117 43 58,1 6 
61 

1 61 12 73 2 2, 8 62 
11 49 10 59 2 3,5 63 
12 12 2 14 - -
13 - - - - - 1 

71 
2 24 10 34 3 9 ,7 72 

3 2 215 780 2 995 81 2, 8 8 
31 243 162 405 7 1, 8 81 
32 21 33 54 - - 82 
33 29 8 37 - - 831 
341 14 6 20 - - 832-833 
342 226 109 335 10 3, 1 
3.51-354 304 80 384 7 1, 9 9 
355 1 - 1 - - 91,96 
356 9 5 14 - - 92 
36 24 6 30 - - 931-932 
37 7 2 9 - - 933 
381 97 27 124 4 3, 3 934 
382 149 21 170 11 6, 9 ;l5,939 383 960 296 1 256 37 3,0 
384 66 8 74 2 2, 8 951 
385 50 12 62 2 3, 3 952,959 
39 15 5 20 1 5, 3 953 

4 108 19 127 4 3 , 3 

M Kv Summa 

857 68 925 

1 704 1 262 2 966 
1 1'83 447 1 630 

386 636 1 022 
135 179 314 

789 307 1 096 
631 136 767 
158 171 :·29 

1 697 895 2 592 
251 249 500 
168 136 304 

99 55 154 
1 179 455 1 634 

2 562 3 175 5 737 
917 488 1 405 

97 47 144 
581 904 1 485 
198 622 820 
28 421 449 

200 112 312 
340 304 644 
133 21 154 
65 160 225 

3 96 99 

Därav im~uterin~ 
Totalt 

20 

72 
36 
26 
10 

40 
28 
12 

39 
8 
5 
2 

24 

144 
29 

8 
32 
23 
13 
5 

26 
4 
4 
-

I% av 
före im-
puterin~ 

2,2 

2,5 
2, 3 
2,6 
3, 3 

3 , 8 
3, 8 
3 , 8 

1, 5 
1,6 
1,7 
1, 3 
1, 5 

2 ,6 
2, 1 
5,9 
2,2 
2,9 
3 ,0 
1,6 
4,2 
2,7 
1, 8 

-

I\) 
I\) 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.riivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Nacka kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im,uterin2 Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
Duterin,r 

Samtliga 14 168 9 425 23 593 610 2,7 5 

0 265 128 393 54 15, 9 6 
61 

1 134 17 151 5 3,4 62 
11 110 11 121 3 2,5 63 
12 21 5 26 2 8 , 3 
13 3 1 4 - - 1 

71 
2 17 4 21 - - 72 

3 4 102 1 323 5 425 130 2,5 8 
31 480 261 741 19 2,6 81 
32 46 52 98 2 2, 1 82 
33 73 5 78 2 2,6 831 
341 27 22 49 - - 832-833 
342 408 272 680 23 3,5 
3.51-354 192 138 330 12 3 , 8 9 
355 19 5 24 1 4, 3 91,96 
3.56 26 9 35 1 2, 9 92 
36 86 9 95 3 3 ,3 931-932 
37 17 5 22 - - 933 
381 339 48 387 5 1, 3 934 
382 1 575 338 1 913 38 2, 0 935,939 
383 308 100 408 12 3,0 94 
384 404 18 422 9 2,2 951 
385 58 11 69 1 1, 5 952,959 
39 44 30 74 2 2, 8 953 

4 122 32 154 2 1, 3 

M Kv 

1 940 120 

2 181 1 733 
1 464 582 

524 899 
193 252 

1 234 502 
918 224 
316 278 

1 530 1 011 
208 298 
178 186 
160 64 
984 463 

2 643 4 555 
822 653 
123 177 
545 962 
272 1 370 

62 784 
158 127 
324 21 3 
267 21 
70 159 
- 89 

Summa 

2 060 

3 914 
2 046 
1 423 

445 

1 736 
1 142 

594 

2 541 
506 
364 
224 

1 447 

7 198 
1 475 

300 
1 507 
1 642 

846 
285 
537 
288 
229 

89 

Därav im,uterin2 
Totalt 

42 

85 
39 
30 
16 

45 
28 
17 

57 
16 
10 

3 
28 

190 
40 
5 

42 
48 
23 
10 
14 
4 
2 
2 

I% av 
före im-
nuterin,r 

2, 1 

2,2 
1,9 
2,2 
3,7 

2,7 
2,5 
2, 9 

2 , 3 
3 , 3 
2, 8 
1, 4 
2,0 

2,7 
2, 8 
1,7 
2, 9 
3 , 0 
2, 8 
3 ,6 
2,7 
1, 4 
0, 9 
2, 3 

I\) 
\,,I 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovianing av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Norrtälje kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imluterinp; Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 10 440 4 656 15 096 251 1,7 5 

0 146 41 187 51 37,5 6 
61 

1 1 701 523 2 224 18 o, 8 62 
11 1 406 507 1 913 14 0,7 63 
12 262 11 273 3 1, 1 

13 33 5 38 1 2,7 1 
71 

2 32 1 33 - - 72 

3 2 456 600 3 056 45 1, 5 8 
31 74 33 107 1 0,9 81 
32 24 130 154 5 3,4 82 
33 289 18 307 5 1,7 831 
341 993 106 1 099 20 1, 9 832-833 
342 80 42 122 1 o,8 
351-354 19 4 23 - - 9 
355 9 1 10 - - 91,96 
3.56 3 11 14 - - 92 
36 152 7 159 5 3, 2 931-932 
37 146 12 158 - - 933 
381 201 21 222 2 0,9 934 
382 199 30 229 4 1, 8 

§~,5,939 
383 42 29 71 - -
384 87 2 89 1 1 , 1 9.?1 
385 3 13 16 - - 952,959 
39 135 141 276 1 o,4 953 

4 109 5 114 3 2,7 

Kv 

2 303 56 

886 877 
226 39 
583 681 

77 157 

949 138 
767 45 
182 93 

250 199 
53 61 
18 42 
72 20 

107 76 

1 608 2 216 
661 285 
95 36 

252 450 
108 667 
27 432 
60 13 
50 20 

279 28 
75 199 

1 86 

Summa 

2 359 

1 763 
265 

1 264 
234 

1 087 
812 
275 

449 
114 

60 
92 

183 

3 824 
946 
131 
702 
775 
459 
73 
70 

307 
274 

87 

Därav im>uterinp; 
Totalt 

34 

20 
3 

15 
2 

15 
8 
7 

6 
4 
1 
1 
-

59 
12 

1 
14 
12 
11 
1 
2 
-
4 
2 

I% av 
före im-
puterinp; 

1, 5 

1 , 1 
1 , 1 
1, 2 
0,9 

1,4 
1,0 
2,6 

1,4 
3,6 
1, 7 
1 , 1 

-
1,6 
1,3 
o, 8 
2,0 
1,6 
2,5 
1, 4 
2,9 

-
1,5 
2,4 

N 
+'" 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Nynäshamns kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
1>uterin~ 

Samtliga 5 521 2 746 8 267 75 0,9 5 

0 23 5 28 16 133, 3 6 
61 

1 360 47 407 4 1, 0 62 
11 266 46 312 3 1, 0 63 
12 64 1 65 - -
13 30 - 30 1 3,4 1 

71 
2 29 - 29 3 11,5 72 

3 2 174 874 3 048 14 0,5 8 
31 40 35 75 - - 81 
32 2 20 22 - - 82 
33 17 2 19 - - 831 
341 - 1 1 - - 832-833 
342 40 12 52 2 4,o 
3.51-354 498 44 542 1 0,2 9 
355 10 - 10 - - 91,96 
3.56 8 4 12 - - 92 
36 176 31 207 2 1,0 931-932 
37 7 1 8 - - 933 
381 105 17 122 - - 934 
382 47 12 59 1 1,7 i,5,939 
383 1 002 628 1 630 6 o,4 
384 219 66 285 2 0,7 9.$1 
385 2 1 3 - - 9.52, 959 
39 1 - 1 - - 953 

4 25 6 31 - -

!Kv 

1 153 48 

317 472 
106 28 
187 370 

24 74 

492 103 
378 32 
114 71 

244 122 
12 35 
10 21 
53 19 

169 47 

704 1 069 
343 165 

33 25 
113 209 

55 391 
14 169 
20 7 
27 18 
80 8 
18 46 
1 31 

Summa 

1 201 

789 
134 
557 
98 

595 
410 
185 

366 
47 
31 
72 

216 

1 773 
508 
58 

322 
446 
183 

27 
45 
88 
64 
32 

Därav im>uterin~ 
Totalt 

6 

7 
3 
3 
1 

5 
5 
-
1 
-
-
-
1 

19 
5 
-

10 
-
1 
-
2 
1 
-
-

I% av 
före im-
1>utering 

0,5 

0 ,9 
2,3 
0 , 5 
1, 0 

o, 8 
1, 2 

-
0,3 

-
-
-

0,5 

1 , 1 
1, 0 

-
3,2 

-
0,5 

-
4,7 
1, 1 

-
-

N 
\J1 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
351-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad pl näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Sigtuna kommunblock 

M Kv Summa Därav imiutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
tmterinp: 

7 564 3 881 11 445 233 2, 1 5 

192 71 263 50 23,5 6 
61 

372 102 474 3 o,6 62 
336 100 436 3 0,1 63 

36 2 38 - -
- - - - - 1 

71 
21 4 25 2 8,7 72 

1 431 500 1 931 26 1, 4 8 
61 43 104 - - 81 

5 18 23 1 4,5 82 
17 2 19 - - 831 

6 3 9 - - 832-833 
112 37 149 4 2,8 
197 84 281 5 1 ,8 9 

2 - 2 - - 91,96 
12 17 29 1 3,6 92 

197 30 227 2 0,9 931-932 
22 1 23 2 9,5 933 

120 55 175 2 1 , 2 934 
180 38 218 2 0,9 i~5,939 
145 138 283 3 1 , 1 
330 24 354 4 1 , 1 9,1 

18 6 24 - - 952,959 
7 4 11 - - 953 

50 8 58 2 3, 6 

M Kv 

1 628 48 

839 811 
438 146 
255 455 
146 210 

1 396 412 
1 251 303 

145 109 

401 236 
55 71 
26 54 
84 44 

236 67 

1 234 1 68 9 
403 242 

61 130 
337 542 

60 328 
73 199 
63 33 
70 68 

135 8 
32 80 
- 59 

Summa 

1 676 

1 650 
584 
710 
356 

1 808 
1 554 

254 

637 
126 
80 

128 
303 

2 923 
645 
191 
879 
388 
272 

96 
138 
143 
112 

59 

Därav im~utering 
Totalt 

24 

29 
12 
11 

6 

27 
19 

8 

18 
4 
2 
4 
8 

52 
15 

3 
17 

6 
5 
-
5 
1 
-
-

I% av 
före im-
puterin,i: 

1 , 5 

1 ,8 
2, 1 
1 , 6 
1, 7 

1 , 5 
1 ,2 
3,3 

2,9 
3,3 
2,6 
3,2 
2,1 

1 ,8 
2,4 
1,6 
2,0 
1, 6 
1 , 9 

-
3,8 
0,1 

-
-

I\J 
O'\ 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad pl näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Sollentuna kommunblock 

M Kv Summa Därav imJutering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
t>uterin,r 

10 632 6 146 16 778 424 2,6 5 

77 29 106 70 194,4 6 
61 

117 29 146 3 2, 1 62 
86 25 111 2 1, 8 63 
31 4 35 1 2,9 
- - - - - 1 

23 3 26 
71 1 4,o 72 

2 070 559 2 629 52 2, 0 8 
182 83 265 3 1 , 1 81 

17 32 49 1 2, 1 82 
45 4 49 1 2, 1 831 
25 7 32 2 6,7 832-833 

386 176 562 14 2 ,6 
53 20 73 2 2, 8 9 
22 - 22 1 4, 8 91,96 
16 3 19 1 5,6 92 

101 13 114 2 1, 8 931-932 
26 13 39 1 2,6 933 

263 45 308 7 2, 3 934 
442 72 514 6 1,2 i,.5,939 
373 67 440 8 1,9 

26 3 29 1 3,6 9.?1 
65 12 77 - - 952,959 
28 9 37 2 5,7 953 

141 26 167 3 1, 8 

Kv Summa 

1 704 117 1 821 

1 699 1 400 3 099 
1 132 486 1 61 8 

499 786 1 285 
68 128 196 

1 290 366 1 656 
1 022 163 1 185 

268 203 471 

1 186 665 1 851 
174 198 372 
105 136 241 
142 39 181 
765 292 1 057 

2 325 2 952 5 277 
847 487 1 334 

69 54 123 
511 865 1 376 
164 624 788 
29 449 478 

151 108 259 
223 134 357 
247 28 275 

83 130 213 
1 73 74 

Därav im mtering 
Totalt 

40 

52 
23 
23 

6 

29 
17 
12 

43 
11 

5 
11 
16 

131 
36 

3 
36 
24 
12 

6 
6 
3 
4 
1 

I% av 
före im-
puterin,i: 

2,2 

1, 7 
1, 4 
1, 8 
3 ,2 

1,8 
1, 5 
2,6 

2,4 
3 ,0 
2, 1 
6,5 
1, 5 

2,5 
2, 8 
2,5 
2,7 
3 , 1 
2,6 
2,4 
1, 7 
1 , 1 
1, 9 
1, 4 

I\.) 

'-l 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Solna/Sundbybergs kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im,utering Näringsgren M !Kv 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 25 001 19 580 44 581 1 488 3,5 5 2 845 

0 393 147 540 229 73,6 6 4 097 
61 2 554 

1 227 40 267 6 2,3 62 1 276 
11 180 25 205 3 1, 5 63 267 
12 46 15 61 3 5,2 
13 1 - 1 - - 7 3 464 

71 - 2 898 
2 21 11 32 - - 72 566 

3 5 995 2 740 8 735 275 3,3 8 2 292 
31 615 602 1 217 48 4, 1 81 342 
32 50 88 138 4 3,0 82 250 
33 96 11 107 3 2,9 831 276 
341 53 42 95 1 1 , 1 832-833 1 424 
342 1 098 557 1 655 54 3,4 
3.51-354 146 76 222 8 3,7 9 5 419 
355 47 12 59 1 1,7 91,96 1 922 
356 55 41 96 4 4,3 92 219 
36 95 12 107 2 1,9 931-932 1 100 
37 32 3 35 1 2,9 933 518 
381 578 95 673 15 2,3 934 80 
382 1 281 470 1 751 50 2,9 ~~,5,939 248 
383 1 300 475 1 775 58 3,4 564 
384 126 25 151 5 3,4 9.$1 510 
385 278 157 435 12 2, 8 952,959 254 
39 145 74 219 9 4, 3 953 4 

4 248 48 296 9 3, 1 

Summa 

285 3 130 

4 168 8 265 
1 562 4 116 
2 073 3 349 

533 800 

965 4 429 
531 3 429 
434 1 000 

2 100 4 392 
51 8 860 
545 795 
158 434 
879 2 303 

9 076 14 495 
1 362 3 284 

161 380 
1 711 2 811 
3 016 3 534 
1 499 1 579 

295 543 
447 1 011 

79 589 
403 657 
103 107 

Därav imlutering 
Totalt 

90 

239 
128 

82 
29 

110 
81 
29 

139 
28 
27 
14 
70 

391 
79 
11 
84 
95 
43 
11 
40 
12 
16 
-

I% av 
före im-
puterinp; 

3,0 

3,0 
3,2 
2,5 
3 , 8 

2,5 
2,4 
3,0 

3,3 
3,4 
3 ,5 
3,3 
3, 1 

2,8 
2,5 
3,0 
3 , 1 
2,8 
2,8 
2, 1 
4, 1 
2, 1 
2,5 

-

I\) 

co 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Stockholms kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im>utering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 203 926 163 885 367 811 20 620 5,9 5 24 087 

0 4 161 1 466 5 627 3 720 195,0 6 36 489 
61 20 971 

1 1 267 320 1 587 76 5,0 62 11 872 
11 995 182 1 177 55 4,9 63 3 646 
12 266 137 403 21 5,5 
13 6 1 7 - - ? 23 941 

71 17 453 
2 157 95 252 13 5,4 72 6 488 

3 45 237 19 215 64 452 3 099 5, 1 8 21 153 
31 4 337 3 049 7 386 356 5, 1 81 3 520 
32 723 1 451 2 174 108 5,2 82 2 977 
33 1 137 219 1 356 64 5,0 831 2 41 9 
341 481 254 735 43 6,2 832-833 12 237 
342 9 799 5 106 14 905 684 4, 8 
3.51-354 2 020 1 420 3 440 166 5, 1 9 44 733 
355 446 171 617 44 7,7 91,96 15 395 
3.56 31 8 145 463 23 5,2 92 2 156 
36 773 146 919 50 5, 8 931-932 7 570 
37 369 84 453 26 6, 1 933 4 116 
381 4 678 729 5 407 247 4, 8 934 1 088 
382 6 770 1 408 8 178 395 5, 1 i~5,939 2 892 
383 10 313 4 036 14 349 705 5,2 5 719 
384 902 98 1 000 30 3, 1 9.51 3 840 
385 1 41 2 477 1 889 97 5,4 952,959 1 938 
39 759 422 1 181 61 5,4 953 19 

4 2 701 840 3 541 153 4,5 

Kv Summa 

2 026 26 113 

38 338 74 827 
10 996 31 967 
21 297 33 169 

6 045 9 691 

10 276 34 217 
4 172 21 625 
6 104 12 592 

21 066 42 219 
6 131 9 651 
5 443 8 420 
1 873 4 292 
7 619 19 856 

70 243 114 976 
12 829 28 224 

1 395 3 551 
12 237 19 807 
18 164 22 280 
11 648 12 736 

3 934 6 826 
4 484 10 203 

492 4 332 
3 799 5 737 
1 261 1 280 

Därav im>utering 
Totalt 

1 179 

3 407 
1 423 
1 344 

640 

1 564 
996 
568 

1 933 
434 
370 
194 
935 

5 476 
1 231 

184 
1 015 
1 125 

482 
323 
594 
195 
279 

48 

I% av 
före im-
puterin,i 

4,7 

4, 8 
4,7 
4,2 
7, 1 

4, 8 
4,8 
4,7 

4, 8 
4,7 
4,6 
4,7 
4,9 

5,0 
4,6 
5,5 
5,4 
5,3 
3,9 
5,0 
6,2 
4,7 
5, 1 
3 ,9 

I\) 

'° 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Södertälje kommunblock, del av 
1 

M Kv Summa Därav imlutering Näringsgren M Kv Summa Därav im>uterin~ 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
Duterin~ puterin,i: 

25 663 13 722 39 385 964 2,5 5 4 724 219 4 943 81 1 , 7 

337 70 407 194 91 , 1 6 2 847 2 552 5 399 98 1,8 
61 1 500 441 1 941 35 1 ,8 

837 148 985 15 1 , 5 62 1 189 1 693 2 882 53 1 , 9 
644 135 779 11 1 , 4 63 158 418 576 10 1 ,8 
187 13 200 4 2,0 

6 - 6 - - 1 1 952 502 2 454 46 1 , 9 
71 1 526 156 1 682 26 1 , 6 

102 7 109 2 1 , 9 72 426 346 772 20 2,7 

9 797 3 308 13 105 286 2,2 8 1 294 841 2 135 46 2,2 
366 182 548 14 2,6 81 152 284 436 4 0,9 

41 84 125 1 0,8 82 100 130 230 4 1 ,8 
273 25 298 10 3,5 831 213 118 331 10 3, 1 
212 95 307 7 2,3 832-833 829 309 1 138 28 2,5 
499 167 666 17 2,6 
888 1 037 1 925 34 1 ,8 9 3 559 6 041 9 600 193 2, 1 

32 2 34 - - 91,96 1 287 827 2 114 37 1 ,8 
25 a 33 - - 92 173 79 252 4 1, 6 

644 69 713 11 1 , 6 931-932 674 1 314 1 988 53 2,7 
445 115 560 13 2,4 933 267 1 853 2 120 35 1, 7 
798 145 943 11 1,2 934 89 1 206 1 295 29 2,3 

1 132 249 1 381 33 2,4 9;3.5,939 188 80 268 4 1 , 5 
611 387 998 18 1,0 94 229 159 388 7 1 ,8 

3 698 688 4 386 111 2,6 951 544 65 609 13 2,2 
72 27 99 3 3, 1 952,959 108 301 409 9 2,3 
61 28 89 3 3,5 953 - 157 157 2 1 , 3 

214 34 248 3 1 , 2 

1) Se bilaga 1 vi 
0 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad p! näring~ren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Tyresö kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imJutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterin,i: 

Samtliga 7 554 4 505 12 059 492 4, 3 5 

0 120 46 166 71 74,7 6 
61 

1 61 16 77 2 2,7 62 
11 52 14 66 2 3, 1 63 
12 9 2 11 - -
13 - - - - - 7 

71 
2 10 3 13 - - 72 

3 1 790 681 2 471 88 3,7 8 
31 167 60 227 8 3,7 81 
32 7 21 28 2 7,7 82 
33 62 4 66 1 1, 5 831 
341 14 4 18 - - 832-833 
342 254 80 334 16 5,0 
3.51-354 49 19 68 2 3,0 9 
355 14 2 16 2 14, 3 91,96 
356 12 5 17 - - 92 
36 39 5 44 1 2 , 3 931-932 
37 7 1 8 - - 933 
381 274 35 309 11 3,7 934 
382 266 45 311 8 2 , 6 

;~5,939 
383 556 387 943 36 4, o 
384 16 4 20 - - 9.?1 
385 36 6 42 1 2,4 952,959 
39 _ 17 .3 20 - - 953 

4 72 9 81 1 1, 3 

M Kv 

1 369 65 

1 246 903 
749 280 
397 497 
100 126 

726 265 
496 63 
230 202 

772 521 
89 142 
81 135 
91 49 

511 195 

1 388 1 996 
410 334 
108 40 
252 482 

68 351 
38 503 

101 57 
143 83 
216 18 

52 93 
- 35 

Summa 

1 434 

2 149 
1 029 

894 
226 

991 
559 
432 

1 293 
231 
216 
140 
706 

3 384 
744 
148 
734 
419 
541 
158 
226 
234 
145 

35 

Därav im,utering 
Totalt 

48 

69 
38 
21 
10 

40 
23 
17 

38 
8 
3 
9 

18 

135 
32 
6 

28 
20 
19 
4 

10 
10 

6 
-

I% av 
före im-
puterin,i: 

3,5 

3 , 3 
3, 8 
2,4 
4,6 

4,2 
4,3 
4, 1 

3 , 0 
3,6 
1,4 
6,9 
2,6 

4,2 
4,5 
4,2 
4,o 
5,0 
3 ,6 
2,6 
4,6 
4,5 
4, 3 

-

'-"' _. 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
351-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Täby kommunblock 

M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterinp: 

10 923 6 743 17 666 573 3,4 

227 104 331 68 25, 9 

162 26 188 5 2,7 
129 19 148 4 2, 8 

33 7 40 1 2 ,6 
- - - - -

23 10 33 1 3 , 1 

1 512 42 8 1 940 50 2,6 
116 45 161 7 4,5 

26 37 63 1 1,6 
55 7 62 1 1, 6 
20 8 28 1 3,7 

331 132 463 12 2,7 
79 49 128 5 4, 1 
17 1 18 - -
19 7 26 1 4, o 
36 9 45 - -
7 4 11 1 10 , 0 

176 25 201 8 4, 1 
21 0 25 235 4 1 , 7 
337 62 399 8 2, 0 
23 6 29 1 3,6 
46 9 55 - -
14 2 16 - -

117 27 144 3 2, 1 

M Kv Summa Därav imputering 
Totalt I% av 

före im-
puterin,i; 

vJ 
I\) 



TABELL 1 

Område: 

När ingsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län Upplands-Bro kommunblock 

M Kv Summa Därav im)utering Näringsgren M !Kv Summa Därav imputering 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
Duterin11: DUterin,i: 

3 193 1 657 4 850 211 4,5 5 71 3 34 747 24 3 , 3 

39 10 49 33 206,3 6 612 445 1 057 46 4,5 

( 263 11 3 376 19 5, 3 
244 21 265 11 4, 3 62 327 293 620 25 4,2 
200 21 221 9 4, 2 63 22 39 61 2 3 ,4 

40 - 40 2 5, 3 
4 - 4 - - 17 284 90 374 8 2,2 

71 21 3 30 243 4 1,7 
3 - 3 - - 72 71 60 131 4 3 , 1 

556 180 736 22 3 , 1 8 212 197 409 20 5, 1 
51 52 103 2 2,0 81 34 63 97 10 1 ·1 , 5 
2 3 5 - - 82 12 32 44 1 2, 3 

13 3 16 1 6,7 831 37 25 62 2 3 ,3 
4 1 5 - - 83~-833 129 77 206 7 3 ,5 

36 21 107 4 3 , 9 
25 5 30 - - 9 490 673 1 163 46 4, 1 
10 2 12 1 9 , 1 91,96 226 141 367 12 3,4 

5 2 7 - - 92 23 15 38 3 8,6 
50 2 52 2 4,o 931-932 95 156 251 9 3 ,7 

3 1 4 - - 933 20 121 141 8 6,o 
69 21 90 3 3 ,4 934 15 139 154 7 4, 8 

111 20 131 4 3 , 1 
i~5,939 22 18 40 

102 44 146 5 3, 5 22 12 34 2 6, 3 
5 - 5 - - 951 L1-2 5 47 3 6, 8 

1S 3 21 - - 952,959 23 53 76 2 2,7 
2 - 2 - - 953 2 13 15 

40 7 47 1 2 , 2 
I 

~ 
~ 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredoviening av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Upplands-Väsby kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
1>utering 

Samtliga 5 559 3 528 9 087 246 2,8 5 1 226 

0 133 37 170 64 6o,4 6 604 
61 353 

1 159 19 178 3 1,7 62 230 
11 133 19 152 3 2,0 63 21 
12 26 - 26 - -
13 - - - - - 'I 473 

71 368 
2 20 4 24 2 9, 1 72 105 

3 1 499 529 2 028 44 2,2 8 421 
31 64 54 118 2 1, 7 81 43 
32 2 12 14 1 7,7 82 37 
33 50 3 53 1 1,9 831 70 
341 6 1 7 - - 832-833 271 
342 127 42 169 3 1 I 8 
3.51-354 321 151 472 12 2,6 9 954 
355 1 - 1 - - 91,96 264 
356 22 13 35 1 2,9 92 54 
36 87 2 89 1 1 , 1 931-932 198 
37 66 35 101 4 4, 1 933 156 
381 297 122 419 10 2,4 934 25 
382 171 27 198 1 0,5 9~5,939 52 
383 154 30 184 3 1, 7 9 . 63 
384 79 20 99 1 1, 0 9.?1 111 
385 34 9 43 3 7,5 952,959 30 
39 18 8 26 1 4,o 953 1 

4 70 9 79 1 1, 3 

Kv Summa 

56 1 282 

569 1 173 
120 473 
383 613 

66 87 

138 611 
54 422 
84 189 

219 640 
58 101 
43 80 
45 115 
73 344 

1 948 2 902 
161 425 

25 79 
383 581 
954 1 110 
256 281 

25 77 
45 108 

9 120 
54 84 
36 37 

Därav im,utering 
Totalt 

23 

22 
10 
11 

1 

12 
7 
5 

12 
-
1 
2 
9 

63 
9 
1 

16 
20 

6 
3 
2 
3 
3 
-

I% av 
före im-
puterin,i: 

1, 8 

1 I 9 
2,2 
1, 8 
1,2 

2,0 
1,7 
2,7 

1,9 
-

1,3 
1 I 8 
2,7 

2,2 
2,2 
1, 3 
2, 8 
1, 8 
2,2 
4 I 1 
1,9 
2,6 
3,7 

-

\..N 
.i:--



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
351-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Stockholms län 

M Kv Summa 

3 510 1 553 5 063 

22 8 30 

336 86 422 
306 84 390 

30 2 32 
- - -

12 2 14 

607 11 8 725 
44 11 55 
12 11 23 
48 - 48 

9 2 11 
74 27 101 

5 4 9 
9 1 10 
9 2 11 

23 5 28 
4 - 4 

64 8 72 
234 30 264 

41 15 56 
17 1 18 
8 - 8 
6 1 7 

39 5 44 

Vallentuna kommunblock 

Därav -im~utering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
-puterin.11: 

102 2, 1 

20 200,0 

4 1, 0 
4 1,0 
- -
- -
- -

17 2,4 
4 7, 8 
2 9,5 
- -
- -
1 1, 0 
- -
- -
- -
1 3,7 
- -
2 2,9 
7 2,7 
- -
- -
- -
- -
3 7,3 

!Kv Summa Därav imputering 
Totalt I% av 

före im-
puterin,i: 

vl 
V, 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län Vaxholm/Österåkers kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imputering Näringsgren M Kv 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 5 562 2 653 8 215 227 2,8 5 978 

0 55 29 84 26 44, 8 6 733 
61 407 

1 227 53 280 5 1,8 62 273 
11 173 48 221 3 1,4 63 53 
12 39 5 44 1 2,3 
13 15 - 15 1 7, 1 1 557 

11 452 
2 12 3 15 - - 72 105 

3 855 203 1 058 34 3,3 8 541 
31 49 25 74 1 1,4 81 68 
32 13 25 38 1 2,7 82 57 
33 99 6 105 4 4,o 831 41 
341 13 2 15 1 7, 1 832-833 375 
342 104 38 142 3 2,2 
351-354 36 16 52 - - 9 1 544 
355 13 1 14 1 7,7 91,96 806 
356 23 7 30 2 7, 1 92 81 
36 14 1 15 1 7, 1 931-932 270 
37 2 1 3 - - 933 62 
381 79 4 83 1 1,2 934 18 
382 103 16 119 5 4,4 

~~5,939 56 
383 130 38 168 6 3,7 129 
384 143 8 151 8 5,6 9;1 83 
385 17 1 18 - - 952,959 36 
39 17 14 31 - - 953 3 

4 60 13 73 2 2,8 

Summa 

38 1 016 

553 1 286 
83 490 

405 678 
65 118 

99 656 
40 492 
59 164 

206 747 
48 116 
54 111 
14 55 
90 465 

1 456 3 000 
284 1 090 

12 93 
379 649 
316 378 
249 267 

37 93 
61 190 
4 87 

76 112 
38 41 

Därav im>utering 
Totalt 

26 

35 
14 
20 
1 

11 
10 
1 

25 
3 
6 
1 

15 

63 
15 
2 

24 
9 
6 
4 
1 
-
2 
-

I% av 
före im-
puterin,i 

2,6 

2, 8 
2,9 
3,0 
0,9 

1, 7 
2, 1 
o,6 

3,5 
2,7 
5,7 
1,9 
3,3 

2, 1 
1,4 
2,2 
3, 8 
2,4 
2,3 
4,5 
0,5 

-
1, 8 

-

\.>I 
O'\ 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Södermanlands län Eskilstuna kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imluterinp; Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
puterinp; 

Samtliga 26 276 14 125 40 401 681 1,7 5 

0 175 24 199 141 243, 1 6 
61 

1 1 372 319 1 691 13 o, 8 62 
11 1 177 317 1 494 10 0,7 63 
12 188 2 190 3 1, 6 
13 7 - 7 - - 1 

2 75 6 81 1 1, 3 
71 
72 

3 13 553 4 191 17 744 239 1,4 8 
31 550 42 3 973 19 2 ,0 81 
32 29 86 115 - - 82 
33 374 20 394 3 o , 8 831 
341 24 14 38 - - 832-833 
342 556 442 998 13 1,3 
351-354 45 13 58 1 1, 8 9 
355 12 1 13 - - 91,96 
3.56 60 26 86 - - 92 
36 205 13 218 3 1,4 931-93~ 
37 1 925 352 2 277 16 0 ,7 933 
381 3 671 1 292 4 963 76 1, 6 934 
382 4 783 960 5 743 75 1, 3 

i~,5,939 
383 278 93 371 5 1,4 
384 453 200 653 13 2,0 951 
385 531 205 736 14 1, 9 952,959 
39 57 51 108 1 0, 9 953 

4 258 34 292 4 1,4 

Kv Summa 

3 226 130 3 356 

2 203 2 617 4 820 
822 255 1 077 

1 256 1 947 3 203 
125 415 540 

1 590 273 1 863 
1 326 105 1 431 

264 168 432 

802 642 1 444 
100 196 296 

56 99 155 
248 129 377 
398 21 8 616 

3 022 5 889 8 911 
875 653 1 528 
189 107 296 
579 1 091 1 670 
340 1 966 2 306 

83 966 1 049 
107 87 194 
189 133 322 
452 50 502 
203 564 767 

5 272 277 

Därav im~uterin~ 
Totalt 

46 

69 
13 
45 
11 

16 
11 

5 

14 
2 
1 
5 
6 

138 
21 

8 
32 
40 
10 

1 
9 
5 

10 
2 

I% av 
före im-
puterinp; 

1, 4 

1, 5 
1,2 
1,4 
2, 1 

0,9 
o, 8 
1,2 

1, 0 
0,7 
o,6 
1, 3 
1, 0 

1, 6 
1, 4 
2, 8 
2,0 
1, 8 
1, 0 
0,5 
2, 9 
1, 0 
1,3 
0,7 

\jj 
--.J 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Malmöhus län Kävlinge kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imputerinp; Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
puterinp; 

Samtliga 4 282 2 189 6 471 60 0,9 5 

0 10 5 15 10 200,0 6 
61 

1 580 201 781 9 1, 2 62 
11 567 200 767 8 1 , 1 63 
12 4 1 5 - -
13 9 - 9 1 12,5 ? 

?1 
2 4 - 4 - - 72 

3 1 630 537 2 167 9 o,4 8 
31 431 190 621 2 0,3 81 
32 265 117 382 2 0,5 82 
33 36 7 43 831 - -
341 134 57 191 832-833 - -
31+2 49 33 82 - -
3.51-354 117 37 154 - - 9 
355 5 1 6 - - 91,96 
3.56 40 34 74 2 2,8 92 
36 101 5 106 1 1, 0 931-932 

~~1 - - - - - 933 
149 15 164 1 o,6 934 

382 184 28 212 - - i~5,939 383 18 2 20 1 5,3 
384 85 3 88 - - 951 
385 3 4 7 - - 952,959 
39 13 4 17 - - 953 

4 38 4 42 1 2,4 

Kv Summa 

729 22 751 

448 404 852 
227 57 284 
208 307 515 

13 40 53 

246 53 299 
196 11 207 
50 42 92 

138 108 246 
23 29 52 
11 33 44 
14 18 32 
90 28 118 

459 855 1 314 
78 80 158 
26 5 31 

127 191 318 
44 247 291 
7 165 172 

18 4 22 
16 18 34 

120 9 129 
23 92 115 
- 44 44 

Därav im,utering 
Totalt 

5 

7 
3 
4 
-
2 
2 
-
1 
-
-
1 
-

16 
1 
-
9 
1 
1 
-
1 
-
3 
-

I% av 
före im-
1>uterin,: 

0,7 

o,8 
1 , 1 
o,8 

-
0,7 
1, 0 

-
o,4 

-
-

3,2 
-

1, 2 
o,6 

-
2,9 
0,3 
o,6 

-
3,0 
-

2,7 
-

\.N 
CX> 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Malmöhus län Lomma kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im>utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterinJi: 

Samtliga 3 426 1 750 5 176 55 1 , 1 5 

0 7 2 9 6 200,0 6 
61 

1 264 93 357 2 o,6 62 
11 258 92 350 2 o,6 63 
12 1 - 1 - -
13 5 1 6 - - ? 

71 
2 1 - 1 - - 72 

3 1 075 287 1 362 10 0,7 8 
31 84 42 126 - - 81 
32 26 58 84 - - 82 
33 25 1 26 - - 831 
341 50 23 73 1 1,4 8.32-833 
342 63 33 96 1 1 , 1 
351-354 50 9 59 - - 9 
355 3 1 4 - - 91,96 
356 47 10 57 - - 92 
36 328 58 386 6 1 '6 931-932 
37 5 - 5 - - 933 
381 100 15 115 - - 934 
382 154 19 173 - - 935,939 
383 39 4 43 - - 94 
384 88 8 96 2 2, 1 951 
385 2 - 2 - - 952,959 
39 11 6 17 - - 953 

4 37 7 44 2 4, 8 

M Kv Summa 

519 26 545 

584 374 958 
390 83 473 
167 255 422 

27 36 63 

190 64 254 
149 22 171 

41 42 83 

257 106 363 
27 35 62 
27 17 44 
23 14 37 

180 40 220 

492 791 1 283 
91 75 166 
16 6 22 

172 259 431 
74 205 279 

2 131 133 
10 11 21 
22 26 48 
74 9 83 
31 48 79 
- 21 21 

Därav imlutering 
Totalt 

6 

10 
3 
4 
3 

-
-
-
1 
-
-
-
1 

18 
3 
-
5 
5 
3 
-
-
2 
-
-

I% av 
före im-
puterinQ 

1, 1 

1 , 1 
o,6 
1, 0 
5,0 

-
-
-

0,3 
-
-
-

0,5 

1, 4 
1, 8 

-
1,2 
1, 8 
2,3 

-
-

2,5 
-
-

\>I 

'° 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w ~im) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Malmöhus län Lunds kommunblock 

Näringsgren M Kv 

Samtliga 19 936 15 078 

0 86 69 

1 1 541 465 
11 1 490 461 
12 50 4 
13 1 -
2 129 9 

3 4 996 1 376 
31 51 8 248 
32 123 120 
33 160 14 
341 990 341 
342 462 261 
3.51-354 102 17 
355 14 -
3.56 70 10 
36 465 47 
37 6 1 
381 371 45 
382 1 378 194 
383 48 1 
384 148 7 
385 53 25 
39 88 45 

4 195 23 

Summa 

35 014 

155 

2 006 
1 951 

54 
1 

138 

6 372 
766 
243 
174 

1 331 
723 
119 
14 
80 

512 
7 

416 
1 572 

49 
155 
78 

133 

218 

Därav imoutering 
Totalt I% av 

före im-
puterinp: 

629 1,8 

114 278,0 

25 1, 3 
24 1 ,2 

1 1, 9 
- -
4 3,0 

70 1 , 1 
10 1, 3 

5 2, 1 
5 3,0 

16 1,2 
10 1, 4 
- -
- -
2 2,6 
5 1, 0 
- -
3 0,7 

10 o,6 
- -
- -
1 1, 3 
3 2 , 3 

2 0,9 

Näringsgren M !Kv Summa Därav im>utering 
Totalt I% av 

före im-
putering 

+'" 
0 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Omr!de: Malmöhus län Malmö kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imputering Näringsgren M Kv Summa Därav im~utering 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
putering putering 

Samtliga 81 389 54 406 135 795 2 917 2,2 5 10 347 671 11 01 8 169 1, 6 

0 811 159 970 499 105,9 6 14 207 13 620 27 827 514 1,9 
61 8 734 3 532 12 266 213 1, 8 

1 2 046 792 2 838 41 1, 5 62 4 393 8 308 12 701 21 8 1,7 
11 1 946 787 2 733 39 1,4 63 1 080 1 780 2 860 83 3 , 0 
12 72 4 76 - -
13 28 1 29 2 7,4 '7 9 057 2 754 11 811 194 1,7 

71 7 250 1 150 8 400 145 1, 8 
2 79 5 84 1 1,2 72 1 807 1 604 3 411 49 1, 5 

3 26 175 11 271 37 446 668 1, 8 8 5 179 3 566 8 745 151 1, 8 
31 3 562 2 860 6 422 128 2,0 81 776 933 1 709 22 1, 3 
32 1 185 2 959 4 144 91 2,2 82 425 787 1 212 22 1, 8 
33 870 360 1 230 21 1, 7 831 990 399 1 389 39 2,9 
341 539 239 77 8 13 1,7 832-833 2 988 1 447 4 435 68 1,6 
342 2 559 1 231 3 790 46 1, 2 
3.51-354 1 713 767 2 480 34 1, 4 9 12 178 21 310 33 488 660 2, 0 
355 212 60 272 6 2,3 91,96 3 041 2 062 5 103 94 1,9 
3.56 569 318 887 20 2,3 92 795 387 1 182 23 2,0 
36 1 135 147 1 282 24 1, 9 931-932 1 968 3 783 5 751 154 2, 8 
37 181 11 192 1 0,5 933 1 680 8 406 10 086 182 1, 8 
381 2 791 618 3 409 53 1,6 934 232 3 070 3 302 50 1, 5 
382 4 341 1 067 5 408 85 1,6 

§,.5,939 448 313 761 20 2,7 
383 747 171 918 22 2,5 1 153 756 1 909 42 2,2 
384 5 406 243 5 649 112 2,0 951 2 076 250 2 326 34 1, 5 
385 96 25 121 4 3,4 952,959 776 1 736 2 512 50 2,0 
39 269 195 464 8 1, 8 953 9 547 556 11 2,0 

4 1 310 258 1 568 20 1, 3 
~ ..... 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Malmöhus län Trelleborgs kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imJuterin2 Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
DuterinJI: 

Samtliga 10 563 5 316 15 879 322 2, 1 5 1 283 

0 85 9 94 73 347,6 6 963 
61 478 

1 1 327 285 1 612 25 1, 6 62 422 
11 1 240 283 1 523 21 1,4 63 63 
12 20 1 21 1 5, 0 
13 67 1 68 3 4,6 1 1 245 

71 1 107 
2 22 - 22 - - 72 138 

3 4 308 1 637 5 945 95 1,6 8 21 8 
31 270 11 8 388 5 1, 3 81 46 
32 30 55 85 2 2,4 82 21 
33 102 115 217 5 2,4 831 49 
341 5 - 5 - - 832-833 102 
342 123 58 181 3 1, 7 
3.51-354 145 42 187 2 1 , 1 9 1 036 
355 2 693 1 142 3 835 64 1, 7 91,96 267 
356 136 34 170 2 1, 2 92 116 
36 90 5 95 1 1 , 1 931-932 165 
37 18 1 19 - - 933 57 
381 380 26 406 5 1, 2 934 11 
382 163 17 180 1 o ,6 i~5,939 48 
383 8 2 10 - - 56 
384 92 5 97 3 3 ,2 9.,1 255 
385 5 - 5 - - 952,959 60 
39 48 17 65 2 3,2 953 1 

4 76 9 85 1 1,2 

Kv Summa 

40 1 323 

941 1 904 
94 572 

721 1 143 
126 189 

27 8 1 523 
212 1 319 

66 204 

167 385 
76 122 
33 54 
17 66 
41 143 

1 950 2 986 
165 432 
28 144 

341 506 
602 659 
503 514 
13 61 
38 94 
28 283 

150 210 
82 83 

Därav im>uterin~ 
Totalt 

21 

33 
11 
17 

5 

19 
15 
4 

6 
1 
-
2 
3 

49 
12 
-

12 
14 

3 
2 
2 
2 
1 
1 

I% av 
före im-
nuterin,r 

1,6 

1, 8 
2,0 
1, 5 
2,7 

1, 3 
1,2 
2,0 

1,6 
o, 8 

-
3, 1 
2, 1 

1, 7 
2,9 

-
2,4 
2,2 
o ,6 
3,4 
2,2 
0,7 
0,5 
1,2 

~ 
N 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Malmöhus län Vellinge kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imoutering 
Totalt I% av 

före im-
1>uterin~ 

Samtliga 3 725 1 711 5 436 101 1 t 9 

0 41 13 54 26 92 , 9 

1 479 134 613 8 1, 3 
11 465 134 599 8 1 t 4 
12 - - - - -
13 14 - 1 L~ - -
2 10 1 11 - -
3 791 250 1 041 11 1 , 1 
31 135 61 196 4 2, 1 
32 22 48 70 - -
33 59 25 84 1 1 I 2 
341 5 2 7 - -
342 48 20 68 1 1 I 5 
351-354 42 16 58 - -
355 55 10 65 1 1, 6 
3,56 28 7 35 - -
36 40 4 44 - -
37 4 2 6 - -
381 104 19 123 2 1 t 7 
382 135 21 156 2 1, 3 
383 20 4 24 - -
384 80 2 82 - -
385 2 - 2 - -
39 12 9 21 - -
4 51 9 60 - -

Näringsgren M Kv 

5 610 

6 617 
61 406 
62 179 
63 32 

1 320 
71 . 274 
72 46 

8 235 
81 30 
82 16 
831 29 
832-833 160 

9 571 
91,96 138 
92 49 
931-93~ 117 
933 46 
934 4 

i~5,939 23 
36 

9.51 124 
952 I 959 34 
953 -

Summa 

24 634 

400 1 017 
99 505 

250 429 
51 83 

81 401 
36 310 
45 91 

108 343 
37 67 
20 36 

6 35 
45 205 

691 1 262 
70 208 

6 55 
179 296 
161 207 
148 152 

10 33 
22 58 
16 140 
55 89 
24 24 

Därav imJuterin~ 
Totalt 

8 

17 
8 
9 
-
3 
3 
-
8 
2 
1 
1 
4 

20 
4 
1 
5 
4 
2 
1 
1 
-
2 
-

I% av 
före im-
1>uterin11 

1 I~ 

1 ''i 
1 , E 
2 I 1 

-
o, E 

1 , C 
-

2, L 
3, 1 
2, S 
2, S 
2 ,c 

1 , E 
2, C 
1 t s 
1 t ( 

2, C 
1 I~ 

3 , 1 
1 , E 

-
2 t ~ 

-

~ 
vJ 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
356 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Hallands län 

M Kv Summa 

8 3,67 3 440 11 807 

123 26 149 

1 191 285 1 476 
1 148 284 1 432 

31 - 31 
12 1 13 

61 4 65 

1 704 440 2 144 
100 42 142 
79 96 175 

154 21 175 
50 10 60 
97 33 130 

115 53 168 
8 - 8 

27 30 57 
166 10 176 

2 - 2 
311 45 356 
169 15 184 
156 67 22 .3 
2Lt9 12 261 

11 2 13 
10 4 14 

95 9 104 

Kungsbacka kommunblock 

Därav imJutering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
1>uterin11: 

222 1, 9 5 

56 60,2 6 
61 

14 1, 0 62 
14 1 , o 63 
- -
- - ? 

71 
- - 72 

23 1 , 1 8 
- - 81 
4 2,3 82 
1 o ,6 831 
2 3 ,4 832-833 
- -
2 1 ,2 9 
- - 91,96 
2 3 ,6 92 
2 1 , 1 931 .. 93~ 
- - 933 
2 o,6 934 
2 1 , 1 ;r;, 939 
5 2,3 
1 o,4 9~1 
- - 952,959 - - 953 

- -

!Kv Summa 

1 632 55 1 687 

1 196 803 1 999 
694 147 841 
453 557 1 010 

49 99 148 

811 119 930 
638 56 694 
173 63 236 

457 228 685 
82 71 153 
47 40 87 
48 14 62 

280 103 383 

1 097 1 471 2 568 
261 157 41 8 

49 5 54 
240 389 629 

92 400 492 
33 246 279 
37 10 47 
68 32 100 

257 27 284 
57 11 8 175 

3 87 90 

Därav imoutering 
Totalt 

19 

35 
11 
23 

1 

19 
18 

1 

14 
4 
2 
1 
7 

42 
8 
1 

11 
9 
5 
-
1 
5 
2 
-

I% av 
före im-
puterin~ 

1 , 1 

1 , 8 
1 , 3 
2 , 3 
0 ,7 

2, 1 
2,7 
o, 1+ 

2, 1 
2,7 
2,4 
1, 6 
1, 9 

1, 7 
2 ,0 
1, 9 
1, 8 
1, 9 
1, 8 

-
1, 0 
1, 8 
1, 2 

-

~ 
~ 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Göteborgs och Bohuslän Göteborgs kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im,utering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
Duterin11: 

Samtliga 130 839 76 872 207 711 7 352 3,7 5 

0 1 661 254 1 915 1 454 315,4 6 
61 

1 1 797 252 2 049 53 2,7 62 
11 1 152 235 1 387 36 2,7 63 
12 140 14 154 9 6,2 
13 505 3 508 8 1, 6 'I 

71 
2 156 8 164 4 2,5 72 

3 44 373 12 664 57 037 1 853 3,4 8 
31 2 736 1 920 4 656 11 9 2,6 81 
32 1 479 2 430 3 909 108 2, 8 82 
33 750 112 862 25 3, 0 831 
341 699 274 973 36 3 , 8 832-833 
342 2 638 1 100 3 738 117 3,2 
3.51-354 1 678 711 2 389 70 3 , 0 9 
355 153 15 168 6 3,7 91,96 
3.56 387 197 584 16 2, 8 92 
36 587 96 683 20 3, 0 931-932 
37 88 10 98 5 5, 4 933 
381 2 957 447 3 404 108 3, 3 934 
382 7 645 1 690 9 335 320 3,5 935,939 
383 1 230 177 1 407 30 2, 2 94 
384 20 615 3 092 23 707 836 3,7 951 
385 350 157 507 12 2,4 952,959 
39 381 236 617 25 4, 2 953 

4 1 130 219 1 349 32 2,4 

Kv Summa 

17 588 917 18 505 

19 247 19 420 38 667 
10 964 4 245 15 209 

6 683 11 873 18 556 
1 600 3 302 4 902 

17 471 5 276 22 747 
14 953 2 570 17 523 
2 51 8 2 706 5 224 

8 437 5 916 14 353 
1 212 1 41 3 2 625 

595 1 170 1 765 
1 735 942 2 677 
4 895 2 391 7 286 

18 979 31 946 50 925 
5 241 3 269 8 510 

924 730 1 654 
4 190 6 361 10 551 
2 512 12 146 14 658 

497 4 897 5 394 
597 548 1 145 

1 671 1 116 2 787 
2 459 273 2 732 

882 1 759 2 641 
6 847 853 

Därav im1,utering 
Totalt 

477 

999 
357 
447 
195 

573 
442 
131 

431 
82 
50 
73 

226 

1 476 
224 

46 
390 
404 

99 
39 

139 
55 
69 
11 

I% av 
före im-
puterin,i: 

2,6 

2,7 
2,4 
2,5 
4, 1 

2,6 
2,6 
2,6 

3, 1 
3,2 
2,9 
2, 8 
3 ,2 

3 ,0 
2,7 
2,9 
3, 8 
2, 8 
1,9 
3,5 
5,3 
2, 1 
2,7 
1 I 3 

.::
\JI 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovianing av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Göteborgs och Bohuslän Härryda kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im)uterinp: Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterinp: 

Samtliga 4 596 2 200 6 796 100 1, 5 5 

0 37 7 44 21 91,3 6 
61 

1 269 74 343 5 1, 5 62 
11 229 74 303 5 1, 7 63 
12 40 - 40 - -
13 - - - - - 7 

71 
2 7 - 7 - - 72 

3 1 411 490 1 901 16 o, 8 8 
31 68 26 94 1 1 , 1 81 
32 237 269 506 5 1, 0 82 
33 105 7 112 1 0,9 831 
341 85 49 134 1 o, 8 832-833 
342 58 22 80 - -
3.51-354 66 22 88 1 1 , 1 9 
355 4 - 4 - - 91.96 
3.56 44 19 63 - - 92 
36 36 2 38 - - 931-932 
37 3 - 3 - - 933 
381 128 21 149 2 1, 4 934 
382 168 12 180 - - ;~.5,939 383 56 1 I+ 70 1 1,4 
384 324 22 346 4 1,2 9.?1 
385 11 - 11 - - 952,959 
39 18 5 23 - - 953 

4 48 8 56 1 1 , 8 

M Kv Summa 

920 27 947 

560 436 996 
333 97 430 
202 274 476 

25 65 90 

423 96 519 
342 35 377 
81 61 142 

320 143 463 
48 34 82 
24 32 56 
42 14 56 

206 63 269 

601 919 1 520 
131 93 224 

22 8 30 
169 234 403 
44 277 321 
18 156 174 
27 11 38 
26 16 42 

134 14 148 
30 78 103 
- 32 32 

Därav im,uterinp: 
Totalt 

6 

10 
4 
5 
1 

7 
4 
3 

6 
1 
3 
1 
1 

28 
3 
2 
7 
9 
3 
-
-
3 
1 
-

I% av 
före im-
puterinp: 

o,6 

1, 0 
0,9 
1 , 1 
1 , 1 

1, 4 
1 , 1 
2,2 

1, 3 
1,2 
5,7 
1, 8 
o,4 

1, 9 
1,4 
7, 1 
1, 8 
2,9 
1, 8 

-
-

2, 1 
0,9 

-

~ 
O'\ 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovianing av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Göteborgs och Bohuslän Kungälvs kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im )Uterinp; Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
puterinp; 

Samtliga 7 148 3 368 10 516 154 1,5 5 

0 32 10 42 18 75,0 6 
61 

1 660 195 855 7 o, 8 62 
11 615 194 809 7 0,9 63 
12 27 1 28 - -
13 18 - 18 - - ? 

2 31 3 34 
71 

- - 72 

3 2 232 625 2 857 21 0,7 8 
31 204 239 443 3 0,7 81 
32 346 215 561 4 0,7 82 
33 69 3 72 1 1 I 4 831 
341 33 18 51 - - 832-833 
342 46 21 67 1 1 I 5 
351-354 197 17 214 - - 9 
355 17 2 19 - - 91,96 
356 23 10 33 - - 92 
36 125 3 128 - - 931-932 
37 15 2 17 - - 933 
381 205 20 225 4 1, 8 934 
382 21 3 21 234 3 1 I 3 ;~5,939 383 70 4 74 - -
384 652 33 685 5 0,7 9_;1 
385 9 3 12 - - 952,959 
39 8 14 22 - - 953 

4 65 2 67 - -

Kv Summa 

1 356 50 1 406 

780 647 1 427 
393 81 474 
333 458 791 

54 108 162 

726 11 8 844 
592 63 655 
134 55 189 

341 147 488 
64 48 112 
26 21 47 
49 23 72 

202 55 257 

925 1 571 2 496 
209 123 332 

50 10 60 
21 8 340 558 
72 616 688 
23 256 279 
36 7 43 
30 23 53 

251 31 282 
36 83 119 
- 82 82 

Därav im,uterinp; 
Totalt 

18 

24 
4 

16 
4 

12 
9 
3 

6 
3 
-
-
3 

48 
3 
1 

15 
13 
5 
1 
2 
6 
-
2 

I% av 
före im-
J>Uterinp; 

1,3 

1, 7 
0,9 
2 I 1 
2,5 

1,4 
1 ,4 
1,6 

1,2 
2,8 

-
-

1,2 

2,0 
0,9 
0,2 
2,8 
1,9 
1, 8 
2,4 
3,9 
2,2 

-
2,5 

.p
--,J 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Göteborgs och Bohuslän Mölndals kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 13 094 7 622 20 716 299 1,5 5 

0 74 17 91 43 89 ,6 6 
61 

1 280 53 333 3 0,9 62 
11 256 52 308 3 1, 0 63 
12 19 1 20 - -
13 5 - 5 - - 7 

69 14 83 
71 

2 - - 72 

3 4 744 1 690 6 434 67 1 , 1 8 
31 276 111 387 9 2,4 81 
32 662 671 1 333 22 1, 7 82 
33 185 48 233 4 1,7 831 
341 706 164 870 3 0 , 3 832-833 
342 224 111 335 3 0,9 
351-354 282 143 425 6 1,4 9 
355 17 4 21 - - 91,96 
3.56 69 12 81 - - 92 
36 67 10 77 1 1, 3 931-932 
37 14 - 14 - - 933 
381 306 29 335 3 0,9 934 
382 541 79 620 9 1, 5 

;~5,939 383 458 98 556 2 o ,4 
384 849 128 977 5 0 ,5 9.?1 
385 38 9 47 - - 952,959 
39 50 73 123 - - 953 

4 128 26 154 1 0,7 

M !Kv Summa 

2 013 89 2 102 

1 849 1 568 3 417 
1 051 457 1 508 

700 936 1 636 
98 175 27: 

1 154 325 1 479 
920 129 1 049 
234 196 430 

806 438 1 244 
11 8 109 227 

59 101 160 
127 48 175 
502 180 682 

1 977 3 402 5 379 
445 238 683 
109 52 161 
499 654 1 153 
240 1 561 1 801 

54 500 554 
61 20 81 

178 59 237 
292 41 333 

99 205 304 
- 72 72 

Därav imoutering 
Totalt 

18 

47 
25 
19 
3 

12 
5 
7 

9 
2 
1 
1 
5 

99 
9 
1 

26 
36 
10 
-
5 
3 
6 
3 

I% av 
före im-
nuterin,z 

0 , 9 

1,4 
1, 7 
1,2 
1, 1 

o , 8 
0 ,5 
1, 7 

0,7 
0, 9 
o,6 
o ,6 
0 ,7 

1, 9 
1, 3 
o , 6 
2,3 
2 , 0 
1, 8 

-
2,2 
0, 9 
2 , 0 
4, 3 

~ 
00 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Göteborgs och Bohuslän Partille kommunblock 

M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterin,z: 

7 111 3 744 10 855 199 1,9 5 

54 17 71 35 97,2 6 
61 

76 9 85 3 3 ,7 62 
70 8 78 2 2,6 63 

6 1 7 1 16,7 
- - - - - ? 

71 
9 - 9 - - 72 . 

2 41 3 659 3 072 40 1, 3 8 
135 64 199 1 0,5 81 
166 175 341 11 3 , 3 82 
31 5 36 1 2, 9 831 
27 11 38 2 5,6 832-833 
90 40 1_30 1 o , 8 
64 11 75 - - 9 
6 2 8 - - 91,96 

14 7 21 - - . 92 
28 1 29 1 3,6 931-932 
41 8 49 - - 933 

209 27 236 1 o,4 934 
1 074 256 1 330 17 1, 3 

;~,5,939 119 12 131 2 1 , 6 
371 26 397 3 o , 8 951 
16 6 22 - - 952,959 
22 8 30 - - 953 

80 12 92 1 1 , 1 

M Kv Summa 

1 067 68 1 135 

1 063 878 1 941 
589 193 782 
425 560 985 

49 125 174 

781 227 1 008 
61 3 103 716 
168 124 292 

513 297 810 
54 68 122 
30 50 80 
78 39 117 

351 140 491 

1 055 1 577 2 632 
304 205 509 
73 20 93 

275 393 668 
79 479 558 
24 250 274 
36 19 55 
64 49 11 3 

149 16 165 
51 106 157 
- 40 40 

Därav im lUtering 
Totalt 

10 

32 
11 
20 

1 

16 
10 

6 

15 
2 
2 
4 
7 

47 
8 
-

16 
11 
9 
-
-
-
3 
-

I% av 
före im-
putering 

0,9 

1,7 
1, 4 
2, 1 
o,6 

1,6 
1,4 
2, 1 

1, 9 
1, 7 
2,6 
.3, 5 
1, 4 

1, 8 
1, 6 

-
2,5 
2,0 
3,4 

-
-
-

1, 9 
-

.;,

'° 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näring~ren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Göteborgs och Bohuslän Stenungsunds kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im>utering Näringsgren M 
Totalt I% av 

före im-
putering 

5 855 

6 255 
61 84 
62 151 
63 20 

? 308 
71 243 
72 65 

8 105 
81 24 
82 7 
831 29 
832-833 45 

9 350 
91,96 70 
92 30 
931-932 77 
933 31 
934 5 
i~5,939 19 

11 
951 93 
952,959 14 
953 -

4 202 17 219 7 3,3 

Kv Summa 

22 877 

342 597 
16 100 

262 413 
64 84 

50 358 
25 268 
25 90 

46 151 
18 42 

6 13 
11 40 
11 56 

565 915 
52 122 
19 49 

146 223 
198 229 

69 74 
7 26 
6 17 

19 112 
30 44 
19 19 

Därav im )Utering 
Totalt 

20 

16 
2 

12 
2 

6 
5 
1 

3 
-
-
1 
2 

21 
2 
5 
8 
4 
-
-
-
2 
-
-

I% av 
före im-
puterin,z 

c,3 

2, 8 
2,0 
3,0 
2,4 

1, 7 
1,9 
1 , 1 

2,0 
-
-

2,6 
3,7 

2, 3 
1, 7 

11, 4 
3,7 
1, 8 

-
-
-

1, 8 
-
-

\J1 
0 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Göteborgs och Bohuslän Tjörns kommunblock 

M Kv Summa Därav im,utering Näringsgren M Kv Summa Därav im1,utering 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
1>uterin~ 1>uterin,i: 

2 593 853 3 446 59 1,7 5 510 16 526 7 1, 3 

7 4 11 10 1000,0 6 169 143 312 5 1,6 

680 6 
61 70 9 79 1 1, 3 

551 129 0,9 62 91 119 210 4 1,9 
297 128 425 5 1, 2 63 8 15 23 - -2 - 2 - -
252 1 253 1 o,4 7 438 51 489 7 1, 5 

8 
71 410 28 438 3 0,7 

8 - - - 72 28 23 51 4 8,5 

611 203 814 10 1,2 8 53 40 93 6 6,9 
147 144 291 2 0,7 81 24 23 47 4 9,3 

21 14 35 - - 82 2 10 12 1 9, 1 
22 2 24 - - 831 5 - 5 - -

1 - 1 - - 832-833 22 7 29 1 3,6 
6 3 9 - -

120 12 132 2 1, 5 9 202 264 466 8 1, 7 
- - - - - 91,96 45 15 60 - -

78 9 87 - - 92 18 1 19 - -
9 - 9 - - 931-932 47 82 129 4 3,2 
- - - - - 933 9 56 65 - -

33 4 37 1 2, 8 934 5 61 66 1 1, 5 
20 1 21 1 5,0 ;~5,939 17 1 18 1 5,9 
4 - 4 - - 5 2 7 1 16, 7 

115 2 117 2 1, 7 9~1 49 3 52 1 2,0 
32 10 42 1 2,4 952,959 7 17 24 - -

'2 2 5 1 25;-0 953 - 26 26 - -../ 

44 3 47 - -
\J1 
-" 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
351-}54 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Göteborgs och Bohuslän Öckerö kommunblock 

M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
-puterinJI: 

2 436 665 3 101 41 1,3 5 

24 6 30 5 20,0 6 
61 

655 5 660 10 1, 5 62 
12 4 16 - - 63 - - - - -

643 1 644 10 1, 6 ? 
71 

1 - 1 - - 72 

629 92 721 8 1 , 1 8 
27 16 4_, 1 2,4 81 
29 7 36 1 2,9 82 
29 9 38 - - 831 
2 1 3 - - 832-833 
4 4 8 - -

23 3 26 1 4,o 9 
1 - 1 - - 91,96 
1 1 2 - - 92 

10 - 10 - - 931-932 
- - - - - 933 

17 3 20 - - 934 
24 3 27 - - ;~.5,939 7 - 7 - -

454 44 498 5 1 I 0 9~1 
- 1 1 - - 952,959 
1 - 1 - - 953 

21 1 22 - -

M Kv Summa 

453 3 456 

169 177 346 
72 20 92 
95 144 239 
2 13 15 

252 48 300 
241 19 260 

11 29 40 

56 24 80 
14 1_3 27 

5 5 10 
4 - 4 

33 6 39 

176 309 485 
57 34 91 
18 15 33 
38 74 112 
7 70 77 
2 49 51 

20 8 28 
2 1 3 

25 - 25 
7 14 21 
- 44 44 

Därav im>utering 
Totalt 

3 

1 
1 
-
-
3 
1 
2 

1 
-
-
1 
-

10 
2 
-
5 
1 
2 
-
-
-
-
-

I% av 
före im-
putering 

0,7 

0,3 
1 I 1 

-
-

1, 0 
o,4 
5,3 

1, 3 
-
-

33 , 3 
-

2 I 1 
2,2 

-
4,7 
1 I 3 
4 I 1 

-
-
-
-
-

\J1 
I\) 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr-nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Älvsborgs län Borås kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav imputering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
"PUterinp: 

Samtliga 29 530 21 792 51 322 925 1, 8 5 

0 228 29 257 174 209,6 6 
61 

1 1 510 398 1 908 22 1,2 62 
11 1 046 378 1 424 12 o, 8 63 
12 463 20 483 10 2, 1 
13 1 - 1 - - 1 

71 
2 92 6 98 1 1, 0 72 

3 12 176 10 230 22 406 334 1,5 8 
31 665 285 950 16 1, 7 81 
32 6 496 8 959 15 455 231 1,5 82 
33 658 60 71 8 10 1 ,4 831 
341 221 40 261 2 o, 8 832-833 
342 597 169 766 18 2,4 
351-354 135 35 170 1 o,6 9 
355 741 237 978 17 1, 8 91,96 
3,56 441 97 538 5 0,9 92 
36 209 13 222 1 0,5 931-932 
37 31 1 32 - - 933 
381 652 66 71 8 11 1,6 934 
382 827 74 901 10 1, 1 i~5,939 
383 170 110 280 8 2,9 
384 113 3 116 - - 951 
385 66 7 73 1 1, 4 952,959 
39 154 74 228 3 1 I 3 953 

4 269 21 290 1 0,3 

M Kv 

4 208 143 

4 060 3 407 
1 340 427 
2 511 2 552 

209 428 

2 263 528 
1 690 135 

573 393 

1 155 653 
167 183 
135 192 
296 62 
557 216 

3 569 6 377 
963 552 
219 65 
686 1 137 
392 2 128 

91 1 661 
165 89 
197 153 
629 51 
225 349 

2 192 

Summa 

4 351 

7 467 
1 767 
5 063 

637 

2 791 
1 825 

966 

1 808 
350 
327 
358 
773 

9 946 
1 515 

284 
1 823 
2 520 
1 752 

254 
350 
680 
574 
194 

Därav imPuterinP: 
Totalt 

50 

99 
24 
68 
7 

27 
18 

9 

32 
9 
4 
7 

12 

185 
23 

8 
43 
48 
27 
7 
7 

13 
6 
3 

I% av 
före im-
nuterin,:i 

1,2 

1, 3 
1, 4 
1 ,4 
1 , 1 

1, 0 
1, 0 
0,9 

1,8 
2,6 
1, 2 
2,0 
1,6 

1, 9 
1, 5 
2,9 
2,4 

. 1,9 
1,6 
2,8 
2,0 
1,9 
1 , 1 
1,6 

\J1 
\.>l 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Omrlde: Älvsborgs län Lerums kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im>utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
'DUterin~ 

Samtliga 6 471 2 791 9 262 11 3 1, 2 5 

0 25 7 32 14 77, 8 6 
61 

1 327 58 385 2 0,5 62 
11 245 58 303 1 0, 3 63 
12 82 - 82 1 1, 2 
13 - - - - - 7 

71 
2 57 5 62 - - 72 

3 1 830 496 2 326 23 1 I 0 8 
31 101 40 141 - - 81 
32 211 193 404 9 2,3 82 
33 160 7 167 - - 831 
341 23 3 26 - - 832-833 
342 11 8 42 160 2 1, 3 
3.51-354 83 18 101 1 1, 0 9 
355 9 - 9 - - 91,96 
356 16 9 25 - - 92 
36 153 14 167 - - 931-932 
37 12 1 13 - - 933 
381 177 36 21 3 1 0,5 934 
382 353 56 409 6 1,5 i~5,939 383 49 10 59 1 1, 7 
384 306 23 329 2 o,6 951 
385 10 - 10 - - 952,959 
39 49 44 93 1 1 I 1 953 

4 70 9 79 2 2,6 

M Kv 

1 115 43 

928 593 
544 144 
346 386 

38 63 

675 132 
533 57 
142 75 

539 206 
11 9 66 

38 39 
66 18 

316 83 

905 1 242 
271 137 

31 6 
263 351 

49 332 
21 240 
44 13 
51 30 

136 12 
37 75 
2 46 

Summa 

1 158 

1 521 
688 
732 
101 

807 
590 
217 

745 
185 
77 
8L~ 

399 

2 147 
408 

37 
614 
381 
261 

57 
81 

148 
112 
48 

Därav im~uterin~ 
Totalt 

6 

17 
7 
8 
2 

6 
3 
3 

11 
3 
2 
2 
4 

32 
7 
-
9 
9 
3 
1 
-
1 
1 
1 

I% av 
före im-
puterin,i: 

0,5 

1 , 1 
1, 0 
1 , 1 
2,0 

0,7 
0,5 
1, 4 

1, 5 
1 I 6 
2,7 
2,4 
1, 0 

1, 5 
1, 7 

-
1,5 
2,4 
1, 2 
1, 8 

-
0,7 
0, 9 
2, 1 

\J1 
.::-



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Älvsborgs län Surte kommunblock 

Näringsgren M Kv Summa Därav im~uterinJt Naringsgren M Kv Summa Därav imnuterinJt 
Totalt I% av Totalt I% av 

före im- före im-
nuterin.r outerin,i: 

Samtliga 5 332 2 356 7 688 136 1, 8 5 855 29 884 13 1 , S 

0 29 9 38 28 280,0 6 359 369 728 10 1 '~ 
61 168 55 223 2 o, 9 

1 404 122 526 4 o,8 62 173 257 430 5 1,2 
11 376 122 498 4 o,8 63 18 57 75 3 4, 2 
12 28 - 28 - -
13 - - - - - 7 392 107 499 6 1 , 2 

71 341 43 384 4 1, 1 
2 21 1 22 1 4, 8 72 51 64 115 2 1 , E 

3 2 670 953 3 623 49 1,4 8 149 75 224 3 1 '~ 
31 72 128 200 3 1, 5 81 22 33 55 1 1 , S 
32 116 124 240 6 2,6 82 13 12 25 - -
33 136 47 183 5 2, 8 831 25 8 33 1 3, 1 
341 10 7 17 1 6, 3 832-833 89 22 111 1 o, s 
342 43 36 79 - -
351-354 373 60 433 5 1, 2 9 41 3 689 1 102 22 2, C 
355 15 1 16 1 6,7 91,96 74 65 139 3 2' ~ 
356 7 6 13 - - 92 30 25 55 - -
36 632 195 827 8 1, 0 931-932 103 151 254 5 2, C 
37 45 2 47 - - 933 26 194 220 9 4' ~ 
381 175 112 287 3 1 , 1 934 9 149 158 1 o, E 
382 213 29 242 4 1, 7 i~5,939 19 8 27 1 3, c 
383 588 189 777 12 1, 6 16 7 23 1 4,; 
384 230 8 238 1 o,4 951 117 11 128 2 1 , E 
385 4 2 6 - - 952,959 19 50 69 - -
39 11 7 18 - - 953 - 29 29 - -

4 40 2 42 - -
\.11 



TABELL 1 

Område: 

Näringsgren 

Samtliga 

0 

1 
11 
12 
13 

2 

3 
31 
32 
33 
341 
342 
3.51-354 
355 
3.56 
36 
37 
381 
382 
383 
384 
385 
39 

4 

Förvärvsarbetande {20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren {begr.nivå) och kön. 
Särredovianing av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Örebro län Örebro kommunblock 

M Kv Summa Därav im)utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterinp; 

31 665 20 162 51 827 1 085 2, 1 5 

242 52 294 214 267,5 6 
61 

2 630 597 3 227 51 1 , 6 62 
2 227 580 2 807 47 1 , 7 63 

387 17 404 4 1 , 0 
16 - 16 - - 1 

71 
156 9 165 5 3, 1 72 

9 283 2 927 12 210 200 1 , 7 8 
873 628 1 501 28 1 , 9 81 
781 1 004 1 785 44 2,5 82 
679 39 718 15 2, 1 831 
603 139 742 11 1 , 5 832-833 
663 255 918 11 1 , 2 
150 18 168 4 2,4 9 
227 52 279 1 0,4 91,96 
80 65 145 4 2,8 92 

484 23 507 4 o,8 931~932 
39 2 41 2 5, 1 933 

1 343 197 1 540 13 0,9 934 
1 699 171 1 870 33 1 ,8 ;~,5,939 

257 250 507 10 2,0 
1 349 72 1 421 20 1, 4 9~1 

12 2 14 - - 952,959 
44 10 54 - - 953 

373 73 446 6 1 , 4 

M Kv 

5 054 262 

4 485 3 830 
2 413 778 
1 867 2 586 

205 466 

2 418 610 
1 879 167 

539 443 

1 618 1 066 
188 261 
189 262 
370 175 
871 368 

5 406 10 736 
1 568 1 265 

233 131 
1 022 1 825 

802 4 017 
164 2 375 
239 137 
292 189 
858 81 
228 517 

- 199 

Summa 

5 316 

8 315 
3 191 
4 453 

671 

3 028 
2 046 

982 

2 684 
449 
451 
545 

1 239 

16 142 
2 833 

364 
2 847 
4 819 
2 539 

376 
481 
939 
745 
199 

Därav im,utering 
Totalt 

66 

127 
46 
70 
11 

49 
33 
16 

51 
6 

10 
14 
21 

316 
62 

2 
64 
85 
44 
11 
13 
15 
18 

2 

I% av 
före im-
puterin,i: 

·1 , 3 

1 , 6 
1 , 5 
1 , 6 
1 , 7 

1 , 6 
1 , 6 
1 , 7 

1 , 9 
1 , 4 
2,3 
2,6 
1 , 7 

2,0 
2,2 
0,6 
2,3 
1 ,8 
.1 ,8 
3,0 
2,8 
1 , 6 
2,5 
1 , 0 

\J1 

°' 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stockholms län 

Näringsgren M Kv Summa Därav im )Uterinp; Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
puterinp; 

Samtliga 415 295 290 065 705 360 30 225 4,5 5 

0 7 151 2 475 9 626 5 21 3 11 8, 1 6 
61 

1 7 941 1 825 9 766 204 2, 1 62 
11 6 405 1 576 7 981 151 1, 9 63 
12 1 382 235 1 617 49 3, 1 
13 154 14 168 4 2,4 1 

2 716 187 903 
71 

32 3,7 72 

3 98 031 37 459 135 490 4 780 3,7 8 
31 7 961 5 228 13 189 516 4, 1 81 
32 1 110 2 252 3 362 137 4, 2 82 
33 2 628 344 2 972 101 3,5 831 
341 2 207 726 2 933 91 3,2 832-833 
342 15 539 7 557 23 096 920 4, 1 
3.51-354 5 288 3 372 8 660 27 3 3,3 9 
355 802 262 1 064 55 5,5 91,96 
3.56 728 356 1 084 40 3, 8 92 
36 4 168 1 048 5 216 120 2,4 931-93~ 
37 1 446 314 1 760 58 3,4 933 
381 10 081 1 735 11 816 393 3,4 934 
382 16 220 3 672 19 892 662 3,4 i,5,939 
383 19 307 7 758 27 065 1 009 3, 9 
384 6 478 1 011 7 489 181 2,5 951 
385 2 650 1 014 3 664 139 3,9 952,959 
39 1 41 8 810 2 228 85 4,o 953 

4 5 051 1 267 6 318 209 3,4 

M Kv Summa 

58 788 3 905 62 693 

65 889 63 22 8 129 117 
38 382 17 808 56 190 
21 932 36 225 58 157 
5 575 9 195 5' 14 770 

45 847 16 842 62 689 
34 328 6 838 41 166 
11 519 10 004 21 523 

40 079 33 121 73 200 
6 098 9 563 15 661 
4 893 8 109 13 002 
4 559 2 908 7 467 

24 529 12 541 37 070 

85 802 129 756 215 558 
30 284 21 700 51 984 
4 092 2 747 6 839 

15 927 25 956 41 883 
7 293 34 576 41 869 
2 002 21 966 23 968 
5 193 5 436 10 629 
9 389 6 976 16 365 
8 192 945 9 137 
3 387 6 809 10 196 

43 2 645 2 688 

Därav im~utering 
Totalt 

1 961 

4 691 
2 002 
1 905 

784 

2 273 
1 443 

830 

2 732 
598 
501 
287 

1 346 

8 130 
1 826 

269 
1 668 
1 643 

782 
407 
789 
300 
387 

59 

I% av 
före im-
puterin,i: 

3,2 

3 , 8 
3 ,7 
3, 4 
5 , 6 

3 , 8 
3 ,6 
4, 0 

3 , 9 
4 , o 
4, o 
4 , o 
3 , 8 

3 , 9 
3 ,6 
4, 1 
4, 1 
4, 1 
3,4 
4,o 
5, 1 
3 ,4 
3 , 9 
2,2 

\J1 

"" 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren, . 

Område: Storstadsområde: Stor-Stockholm 

Näringsgren M Kv Summa Därav imoutering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
Dutering 

Samtliga 376 855 270 672 647 527 29 068 4,7 5 

0 6 681 2 369 9 050 4 972 121, 9 6 
61 

1 5 116 1 121 6 237 169 2, 8 62 
11 4 146 902 5 048 125 2,5 63 
12 885 210 1 095 42 4,o 
13 85 9 94 2 2 , 2 7 

2 559 179 738 27 3 , 8 
71 
72 

3 84 333 32 852 117 185 4 454 4,o 8 
31 7 547 4 986 12 533 503 4,2 81 
32 1 045 2 023 3 068 131 4,5 82 
33 2 058 301 2 359 86 3, 8 831 
341 1 007 527 1 534 64 4,4 832-833 
342 15 058 7 380 22 438 904 4,2 
3.51-354 3 914 2 300 6 214 239 4,o 9 
355 751 259 1 010 55 5, 8 91,96 
3.56 697 333 1 030 40 4,o 92 
36 3 212 941 4 153 103 2,5 931-932 
37 860 191 1 051 45 4,5 933 
381 9 041 1 561 10 602 380 3,7 934 
382 14 978 3 404 18 382 62 8 3, 5 935,939 
383 17 846 6 758 24 604 991 4,2 94 
384 2 501 258 2 759 67 2,5 951 
385 2 588 989 3 577 137 4,o 952,959 
39 1 230 641 1 871 81 4,5 953 

4 4 734 1 235 5 969 205 3,6 

M Kv Summa 

51 128 3 608 54 736 

62 338 59 629 121 967 
36 871 17 403 54 274 
20 125 33 648 53 773 

5 342 8 578 13 920 

42 754 16 197 58 951 
31 870 6 642 38 512 
10 884 9 555 20 439 

38 656 32 154 70 810 
5 922 9 248 15 170 
4 794 7 953 12 747 
4 245 2 761 7 006 

23 695 12 192 35 887 

80 556 121 328 201 884 
28 194 20 555 48 749 

3 837 2 620 6 457 
15 015 24 174 39 189 

6 913 32 004 38 917 
1 889 20 282 22 171 
4 978 5 352 10 330 
9 146 6 804 15 950 
7 339 853 8 192 
3 204 6 299 9 503 

41 2 385 2 426 

Därav im,uterin~ 
Totalt 

1 848 

4 584 
1 969 
1 843 

772 

2 215 
1 407 

808 

2 696 
592 
497 
277 

1 330 

7 898 
1 782 

265 
1 599 
1 604 

746 
403 
77 8 
289 
375 

57 

I% av 
före im-
puterin,i 

3,5 

3 ,9 
3,8 
3,5 
5,9 

3,9 
3,8 
4, 1 

4,o 
4, 1 
4, 1 
4, 1 
3 , 8 

4, 1 
3, 8 
4,3 
4,3 
4,3 
3,5 
4, 1 
5, 1 
3,7 
4, 1 
2,4 

\11 
(X> 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på näringsgren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Stor s tadsområde : Stor-Malmö 

Näringsgren M Kv Summa Därav im~utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
1)uterin11: 

Samtliga 123 321 80 450 203 771 4 084 2, 0 5 

0 1 040 257 1 297 728 127 , 9 6 
61 

1 6 237 1 970 8 207 11 0 1, 4 62 
11 5 966 1 957 7 923 102 1, 3 63 
12 147 10 157 2 1, 3 
13 124 3 127 6 5 , 0 7 

11 
2 245 15 260 5 2 , 0 72 

3 38 975 15 358 54 333 863 1 , 6 8 
31 5 000 3 51 9 8 519 149 1, 8 81 
32 1 651 3 357 5 008 100 2 , 0 82 
33 1 252 522 1 774 32 1 ' 8 831 
341 1 723 662 2 385 30 1, 3 832-833 
342 3 304 1 636 4 940 61 1 , 3 
3.51-354 2 169 883 3 057 36 1, 2 9 
355 2 982 1 214 4 196 71 1 , 7 91,96 
3.56 890 41 3 1 303 26 2, 0 92 
36 2 159 266 2 425 37 1 , 5 931-93~ 
37 214 15 229 1 o , 4 933 
381 ;. 89 5 733 4 633 64 1, 4 934 
382 6-355 1 346 7 701 98 1, 3 i~5,939 
383 Söo 181+ 1 064 23 2 , 2 
384 5 899 268 6 167 117 1, 9 9.?1 
385 161 54 215 5 2 ,4 952,959 
39 41+1 276 717 13 1, 8 953 

4 1 707 310 2 017 26 1 , 3 

M Kv Summa 

16 314 933 17 247 

18 861 17 830 36 691 
11 086 4 122 15 208 
6 386 11 400 17 786 
1 389 2 308 3 697 

12 202 3 507 15 709 
9 816 1 511 11 327 
2 386 1 996 4 382 

7 219 4 970 12 189 
1 096 1 355 2 451 

62 8 ! 075 1 703 
1 303 618 1 921 
4 192 1 922 6 114 

20 521 35 300 55 821 
4 440 2 964 7 404 
1 157 448 1 605 
4 850 7 292 12 142 
3 297 14 165 17 462 

362 5 138 5 500 
724 466 1 190 

1 543 1 125 2 668 
3 050 348 3 398 
1 086 2 415 3 501 

12 939 951 

Därav imluterin~ 
Totalt 

249 

638 
248 
289 
101 

229 
171 
58 

193 
33 
25 
48 
87 

1 043 
142 
28 

266 
308 
91 
25 
55 
44 
68 
16 

I% av 
före im-
puterin,i; 

1, 5 

1, 8 
1,7 
1, 7 
2, 8 

1, 5 
1, 5 
1, 3 

1,6 
1, 4 
1, 5 
2,6 
1, 4 

1, 9 
2 , 0 
1, 8 
2,2 
1, 8 
1,7 
2 , 1 
2, 1 
1, 3 
2 , 0 
1, 7 

\Jl 

'° 



TABELL 1 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning efter imputering fördelad på närings.gren (begr.nivå) och kön. 
Särredovisning av antalet imputeringar efter näringsgren. 

Område: Storstadsområde: Stor-Göteborg 

Näringsgren M Kv Summa Därav im)utering Näringsgren 
Totalt I% av 

före im-
putering 

Samtliga 191 540 105 335 296 875 8 818 3, 1 5 

0 2 125 373 2 498 1 708 216,2 6 
61 

1 6 504 1 268 7 772 11 3 1, 5 62 
11 4 669 1 244 5 913 83 1, 4 63 
12 394 18 412 11 2,7 
13 1 441 6 1 447 19 1, 3 1 

71 
2 446 35 481 6 1, 3 72 

3 63 716 18 592 82 308 2 149 2,7 8 
31 3 892 2 751 6 643 140 2,2 81 
32 3 412 4 273 7 685 176 2,3 82 
33 1 670 262 1 932 38 2,0 831 
341 1 650 537 2 187 45 2, 1 832-833 
342 3 330 1 418 4 748 125 2,7 
3.51-354 3 468 1 145 4 613 104 2,3 9 
355 234 25 259 7 2, 8 91.96 
3.56 844 349 1 193 23 2,0 92 
36 1 842 331 2 173 34 1,6 931-932 
37 221 23 244 5 2, 1 933 
381 4 609 750 5 359 128 2,4 934 
382 10 461 2 169 12 630 362 3,0 i~,5,939 383 2 749 573 3 322 53 1,6 
384 24 287 3 400 27 687 868 3,2 951 
385 493 193 686 14 2, 1 9°52,959 
39 554 393 947 27 2,9 953 

4 1 923 308 2 231 44 2,0 

M !Kv 

28 364 1 319 

26 575 25 376 
14 962 5 464 
9 652 15 826 
1 961 4 086 

23 431 6 549 
19 826 3 128 
3 605 3 421 

11 776 7 560 
1 781 1 89 6 

846 1 486 
2 208 1 117 
6 941 3 061 

26 680 43 955 
7 108 4 388 
1 354 891 
6 11 9 9 175 
3 161 16 329 

691 6 873 
913 652 

2 122 1 341 
3 962 447 
1 239 2 535 

11 1 324 

Summa 

29 683 

51 951 
20 426 
25 478 

6 047 

29 980 
22 954 

7 026 

19 336 
3 677 
2 332 
3 325 

10 002 

70 635 
11 496 
2 245 

15 294 
19 490 
7 564 
1 565 
3 463 
4 409 
3 774 
1 335 

Därav im)utering 
Totalt 

597 

1 196 
425 
559 
212 

667 
504 
163 

505 
102 

61 
85 

257 

1 833 
269 

56 
496 
505 
138 
43 

149 
78 
82 
17 

I% av 
före im-
puterin,i: 

2' ! 

2,4 
2, 1 
2,2 
3,6 

2,3 
2,2 
2,4 

2,7 
2,9 
2,7 
2,6 
2,6 

2,7 
2,4 
2,6 
3,4 
3,0 
1,9 
2,8 
4,5 
1, 8 
2,2 
1,3 

(j'\ 

0 



TABELL 2 Imputationernas effekt på förvärvsarbetande 20-w tim efter ålder 

Område Förvärvsarbetande 20-w tim 
(enligt indel- Alder Före im :mtation Efter imputation Differens 
ningen 1971-01-01) Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Stor-Stockholm 0-15 - - - - - - - -
16-1 9 11 182 12 284 23 466 11 399 12 433 23 832 217 149 
20-24 32 499 34 049 66 548 34 644 35 791 70 435 2 145 1 742 
25-29 51 430 33 907 85 337 54 676 36 091 90 767 3 246 2 184 
30- 34 40 551 22 123 62 674 42 869 23 22 8 66 097 2 318 1 105 
35-39 34 639 21 222 55 861 36 292 21 957 58 249 1 653 735 
40-44 35 033 25 339 60 372 36 553 26 055 62 608 1 520 716 
45-49 40 917 31 566 72 483 42 364 32 321 74 685 1 447 755 
50-54 39 202 29 924 69 126 40 651t 30 666 71 320 1 452 742 
55-59 34 304 25 708 60 012 35 843 26 570 62 41 3 1 539 862 
60-64 26 640 17 366 44 006 29 163 19 384 48 547 2 523 2 01 8 
65-69 9 384 5 061 14 445 9 384 5 061 14 445 - -
70-74 2 211 817 3 02 8 2 211 817 3 028 - -
75-w 80_3 298 1 101 803 298 1 101 - -
Summa 358 795 259 664 61 8 459 376 855 270 672 647 527 18 060 11 008 

Sto ckholm s l ä n 0- 15 - - - - - - - -
16-1 9 12 760 13 571 26 331 12 99 1 13 723 26 714 231 152 
20- 24 36 745 37 012 73 757 39 017 38 810 77 827 2 272 1 798 
25-29 57 41 2 36 586 93 998 60 807 38 857 99 664 3 395 2 271 
30- 34 45 198 24 063 69 261 47 603 25 201 72 804 2 405 1 138 
35-39 38 302 22 999 61 301 40 020 23 758 63 77 8 1 71 8 759 
40-44 38 587 27 404 65 991 40 143 28 142 68 285 1 556 738 
45-49 44 683 33 704 78 387 1+6 184 34 483 80 667 1 501 779 
50-54 42 731 31 791 74 522 44 237 32 554 76 791 1 506 763 
55-59 37 508 27 103 64 611 .39 115 27 989 67 104 1 607 886 
60-64 29 055 18 098 47 153 31 739 20 164 51 903 2 684 2 066 
65-69 10 234 5 226 15 460 10 234 5 226 15 460 - -
70-74 2 362 847 3 209 2 362 847 3 209 - -
75-w 843 311 1 154 843 311 1 154 - -
Summa 396 420 278 715 675 135 415 295 290 065 705 360 18 875 11 350 

Summa 

-
366 

3 887 
5 430 
3 423 
2 388 
2 236 
2 202 
2 194 
2 401 
4 541 

-
-
-

29 068 

-
383 

4 070 
5 666 
3 543 
2 477 
2 294 
2 280 
2 269 
2 493 
4 750 

-
-
-

30 225 

I % av före imputation 
Män Kvinnor 

- -
1, 9 1,2 
6,6 5, 1 
6,3 6,4 
5,7 5,0 
4, 8 3,5 
4, 3 2, 8 
3,5 2,4 
3,7 2,5 
4,5 3,4 
9 ,5 11,6 

- -
- -
- -

5, 0 4,2 

- -
1, 8 1 I 1 
6,2 4,9 
5,9 6,2 
5, 3 4,7 
4,5 3, 3 
4,o 2,7 
3,4 2, 3 
3,5 2,4 
4, 3 3 , 3 
9 ,2 11,4 

- -
- -
- -

4, 8 4, 1 

Summa 

-
1,6 
5,8 
6,4 
5,5 
4, 3 
3,7 
3 ,0 
3,2 
4,o 

10,3 
-
-
-

4,7 

-
1 ! 5 
5,5 
6,o 
5, 1 
4,o 
3,5 
2,9 
3,0 
3 ,9 

10, 1 
-
-
-

4,5 

O'\ 
~ 



TABELL 2 (forts) 

Område Förvärvsarbetande 20-w tim 
(enligt indel- Alder Före imputation Efter imputation 
ningen 1971-01-01) Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa 

Stor-Göteborg 0-15 - - - - - -
16-1 9 7 444 7 030 14 474 7 523 7 053 14 576 
20-24 17 859 15 825 33 684 18 653 16 175 34 828 
25-29 25 864 13 311 39 175 26 889 13 833 40 722 
30-34 20 825 8 846 29 671 21 597 9 134 30 731 
35-39 18 139 8 683 ·26 822 18 728 8 885 27 61 3 
40-44 18· 632 10 284 28 916 19 078 10 465 29 543 
45-49 20 747 12 124 32 871 21 258 12 288 33 546 
50-54 19 333 10 985 30 31 8 19 818 11 158 30 976 
55-59 17 536 8 762 26 298 18 065 8 963 27 028 
60-64 13 587 5 317 18 904 14 575 5 813 20 388 
65-69 4 314 1 298 5 612 4 314 1 298 5 61 2 
70-74 740 194 934 740 194 934 
75-w 302 76 378 302 76 378 

Summa 185 322 102 735 288 057 191 540 105 335 296 875 

Stor-Malmö 0- 15 - - - - - -
16-1 9 4 872 4 881 9 753 4 892 4 889 9 781 
20-24 10 41 9 11 545 21 964 10 639 11 709 22 348 
25-29 16 590 11 098 27 683 16 951111 368 28 319 
30-34 13 631 7 425 21 056 13 938 7 579 21 517 
35-39 12 163 7 051 19 214 12 379 7 158 19 537 
4o-44 12 531 8 314 20 845 12 704 8 422 21 126 
45-49 13 302 8 924 22 226 13 455 9 038 22 493 
50-54 12 535 7 885 20 420 12 707 7 993 20 700 
55-59 11 574 6 456 18 030 11 828 6 608 18 436 
60-64 9 399 4 122 13 521 10 047 4 497 14 544 
65-69 3 116 1 002 4 11 8 3 116 1 002 4 11 8 
70-74 499 145 644 499 145 644 
75-w 166 42 208 166 42 208 

Summa 120 797 78 890 199 687 123 321 80 450 203 771 

Differens 
Män Kvinnor Summa 

- - -
79 23 102 

794 350 1 144 
1 025 522 1 547 

772 288 1 060 
589 202 791 
446 181 627 
511 164 675 
485 173 658 
529 201 730 
988 496 1 484 

- - -
- - -
- - -

6 21 8 2 600 8 818 

- - -
20 8 28 

220 164 384 
361 270 631 
307 154 461 
216 107 323 
173 108 281 
153 114 267 
172 108 280 
254 152 406 
648 375 1 023 

- - -
- - -
- - -

2 524 1 560 4 084 

I % av före imputation 
Män Kvinnor 

- -
1 , 1 0 , 3 
4,4 2,2 
H-' 0 3, 9 
3,7 3 , 3 
3 , 2 2, 3 
2,4 1, 8 
2,5 1,4 
2,5 1,6 
3, 0 2, 3 
7, 3 9 , 3 

- -
- -
- -

3 ,4 2,5 

- -
o ,4 0,2 
2 , 1 1 ,4 
2, 2 2,4 
2, 3 2, 1 
1, 8 1, 5 
1, 4 1, 3 
1, 2 1 , 3 
1, 4 1, 4 
2 , 2 2 ,4 
6, 9 9 , 1 

- -
- -
- -

2 , 1 2, 0 

Summa 

-
0,7 
3 ,4 
3 , 9 
3 ,6 
2, 9 
2, 2 
2, 1 
2,2 
2 , 8 
7, 9 

-
-
-

3 , 1 

-
0 , 3 
1,7 
2, 3 
2,2 
1, 7 
1, 3 
1, 2 
1,4 
2, 3 
7,6 

-
-
-

2,0 

°"' N 



TABELL 2 (forts) 

Område Förvärvsarbetande 20-w tim 
(enligt indel- IAlder Före imputation Efter imputation 
ningen 1971-01-01) Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Borås kommunblock 0-15 - - - - -
16-19 1 512 1 588 3 100 1 528 1 595 
20-24 2 853 3 044 5 897 2 948 3 099 
25-29 3 62 8 2 292 5 920 3 705 2 338 
30-34 2 962 1 736 4 69 8 3 012 1 760 
35-39 2 689 1 861 4 550 2 737 1 880 
40-44 2 874 2 142 5 016 2 911 2 165 
45-49 3 168 2 343 5 511 3 223 2 365 
50-54 2 916 2 353 5 269 2 948 2 373 
55-59 2 871 2 170 5 041 2 919 2 204 
60-64 2 471 1 454 3 925 2 614 1 528 
65-69 784 416 1 200 784 416 
70-74 140 49 189 140 49 
75-w 61 20 81 61 20 

Summa 28 929 21 468 50 397 29 530 21 792 

Eskilstuna kom- 0-15 - - - - -
munblock 16-1 9 1 215 1 037 2 252 1 223 1 040 

20-24 2 634 2 041 4 675 2 671 2 068 
25-29 3 447 1 729 5 176 3 504 1 766 
30-34 2 778 1 181 3 959 2 821 1 203 
35- 39 2 257 1 229 3 486 2 276 1 242 
40-44 2 499 1 516 4 015 2 531 1 537 
45-49 2 814 1 722 4 536 2 342 1 745 
50-54 2 71 9 1 506 4 225 2 759 1 521 
55-59 2 537 1 191 3 728 2 61 3 1 214 
60-64 2 123 588 2 711 2 236 632 
65-69 691 130 821 691 130 
70-74 78 19 97 78 19 
75-w 31 8 39 31 8 

Summa 25 823 13 897 39 720 26 276 14 125 , 

Differens 
Summa Män Kvinnor 

- - -
3' 123 16 7 
6 047 95 55 
6 043 77 46 
4 772 50 24 
4 617 48 19 
5 076 37 23 
5 588 55 22 
5 321 32 20 
5 123 48 34 
4 142 143 74 
1 200 - -

189 - -
81 - -

51 322 601 324 

- - -
2 263 8 3 
4 739 37 27 
5 270 57 37 
4 024 43 22 
3 51 8 19 13 
4 068 32 21 
4 587 28 23 
4 280 40 15 
3 827 76 23 
2 868 113 44 

821 - -
97 - -
39 - -

40 401 453 228 

Summa 

-
23 

150 
123 
74 
67 
60 
77 
52 
82 

217 
--
-

925 

-
11 
64 
94 
65 
32 
53 
51 
55 
99 

157 
-
-
-

681 

I% av före imputation 
Män Kvinnor 

- -
1 , 1 o,4 
3,3 1,8 
2, 1 2,0 
1,7 1 ,4 
1, 8 1, 0 
1, 3 1 , 1 
1,7 0,9 
1 , 1 o,8 
1,7 1, 6 
5,8 5, 1 

- -
- -
- -

2, 1 1,5 

- -
0,7 0,3 
1,4 1,3 
1,7 2, 1 
1,5 1,9 
o,8 1, 1 
1,3 1, 4 
1, 0 1,3 
1, 5 1, 0 
3,0 1, 9 
5,3 7,5 

- -
- -
- -

1, 8 1, 6 

Summa 

-
0,7 
2,5 
2, 1 
1, 6 
1, 5 
1, 2 
1, 4 
1,0 
1, 6 
5,5 

-
-
-

1, 8 

-
0,5 
1,4 
1, 8 
1,6 
0,9 
1, 3 
1 , 1 
1, 3 
2,7 
5, 8 

-
-
-

1,7 

O'\ 
'-" 



TABELL 2 (forts) 

Omräde Förvärvsarbetande 20-w tim 
( enligt indel- IAlder Före imputation Efter imputation 
ningen 1971-01-01) Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Örebro kommunblock 0-15 - - - - -
16-19 1 167 1 204 2 371 1 175 1 206 
20-24 3 095 3 069 6 164 3 147 3 112 
25-29 4 156 2 664 6 820 4 210 2 742 
30-34 3 200 1 649 4 849 3 246 1 686 
35-39 2 635 1 613 4 248 2 676 1 642 
40-44 2 896 2 064 4 960 2 929 2 090 
45-49 3 586 2 405 5 991 3 630 2 425 
50-54 3517 2 157 5 674 3 603 2 187 
55-59 3 175 1 763 4 938 3 285 1 794 
60-64 2 490 932 3 422 2 717 1 020 
65-69 864 217 1 081 864 217 
70-74 133 28 161 133 28 
75-w 50 13 63 50 13 

Summa 30 964 19 778 50 742 31 665 20 162 

Differens 
Summa Män Kvinnor 

- - -
2 381 8 2 
6 259 52 43 
6 952 54 78 
4 932 46 37 
4 318 41 29 
5 019 33 26 
6 055 44 20 
5 790 86 30 
5 079 110 31 
3 737 227 88 
1 081 - -

161 - -
63 - -

51 827 701 384 

Summa 

-
10 
95 

132 
83 
70 
59 
64 

116 
141 
315 

-
-
-

1 085 

I% av före imputation 
Män Kvinnor 

- -
0,7 0,2 
1,7 1,4 
1,3 2,9 
1, 4 2,2 
1, 6 1, 8 
1 , 1 1,3 
1, 2 o,8 
2,4 1, 4 
3,5 1, 8 
9, 1 9,4 

- -
- -
- -

2,3 1, 9 

Summa 

-
o,4 
1,5 
1,9 
1, 7 
1, 6 
1, 2 
1 , 1 
2,0 
2,9 
9,2 

-
-
-

2, 1 

O'\ 
~ 



TABELL 3 Sammanfattning av imputeringsresultaten 

Kommunblock Kön Imputerade till Imputerade till Uppg saknas 1 J Totala antalet 
(enl indel- 20-w tim 1-19 tim som imputerats efter imputering 
ningen 1971- Totalt % av Totalt % av Totalt % av Förv.-
01-01) före fö re före arb 20-

imp imp imP w tim 

Stockholms M 18875 4,8 5812 138,8 16243 48 ,9 415295 
län Kv 11350 4, 1 23454 92,4 6291 43,5 290065 

S:a 30225 4,5 29266 99,0 22534 47,2 705360 

Botkyrka M 149 2,0 56 130,2 103 34,2 7634 
Kv 124 2,7 393 78,0 27 30,3 4640 
S:a 273 2,3 449 82, 1 130 33,3 12274 

Danderyd M 201 2,9 41 36,0 11 3 40,5 7070 
Kv 186 4, 1 357 61,9 69 29,0 4701 
S:a 387 3,4 398 57,6 182 35,2 11771 

Ekerö M 48 1 , 3 23 115,0 12 37,5 3618 
Kv 50 2,8 164 78,5 4 15,4 1864 
S:a 98 1,8 187 81, 7 16 27,6 5482 

Gustavsberg M 108 2,8 39 130,0 97 48,5 3917 
Kv 55 2,8 183 93,8 35 38,0 2054 
S:a 163 2,8 222 98,7 132 45,2 5971 

Haninge M 632 5,2 131 291,1 612 60,0 12887 
Kv 292 4,2 705 105,7 165 45,2 7271 
S:a 924 4,8 836 117,4 777 56,1 20158 

Huddinge M 476 3,0 140 126, 1 335 45,8 16225 
Kv 287 3, 1 828 85,9 101 43,9 9692 
S:a 763 3,0 968 90,0 436 45,3 25917 

Järfälla M 374 2,6 100 175, 4 303 54,4 14636 
Kv 279 3,4 720 87,9 65 40,9 8593 
S:a 653 2,9 820 93,6 368 51,4 23229 

Lidingö M 249 2,5 58 40,0 190 39,4 10092 
Kv 199 3, 1 360 49,7 77 26,8 6570 
S:a 448 2,8 418 48, 1 267 34,7 16662 

Nacka M 298 2, 1 111 105,7 216 35,6 14168 
Kv 312 3,4 710 84,5 108 43,0 9425 
S :a 610 2,7 821 86,9 324 37,8 23593 

Norrtälje M 178 1, 7 83 102,5 87 22,5 10440 
Kv 73 1 , 6 381 52,7 37 20,4 4656 
Ssa 251 1, 7 464 57,7 124 21,9 15096 

Nynäshamn M 52 1,0 18 66,7 24 30,0 5521 
Kv 23 o,8 105 29,3 4 13,8 2746 
S:a 75 0, 9 123 31,9 28 25,7 8267 

1) Dvs antalet personer som före imputering hade uppgift om sysselsättning 
saknas, men som imputerats till antingen förvärvsarbetande 20-w tim eller 
1-19 tim. 

Förv.-
arb 1-
19 tim 

10000 
48829 
58829 

99 
897 
996 

155 
934 

1089 

43 
373 
416 

69 
378 
447 

176 
1372 
1548 

251 
1792 
2043 

157 
1539 
1696 

203 
1084 
1287 

216 
1550 
1766 

164 
1104 
1268 

45 
463 
508 
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TABELL 3 (forts) 

Kommunblock Kön Imputerade till Imputerade till Uppg saknaslJ Totala antalet 
(enl indel- 20-w tim 1-19 tim som imputerats efter imputering 
ningen 1971,.. 
01-01) 

Sigtuna 

Sollentuna 

Solna/Sund-
byberg 

Stockholm 

SödertäJje 
del av2 

Tyresö 

Täby 

Upplands-Bro 

u 
V 

V 

pplands-
äsby 

allentuna 

M 
Kv 
S :a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S :a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

M 
Kv 
S:a 

Totalt % av Totalt 
före 
imp 

137 1 ,8 35 
96 2,5 338 

233 2, 1 373 

240 2,3 81 
184 3, 1 442 
424 2,6 523 

878 3,6 317 
610 3,2 1417 

1488 3,5 1734 

13090 6,9 3994 
7530 4,8 13244 

20620 5,9 17238 

657 2,6 263 
307 2,3 1353 
964 2,5 1616 

302 4,7 75 
190 4,4 412 
492 4,3 487 

321 3,0 99 
252 3,9 486 
573 3,4 585 

140 2,6 29 
71 2, 1 189 

211 2,4 218 

148 2,7 48 
98 2,9 274 

246 2,8 322 

55 1 , 6 28 
47 3, 1 170 

102 2, 1 198 

% av Totalt % av Förv.- Förv.-
före före arb 20- arb 1-
imp imp w tim 19 tim 

87,5 90 37,3 7564 75 
73,0 29 25,0 3881 801 
74, 1 119 33,3 11445 876 

88,0 141 51,5 10637 173 
57,8 36 31,9 6146 1207 
61,0 177 45,7 16778 1380 

126 ,3 601 47,9 25001 568 
98,9 231 39,0 19580 2850 

103,0 832 45,0 44581 3418 

150,0 11867 49,6 203926 6656 
106,9 4913 46,5 163885 25634 
114, 5 16780 48, 7 367811 32290 

224,8 512 45,6 25663 380 
96,0 84 25,8 13722 2763 

105 , 8 596 41 , 1 39385 3143 

178, 6 273 57,0 7554 117 
90,0 87 43,5 4505 870 
97,4 360 53,0 12059 987 

98,0 255 54,5 10923 2Q0 
68,5 95 36, 1 6743 1196 
12,1 350 47,9 17666 1396 

107,4 132 44,7 3193 49 
60,4 40 34,8 1657 355 
64, 1 172 42,0 4850 404 

177,8 118 40,0 5559 75 
87, 5 39 33,9 3528 587 
94,7 157 38,2 · 9087 662 

133,3 36 46,2 3510 49 
62,3 13 40,6 1553 443 
67,3 49 44,5 5063 492 

1) Dvs antalet personer som före imputering hade uppgift om sysselsättning saknas, 
men som imputerats till antingen förvärvsarbetande 20-w tim eller 1-19 tim. 
2) Den del av Södertälje som 1971-01-01 låg i Södermanlands län, dvs kommunerna 
Vagnhärad, Daga, Gnesta, Trosa samt Torsåkers förs i Nyköpings kommun blev inte 
föremål för imputering. Numera (from 1972-01-01) hör dessa områden till Nykö
pings färdigbildade "storkommun", varf ör de i r edovisningen i föreliggande SM är 
medräknade i Nyköpings kommunblock, medan Södertälje kommunblock i motsvarande 
redovisning består av (f d) kommunerna Salem och Södertälje. 
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TABELL 3 (forts) 

. 
Kommunblock Kön Imputerade till Imputerade till Uppg saknas 1 / Totala antalet 
(enl indel- 20-w tim 1-19 tim som imputerats efter imputering 
ningen 1971- Totalt % av Totalt % av Totalt % av Förv.-
01-01) före före före arb 20-

- imP imP imP w tim 

Vaxholm/ M 142 2,6 43 116,2 126 54,5 5562 
Österåker Kv 85 3,3 223 53,9 32 35,2 2653 

S :a 227 2,8 -266 59,0 158 49, 1 8215 

Södermanlands 
län 

Eskilstuna M 453 1,8 369 239,6 197 20,2 26276 
Kv 228 1 ,6 1437 77,0 55 18,3 14125 
S:a 681 1,7 1806 89,4 252 19,7 40401 

Malmöhus län 

Kävlinge M 34 0,8 16 50,0 14 25,0 4282 
Kv 26 1 , 2 176 68,8 3 11 , 5 2189 
S :a 60 0,9 192 66,7 17 20,7 6471 

Lomma M 28 o,8 27 117,4 17 23,3 3426 
Kv 27 1,6 159 65,7 3 10,3 1750 
S:a 55 1 , 1 186 10,2 20 19,6 5176 

Lund M 269 1, 4 120 28,5 97 24,9 19936 
Kv 360 2,4 998 66,5 58 26,0 15078 
S :a 629 1 ,8 1118 58,2 155 25,3 35014 

Malmö M 1901 2,4 1049 156,8 1452 39,3 81389 
Kv 1016 1,9 436 3 78,8 355 28,8 54406 
S:a 2917 2,2 5412 87,2 1807 36,7 135795 

Trelleborg M 236 2,3 117 208,9 151 31,4 10563 
Kv 86 1 , 6 537 76,5 34 25,4 5316 
S:a 322 2, 1 654 86,3 185 30, 1 15879 

Vellinge M 56 1 , 5 24 77,4 28 40,0 3725 
Kv 45 2,7 176 71, 0 14 41,2 1711 
S :a 101 1, 9 200 71,7 42 40,4 5436 

Hallands län 

Kungsbacka M 138 1 ,5 66 117, 9 71 40,3 8367 
Kv 84 2,5 375 67,4 27 31,8 3440 
S :a 222 1, 9 441 72,1 98 37,5 11807 

1) Dvs antalet personer som före imputering hade uppgift om sysselsättning 
saknas, men som imputerats till antingen förvärvsarbetande 20-w tim eller 
1-19 tim. 

Förv.-
arb 1-
19 tim 

80 
637 
717 

523 
3304 
3827 

48 
432 
480 

50 
401 
451 

541 
2499 
3040 

1718 
9902 

11620 

173 
1239 
1412 

55 
424 
479 

122 
931 

1053 
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TABELL 3 (forts) 

Kommunblock Kön Imputerade till Imputerade till Uppg salmasl/ Totala antalet 
(enl indel- 20-w tim 1-19 tim som imputerats ef ter imputering 
ningen 1971- Totalt % av Totalt % av Totalt % av Förv.- Förv.-
01-01) före före före arb 20- arb 1-

imp imp imp . w tim 19 tim 

Göteborgs och 
Bohuslän 

Göteborg M 5364 4,3 2445 65,3 4678 50,7 130839 3743 
Kv 1988 2,1 7813 49,1 941 35,6 76872 18366 
S :a 7352 3,7 10258 52,2 5619 47,3 207711 22109 

Härryda M 59 1 , 3 26 63, 4 31 36,5 4596 67 
Kv 41 2,0 235 58,3 16 45,7 2200 638 
S:a 100 1 , 5 261 58,8 47 39 , 2 6796 705 

Kungälv M 82 1, 2 49 1 oo,o 44 46,8 7148 98 
Kv 72 2,2 305 63,8 12 35,3 3368 787 
S :a 154 1 , 5 354 66,7 56 43,8 10516 885 

Mölndal M 159 1 , 2 86 95,6 62 36,9 13094 176 
Kv 140 1 , 9 636 66,4 26 37, 1 7622 1594 
S:a 299 1 , 5 722 68, 9 88 37,0 20716 1770 

Partille M 110 1 , 6 54 131 , 7 88 74,6 7111 95 
Kv 89 2,4 354 60, 8 16 27,6 3744 936 
S:a 199 1,9 408 65,5 104 59, 1 10855 1031 

Stenungsund M 102 3,0 33 126,9 92 52,6 3553 59 
Kv 41 3,0 146 60,8 24 40,0 1424 386 
S:a 143 3,0 179 67,3 116 49,4 4977 445 

Tjörn M 37 1 , 4 21 45,7 4 36 ,4 2593 67 
Kv 22 2, 6 111 69,8 1 25,0 853 270 
S :a 59 1 , 7 132 64,4 5 33,3 3446 337 

Öckerö M 31 1, 3 18 150,0 15 48,4 2436 30 
Kv 10 1 , 5 86 41 , 1 2 11 , 8 665 295 
s,a 41 1 , 3 104 4 7, 1 17 35,4 3101 325 

Älvsborgs län 

Lerum M 52 o,8 31 100,0 12 25,0 6471 62 
Kv 61 2,2 251 45, 1 2 8,0 2791 807 
S:a 113 1 ,2 282 48,0 14 19,2 9262 869 

Surte M 84 1 ,_6 49 272,2 64 43,8 5332 67 
Kv 52 2,3 222 53,4 16 25,8 2356 638 
S:a 136 1 ,8 271 62,4 80 38,5 7688 705 

Borås M 601 2, 1 355 161 , 4 392 34, 1 29530 . 575 
Kv 324 1 , 5 1913 93,5 262 35,9 21792 3960 
S:a 925 1,8 2268 100,0 654 34,8 51322 4535 

1) Dvs antalet personer som före imputering hade uppgift om sysselsättning saknas, men som imputerats till antingen förvärvsarbetande 20-w tim eller 1-19 tim. 
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TABELL 3 (forts) 

' 
Kommunblock Kön Imputerade till Imputerade till Uppg saknas'/ Totala antalet 
(enl indel- 20-w tim 1-19 tim som imnuterats efter imnutering 
ningen 1971- Totalt % av Totalt % av Totalt -% av Förv.-
01-01) före före före arb 20-

imn imn imP w tim 

Örebro län 

Örebro M 701 2,3 425 139 ,8 305 30,9 31665 
Kv 384 1,9 1919 68, 1 150 30,2 20162 
S:a 1085 2, 1 2344 75, 1 455 30,7 51827 

Samtliga im- M 29372 3,7 11192 143,4 24057 46,8 817627 
puterings- Kv 16446 3,2 45666 82,0 8308 40,0 531929 
områden S:a 45818 3,5 56858 89,5 32365 44,9 1349556 

Stor-Stock- M 18060 5,0 5467 137,5 15677 49,4 376855 
holm Kv 11008 4,2 21789 94,6 6184 44,3 270672 

S:a 29068 4,7 27256 100,9 21861 47,8 647527 

Stor-Göteborg M 6218 3,4 2878 168,5 5141 50,0 191540 
Kv 2600 2,5 10534 69,7 1071 34,6 105335 
S:a 8818 3, 1 13412 79,7 6212 46,4 296875 

Stor-Malmö M 2524 2, 1 1353 109,8 1759 36,9 123321 
Kv 1560 2,0 6409 75,5 467 27,8 80450 
S:a 4084 2,0 7762 79,9 2226 34,6 203771 

1) Dvs antalet personer som före imputering hade uppgift om sysselsättning 
saknas, men som 1mputerats till antingen förvärvsarbetande 20-w tim eller 
1-19 tim. 

Förv.-
arb 1-
1 g tim 

729 
4735 
5464 

18998 
101373 
120371 

9443 
44830 
54273 

4586 
25648 
30234 

2585 
14897 
17482 



JE 

JE 

JE 

* 
JE 

JE 

* 
* 
JE 

* 
JE 

* 
JE 

JE 

JE 

JE 

JE 

JE 

* 
JE 

* 
JE 

TABELL 4 

Kommunblock 

Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning i kommunblöck före och efter imputering/manuell korrigering. 
Kommunblock markerade med* har genomgått imputering, övriga manuell korrigering. För de imputerade 
kommunblocken har personer imputerade med näringsgrenskod o, ospec näringsgren, genomgående räknats 
bort. Se texten. 

Före "imputering" Antal Efter "imputering" 
(enl indelningen "imputeringar" 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 

intensitet 0 intensitet 
0 

M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv !Summa 

Stockholms län 
Botkyrka 7485 4516 12001 55,7 34,7 45,4 114 115 229 7599 4631 12230 56,6 35,6 46,3 
Danderyd 6869 4515 11384 51 ,8 31, 2 41 ,o 179 169 348 7048 4684 11732 5 3, 1 32,3 42,3 
Ekerö 3570 1814 5384 56,1 29,4 43,0 36 48 84 3606 1862 5468 56,7 30,2 43,6 
Gustavsberg 3809 1999 5808 56,9 32,5 45,2 65 45 110 3874 2044 5918 57,9 33,2 46, 1 
Haninge 12255 6979 19234 53,8 32,1 43,2 493 271 764 12748 7250 19998 56,0 33,3 44,9 
Huddinge 15749 9405 25154 56,7 35,0 46,0 377 270 647 16126 9675 25801 58,0 36,0 47,2 
Järfälla 14262 8314 22576 57,2 34,6 46, 1 312 263 575 14574 8577 23151 58,4 35,7 47,3 
Lidingö 9843 6371 16214 55,1 34,6 44,7 218 187 405 10061 6558 16619 56,3 35,7 45 ,8 
Nacka 13870 9113 22983 57 ,8 38,5 48,2 258 298 556 14128 9411 23539 58,8 39,7 49,3 
Norrtälje 10262 458'3 14845 52,7 24,4 38,8 134 66 200 10396 4649 15045 53,4 24,7 39,3 
Nynäshamn 5469 2723 8192 58,2 31 , 1 45,1 40 19 59 5509 2742 8251 58,6 31 , 3 45, 4 
Sigtuna 7427 3785 11212 56,3 30, 1 43,5 102 81 183 7529 3866 11395 57, 1 30,7 44,2 
Sollentuna 10392 5962 16354 55,3 31 ,6 43,5 187 167 354 10579 6129 16708 56,3 32,5 44,4 
Solna/Sundbyberg 24123 18970 43093 59,4 44, 1 51,6 714 545 1259 24837 19515 44352 61 , 2 45,4 5 3, 1 
Stockholm 1 190836 156355 347191 54,6 39,4 46,5 10161 6739 16900 200997 163094 364091 57,5 41 , 1 48,8 
Södertälje 25006 13415 38421 56,3 31,3 44,0 485 285 770 25491 13700 39191 57,4 32,0 44,9 
Tyresö 7252 4315 11567 53,2 32,3 42,8 251 170 421 7503 4485 11988 55,0 33,5 44,4 
Täby 10602 6491 17093 55,5 33,5 44,5 273 232 505 10875 6723 17598 57,0 34,7 45 ,8 
Upplands-Bro 3053 1586 4639 55,7 30,9 43,7 112 66 178 3165 1652 4817 57,7 32,2 45,3 
Upplands-Väsby 5 411 3430 8841 56,7 36,9 46,9 97 85 182 5508 3515 9023 57,7 37,8 47,9 
Vallentuna 3455 1506 4961 53,3 24,3 39, 1 41 41 82 3496 1547 5043 54,0 25,0 39,8 
Vaxholm Österåker 5420 2568 7988 52,8 25,9 39,6 127 74 201 5547 2642 8189 5 4, 1 26,6 40, 6 

Uppsala län 
Enköping 10400 4830 15230 53,8 25,9 40, 1 283 141 424 10683 4971 15654 55,2 26,7 41, 2 
Tierp 5948 2139 8087 54,2 20,s 38, 1 114 61 175 6062 2200 8262 55,3 21, 4 38,9 
Uppsala 32607 21691 54298 51 ,8 32,7 42,0 755 590 1345 33362 22281 55643 53,0 33,6 Älvkarleby 2815 1135 3950 54, 1 22,4 38,5 56 30 86 

43,0 
Östhammar 

2871 1165 4036 55,2 23,0 39,4 5127 2068 7195 53,6 23,0 38,8 106 55 161 5233 2123 7356 54,7 23,6 39,6 
1) Se fotnot i bilaga 1 ---.] 

0 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före 11 imputering11 Antalet Efter "imputering" 
(enl indelningen 11imputeringar" 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 

intensitet 0 intensitet 0 

M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv !Summa 

Södermanlands län 
j{ Eskilstuna V 25823 13897 39720 55, 1 29,8 42,3 326 214 540 26149 14111 40260 55,4 · 30,3 , 42,9 

Flen ,/ 5039 2482 7521 54,4 27,2 40,9 115 66 181 5154 2548 7702 55,7 27,9 41,9 
Katrineholm V 9095 4714 13809 55,8 28,6 42,1 198 133 331 9293 4847 14140 57,0 29,4 43,1 
Nyköping 1 V 16187 7783 23970 55,6 27,2 41,5 359 218 577 16546 8001 24547 56,8 28,0 42,5 
Oxelösund I/ 4459 2122 6581 57, 1 28,7 43,3 96 54 150 4555 2176 6731 58,4 29,5 44,3 
Strängnäs V 5530 2928 8458 53,3 28,5 41,0 120 80 200 5650 3008 8658 54,5 29,3 42,0 
Vingåker V 2635 1328 3963 54,3 27,4 40,9 61 38 99 2696 1366 4062 55,5 28,2 41,9 

Östergötlands län 
Boxholm v 1813 549 2362 54,6 17,9 37,0 31 15 46 1844 564 2408 55,6 18, 4 37,7 
Finspång Il 7307 3077 10384 57, 1 26,0 42,1 140 76 216 7447 3153 10600 58,2 26,6 43,0 
Kisa ~ 

2844 1103 3947 52,9 21,6 37,6 53 28 81 2897 1131 4028 53,9 22,1 38,4 
Linköping 29428 16521 45949 57,0 31,2 44,o 521 409 930 29949 16930 46879 58,0 32,0 44,8 
Mjölby v 6734 3016 9750 54,3 24,8 39,7 117 77 194 6851 3093 9944 55,2 25,4 40,5 
Motala V 13515 6573 20088 55,1 27, 1 41,2 316 174 490 13831 6747 20578 56,3 27,9 42,2 
Norrköping \J 32590 18462 51052 54,9 30,2 42,3 810 486 1296 33400 18948 52348 56,2 30,9 43,4 
Söderköping I, 2608 1121 3729 53,1 23,8 38,8 46 28 74 2654 1149 3803 54,o 24,4 39,6 
Valdemarsvik " 2666 933 3599 56,9 20,9 39,3 49 23 72 2715 956 3671 57,9 21,4 40, 1 
Ydre V 1175 428 1603 52,5 20,2 36,8 18 10 28 1193 438 1631 53,3 20,7 37,5 
Åtvidaberg V 3814 1607 5421 57,2 25,2 41,6 67 41 108 3881 1648 5529 58,2 25,9 42,4 
Ödeshög ✓ 1647 584 2231 52,8 20,0 36,9 46 19 65 1693 603 2296 54,2 20,7 38,0 

Jönköpings län 
Aneby 1735 616 2351 54,o 20, 1 37,5 30 16 46 1765 632 2397 55,0 20,6 38,2 
Eksjö 4820 2637 7457 53,3 28,8 41,0 88 68 156 4908 2705 7613 54,3 29,5 41,9 
Gislaved 7871 3777 11648 58,4 30,0 44,7 185 97 282 8056 3874 11930 59,7 30,8 45, 8 
Gnosjö 2431 1031 3462 60,2 28, 3 45, 1 48 28 76 2479 1059 3538 61, 4 29, 1 46,1 
Hylte bruk 3209 1164 4373 55,2 21,8 39,2 58 30 88 3267 1194 4461 56,2 22,3 39,9 
Jönköping 29832 16557 46389 56,4 30,2 43,1 736 449 1185 30568 17006 47574 57, 8 31,1 44,2 
Nässjö 9463 4154 13617 55,9 25,0 40 1 6 171 107 278 9634 4261 13895 56,9 25,6 41,4 
Sävsjö 3278 1220 4498 55,7 21,7 39, 1 55 30 85 3333 1250 4583 56,7 22,2 39, 8 
Tranås 5291 2865 8156 56,2 29,0 42,3 81 66 147 5372 2931 8303 57,0 29,7 43,0 

1) Se fotnot i bil 1 --.J 
~ 



TABELL 4 (forte) 

Kommunblock Före 11imputering" Antalet Efter 11 imputering" 
(enl indelningen 11imputeringar 11 

1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 
intensitet intensitet 

M IKv !Summa M !Kv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv I Summa 

Vaggeryd 3300 1243 4543 57,8 23,3 41,1 56 33 89 3356 1276 4632 58,8 23,9 41,9 
Vetlanda 8160 3236 11396 55,7 22,8 39,5 170 90 260 8330 3326 11656 56,9 23,5 40,4 
Värnamo 8458 4374 12832 57,5 30,0 43,8 183 110 293 8641 4484 13125 58,7 30,8 44,8 

Kronobergs län 
Alvesta 5358 2287 7645 53,9 24,7 39,8 103 61 164 5461 2348 7809 55,0 25,4 40,7 
Lessebo 2526 11 80 3706 58,3 28,6 43,8 48 30 78 2574 1210 3784 59,4 29,3 44,7 
Ljungby 7473 3423 10896 55,5 27, 1 41,8 144 86 230 7617 3509 11126 56,6 27,8 42,6 
Markaryd 3374 1526 4900 55,3 26,7 41,5 80 42 122 3454 1568 5022 56,6 27,4 42,5 
Tingsryd 4264 1723 5987 54,9 24, 1 40, 1 87 48 135 4351 1771 6122 56,0 24,8 41,0 
Uppvidinge 3503 1485 4988 55,6 26,0 41,5 75 37 112 3578 1522 5100 56,8 26,7 42,5 
Växjö 16310 9615 25925 55,7 32,4 44,o 272 230 502 16582 9845 26427 56,6 33,2 44,9 
Älmhult 4428 1758 6186 55, 1 24,4 40,5 101 47 148 4529 1805 6334 56,3 25,0 41,5 

Kalmar län 
Borgholm 2750 1150 3900. 52, 1 22,2 37,3 48 28 76 2798 1178 3976 52,1 22,8 38,1 
Emmaboda 3481 1501 4982 57, 1 26,5 42,3 66 38 104 3547 1539 5086 58,2 27,1 43,2 
Hultsfred 5572 2229 7801 55,2 23,5 39,8 107 55 162 5679 2284 7963 56,2 24, 1 4o,6 
Högsby 2310 862 3172 53,3 21,6 38,2 38 21 59 2348 883 3231 54,2 22,2 38,9 
Kalmar 14324 8116 22440 55,5 30,4 42,7 254 198 452 14578 8314 22892 56,5 31,1 43,6 
Mönsterås 3839 1421 5260 55,5 21,8 39,2 80 38 118 3919 1459 5378 56,6 22,4 4o,o 
Mörbylånga 2711 1112 3823 52,8 23,2 38,5 54 27 81 2765 1139 3904 53,9 23,8 39,4 
Nybro 6305 2776 9081 55,5 25,6 40,9 130 72 202 6435 2848 9283 56,7 26,2 41,8 
Oskarshamn 7150 3515 10665 55,4 27,5 41,6 149 91 240 7299 3606 10905 56,6 28,3 42,5 
Torsås 2068 793 2861 52,3 21,9 37,7 35 19 54 2103 812 2915 53,2 22,4 38,4 
Vimmerby 4848 1929 6777 55,5 23,0 39,5 84 45 129 4932 1974 6906 56,4 23,5 40,3 
Västervik 11491 5860 17351 54,3 27,8 41,0 235 149 384 11726 6009 17735 55,4 28,5 41,9 

Gotlands län 
Gotland 14525 7849 22374 53,3 29,6 41,6 256 194 450 14781 8043 22824 54,3 30,3 42,4 

Blekinge län 
8756 4375 Karlshamn 13131 55, 1 27,3 41,2 177 111 288 8933 4486 13419 56,2 28,0 42, 1 

Karlskrona 15988 9042 25030 54,3 30,3 42,3 256 210 466 16244 9252 25496 55,2 31, 1 43,0 

~ 



Kommunblock Före "imputering" Ant alet Efter "imputering" 
(enl indelningen "imputeringar" 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs-

intensitet 0 intensitet 11c, 

M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv !Summa 

Olofström 5340 2225 7565 57, 5 26,9 43,1 195 59 254 5535 2284 7819 59,6 27,6 44,5 
Ronneby 8043 3355 11398 52,9 23,2 38,4 1 51 82 233 8194 3437 11631 53,9 23,8 39,2 
Sölvesborg 4307 1729 6036 55,6 23,3 39,8 78 44 122 4385 1773 6158 56,6 23,9 40,6 

Kristianstads län 
Broby 4087 2053 6140 55,7 28,5 42,3 79 52 131 4166 2105 6271 56,8 29,3 43,2 
Bromölla 3218 1496 4714 57,7 28,7 43,7 56 36 92 3274 1532 4806 58,7 29,3 44,5 
Båstad 2941 1417 4358 56,3 26,9 41, 5 73 40 113 3014 1457 4471 57,7 27,6 42,6 
Hässleholm 12941 6374 19315 55,2 27,5 41, 5 233 161 394 13174 6535 19709 56,2 28, 2 42,3 
Klippan 4830 2220 7050 57,6 28,2 43,4 89 53 142 4919 2273 7192 58,7 28,9 44,2 
Kristianstad 17986 10497 28483 55,8 32,0 43,8 333 264 597 18319 10761 29080 56,8 32,8 44,7 
Osby 3840 1664 5504 55,0 24,6 40,0 76 44 120 3916 1708 5624 56,0 25,2 40,9 
Perstorp 2288 1092 3380 55,9 28,7 42,8 33 26 59 2321 1118 3439 56,7 29,4 43,5 
Simrishamn 5702 3126 8828 55,6 30,8 43,3 95 76 171 5797 3202 8999 56,6 31, 6 44,1 
Tomelilla 3693 1725 5418 55,7 27,0 41, 6 68 44 112 3761 1769 5530 56,7 27,7 42,5 
Åstorp 3027 1498 4525 56,4 28,5 42,6 63 36 99 3090 1534 4624 57,6 29,2 43,6 
Ängelholm 7125 3959 11084 55,9 29,9 42,6 148 102 250 7273 4061 11334 57, 1 30,7 43,6 
Örkelljunga 2408 1251 3659 54,2 29,3 42,0 45 31 76 2453 1282 3735 55,2 30,0 42,8 

Malmöhus län 
Bjuv 3807 2067 5874 57,3 31 , 9 44,8 87 52 139 3894 2119 6013 58,6 32,7 45,8 
Eslöv 7388 4272 11660 56,5 32,7 44,6 150 110 260 7538 4382 11920 57,6 33,6 45,6 
Helsingborg 26880 17 411 44291 55,6 33,5 44,2 711 450 11 61 27591 17861 45452 57, 1 34,4 45,3 
Höganäs 5135 2490 7625 54,7 25,9 40, 1 98 63 161 5233 2553 7786 55,8 26,5 41 ,o 
Hörby 3297 1782 5079 54,9 31, 4 43,4 66 46 11 2 3363 1828 51 91 56,0 32,2 44,4 
Höör 2363 1277 3640 53,4 28,8 41 , 1 47 32 79 2410 1309 3719 54,4 29,5 42,0 

* Kävlinge 4248 2163 6411 57 ,8 30,3 44,3 26 24 50 4274 2187 6461 58,2 30,7 44,6 
Landskrona 10782 5899 16681 57,2 31, 4 44,3 326 153 479 11108 6052 17160 58,9 32,2 45,6 

* Lomma 3398 1723 5121 54,9 28,8 42, 1 22 27 49 3420 1750 5170 55,3 29,2 42,5 

* Lund 19667 14 718 34385 51 , 6 36,0 43,5 211 304 515 19878 15022 34900 52, 1 36,7 44,2 

* Malmö 79488 53390 132878 56,7 36,2 46,2 14 71 947 2418 80959 54337 135296 57,8 36,8 47,0 
Sjöbo 3856 1770 5626 55,2 27,8 42,2 77 45 122 3933 1815 5748 56,3 28,5 43, 1 
Skurup 2879 1214 4093 54,0 23,7 39, 1 64 32 96 2943 1246 4189 55,2 24,3 40, 1 
Svalöv 3470 1728 5198 56,1 29,3 43,1 61 43 104 3531 1771 5302 57, 1 30, 1 43,9 

* 
Trelleborg 10327 5230 15557 56,0 29,9 43,3 166 83 249 10493 5313 15806 56,9 30, 4 44,0 

"'1 
\>I 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" Antalet .l!Jrter ·impu tering" 
(enl indelningen "imputeringar-
1971-01-01) Totalt .1rorvärvs- % 'l'Otal t ;.l!'orvarvs- % 

intensitet 
0 intensitet 

0 

M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv /Summa 

J( Vellinge 3669 1666 5335 55,6 26,3 41,2 37 38 75 3706 1704 5410 56,2 26,9 41,8 
Ystad 6690 3375 10065 55,6 28,2 41,9 108 80 188 6798 3455 10253 56,5 28,8 42,7 

Hallands län v Falkenberg 9221 4107 13328 57,0 26,2 41,9 161 101 262 9382 4208 13590 58,0 26,9 42,7 
Halmstad \/ 19380 10878 30258 55,6 30,6 42,9 414 280 694 19794 11158 30952 56,8 31, 3 43,9 

Jf Kungsbacka V 8229 3356 11585 55,5 23,9 40, 1 96 70 166 8325 3426 11751 56,2 24,4 40,7 
Laholm v 5530 2464 7994 56,8 27,5 42,8 99 62 161 5629 2526 8155 57,8 28,2 43,6 
Varberg J 11552 5003 16555 58,4 26,2 42,6 200 123 323 11752 5126 16878 59,4 26,9 43,4 
H1 I te, V 

Göteborgs och Bohus 
län 
Gravarne S&TlAl~J ~ 2384 1029 3413 50,7 22,0 36,4 39 26 65 2423 1055 3478 51, 6 22,6 37, 1 

H Göteborg " 125475 74884 200359 '54,5 31,9 43,1 4056 1842 5898 129531 76726 206257 56,3 32,6 44,3 
H Härryda I/ 4537 2159 6696 55,9 27,6 42,1 42 37 79 4579 2196 6775 56,5 28, 1 42,6 
H Kungälv I/ 7066 3296 10362 55,9 27,3 41,9 72 64 136 7138 3360 10498 56,4 27,9 42,5 

Lysekil Il 3673 1844 5517 52,8 27,0 4o,q 75 50 125 3748 1894 5642 53,9 27,8 41,0 
Munkedal I/ 2736 1165 3901 54,2 25,0 40,2 53 28 81 2789 1193 3982 55,2 25,6 41,0 

H Mölndal " 12935 7482 20417 58,4 33,5 45,9 121 135 256 13056 7617 20673 58,9 34, 1 46,4 
Orust cµ.t(, i:>¼A.c,l v 2602 887 3489 55,3 21,0 39,1 40 20 60 2642 907 3549 56,2 21,5 39,8 

H Partille V 7001 3655 10656 56,6 29,8 43,3 85 79 164 7086 3734 10820 57,3 30,5 43,9 
H Stenungsund V 3451 1383 4834 53,1 22,8 38,5] 83 36 119 3534 1419 4953 54,3 23,4 39,4 

Strömstad v 2477 1309 3786 51,1 27,6 39,5 61 35 96 2538 1344 3882 52,4 28,3 40,5 
V Tanum 
il 2977 1155 4132 52,9 22,2 38,1 65 33 98 3042 1188 4230 54,o 22,8 39,0 

H Tjörn 2556 831 3387 52,8 18,6 36, !D 31 18 49 2587 849 3436 53,4 19,0 36,9 
Uddevalla V 13315 6938 20253 56,0 28,9 42,4 215 162 377 13530 7100 20630 56,9 29,6 43,2 

H Öckerö \) 2405 655 3060 55,9 15, 7 36, 1 26 10 36 2431 665 3096 56,5 16,0 36,6 . 
Älvsborgs län 

Alingsås v 7397 3902 11299 56,4 29,0 42,6 177 102 279 7574 4oo4 11578 57, 8 29,8 43,6 
Bengtsfors \) 4871 2033 6904 54,6 23,8 39,5 94 52 146 4965 2085 7050 55,6 24,4 40,4 

H Borås v 28929 21468 50397 55,8 38,6 46,9 440 311 751 29369 21779 51148 56,6 39,2 47,6 
Färgelanda V 1802 592 2394 53,5 20,2 38,0 31 15 46 1833 607 2440 54,4 20,7 38,7 

--..J 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" 
(enl indelningen 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % 

intensitet 
M IKv !Summa M IKv !Summa 

Herrljunga I/ 2655 1284 3939 57,0 29,2 43,5 

* Lerum V 6419 2730 9149 54, 1 23,7 39, 1 
Lilla Edet \I 2778 1087 3865 53,6 22,6 38,6 
Mark V 8487 4965 13452 58,3 34,4 46,4 
Mellerud 'il) 3020 1069 4089 55,5 20,6 38,5 

* Surte V 5248 2304 7552 57,8 27, 1 42,9 
Svenljunga V 2878 1444 4322 57,7 30,4 44,4 
Tranemo V 3463 1906 5369 58,4 33,7 46,3 
Trollhättan V 14 741 6985 21726 58,6 29,8 44,7 
Ulricehamn I/ 6001 3798 9799 56,5 35,6 46,1 
Vårgårda ,j 2294 929 3223 56,9 24,6 41,3 
Vänersborg v 8893 5307 14200 55,5 32,3 43,8 
Åmål J 3638 1579 5217 53,3 23,9 38,8 

Skaraborgs län 
Falköping 9094 5139 14233 55,9 31, 3 43,5 
Grästorp 1531 472 2003 54,8 18,8 37,8 
Gullspång 1964 671 2635 54,5 19,5 37,4 
Götene 3317 1212 4529 54, 1 21 ,o 38,0 
Habo 2757 1249 4006 56,5 26,4 41, 7 
Hjo 2045 885 2930 55,0 24,3 39,8 
Karlsborg 2399 972 3371 54,7 24,0 40,0 
Lidköping 9735 4708 14443 56,o 26,9 41, 4 
Mariestad 6679 3609 10288 53,6 29,2 41,5 
Skara 4537 2320 6857 54,5 27, 1 40,6 
Skövde 12482 5540 18022 56,3 25,9 41,3 
Tibro 2996 1148 4144 57, 1 23,5 40,9 
Tidaholm 3617 1521 5138 55,5 24,5 40,4 
Töreboda 2827 1008 3835 53,9 20,3 37,5 
Vara 6596 2227 8823 55,4 20,2 38,5 

Värmlands län 
Arvika 7131 3048 10179 52,3 22,3 37,3 

Antalet 
"imputeringar" 

M Kv Summa 

44 31 75 
40 59 99 
62 28 90 

157 124 281 
48 26 74 
61 47 108 
52 36 88 
67 50 117 

309 174 483 
130 99 229 

33 21 54 
156 129 285 

61 39 100 

146 123 269 
33 13 46 
38 18 56 
64 33 97 
43 30 73 
40 22 62 
45 27 72 

169 115 284 
128 90 218 
85 64 149 

360 150 510 
45 27 72 
58 37 95 
53 28 81 

123 62 185 

171 88 259 

Efter "imputering" 

Totalt 

M IKv !Summa 

2699· 1315 4014 
6459 2789 9248 
2840 1115 3955 
8644 5089 13733 
3068 1095 4163 
530 9 235 .1 7660 
2930 1480 4410 
3530 1956 5486 

15050 7159 22209 
6131 3897 10028 
2327 950 3277 
9049 5436 14485 
3699 1618 5317 

9240 5262 14502 
1564 485 2049 
2002 689 2691 
3381 1245 4626 
2800 1279 4079 
2085 907 2992 
2444 999 3443 
9904 4823 14727 
6807 3699 10506 
4622 2384 7006 

12842 5690 18532 
3041 1175 4216 
3675 1558 5233 
2880 1036 3916 
6719 2289 9008 

7302 3136 10438 

Förvärvs- % 
intensitet 
M IKv 

57,9 29,9 
54,5 24,2 
54,8 23,2 
59,3 35,3 
56,4 21 , 1 
58,4 27,6 
58,7 31 ,2 
59,5 34,6 
59,8 30,5 
57,8 36,6 
57,7 25,2 
56,5 33, 1 
54,2 24,5 

56,8 32,0 
56,o 19,4 
55,6 20,0 
55,2 21,6 
57,4 27, 1 
56, 1 24,9 
55,8 24,7 
56,9 27,5 
54,7 30,0 
55,6 27,9 
57,9 26,6 
57, 9 24,0 
56,4 25,1 
54,9 20,9 
56,4 20,8 

53,6 22,9 

ISumma 

44,4 
39,5 
39,6 
47,4 
39,2 
43,5 
45,3 
47,3 
45,7 
4 7, 1 
42,0 
44,6 
39,6 

44,3 
38,7 
38,2 
38, 9 
42,5 
40,7 
40,8 
42,2 
42,4 
41,5 
42,5 
41, 6 
41, 1 
38,3 
39,3 

38,2 

--.J 
\J1 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" Antalet Efter "imputering" 
(enl indelningen 11imputeringar" 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 

intensitet intensitet 
M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv I Summa M IKv I Summa 

Eda 2613 1087 3700 50,9 22,3 37,0 49 28 77 2662 1115 3777 51,9 22,9 37,8 
Filipstad 4463 2116 6579 54,3 26,3 40,5 78 51 129 4541 2167 6708 55,2 21,0 41,3 
Finnskoga-Dal by 1142 363 1505 48,5 17,7 34, 1 17 9 26 1159 372 1531 49,2 18, 1 34,7 
Forshaga 2541 1098 3639 52,7 23,6 38,4 55 30 85 2596 1128 3724 53,8 24,2 39,3 
Grums 3065 1198 4263 57, 1 24,0 41, 2 68 30 98 3133 1228 4361 58,4 24,6 42,1 
Hagfors 4113 1585 5698 54,8 21,9 38,6 88 43 131 4201 1628 5829 56,0 22,5 39,5 
Hammarö 3112 1494 4606 57,0 28,6 43,1 88 46 134 3200 1540 4740 58,6 29,5 44,4 
Karlstad 19812 11297 31109 55,7 30,7 43,0 314 272 586 20126 11569 31695 56,6 31 ,5 43,8 
Kil 2308 905 3213 54,2 22,5 38,8 39 22 61 2347 927 3274 55,1 23,0 39,5 
Kristinehamn 7811 4122 11933 56,3 29,6 43,0 131 98 229 7942 4220 12162 57,3 30,3 43,8 
Kyrkheden 1780 588 2368 49,6 17,7 34,3 38 18 56 1818 606 2424 50,7 18,3 35, 1 
Munkfors 1541 595 2136 53,4 21,0 37,3 28 15 43 1569 610 2179 54,4 21, 5 38, 1 
Storfors 1683 686 2369 57,6 25,6 42,3 25 16 41 1708 702 2410 58,4 26,1 43 ,o 
Sunne 3751 · 1442 5193 52,1 21,0 36,9 71 39 110 3822 1481 5303 53,1 21,6 37,7 
Säffle 5707 2287 7994 55,0 23,2 39,5 94 57 1 51 5801 2344 8145 55,9 23,7 40,2 
Torsby 2718 1090 3808 50,2 21,9 36,6 49 27 76 2767 1117 3884 51 , 1 22,4 37,4 
Årjäng 2628 1111 3739 51, 9 22,6 37,4 47 28 75 2675 1139 3814 52,8 23, 1 38,2 

Örebro län 
Askersund 3028 1194 4222 53, 1 21, 7 37,7 58 34 92 3086 1228 4314 54, 1 22,3 38,5 
Degerfors 3493 1349 4842 57,3 23,3 40,7 70 34 104 3563 1383 4946 58,5 23,9 41,6 
Hallsberg 46-40 2079 6719 53,9 25,3 39,9 95 51 146 4735 2130 6865 55,0 25,9 40,8 
Hällefors 3433 1224 4657 55,4 21,4 39, 1 88 37 125 3521 1261 4782 56,8 22, 1 40,2 
Karlskoga. 11965 5321 17286 59,2 27,3 43,6 274 132 406 12239 5453 17692 60,5 28,0 44,6 
Kumla 4466 2253 6719 55,0 27,8 41,4 93 60 153 4559 2313 6872 56,2 28,5 42, 4 
Laxå 2660 1067 3727 53,8 23,6 39,3 45 26 71 2705 1093 3798 54,7 24, 1 40, 1 
Lindesberg 6874 2998 9872 55,7 25,2 40,8 157 83 240 7031 3081 10112 57,0 25,9 41 ,8 
Ljusnarsberg 1979 713 2692 52,3 19, 5 36,2 53 20 73 2032 733 2765 53,8 20, 1 37,2 
Nora 2427 1263 3690 53,6 28,2 41,0 48 32 80 2475 1295 3770 54,6 28,9 41,8 

* Örebro 30964 19778 50742 54,2 32,7 43,1 519 352 871 31483 20130 51613 55,2 33,2 43,8 

Västmanlands län 
Arboga 4275 1917 6192 57,0 26,2 41,8 70 45 115 4345 1962 6307 57,9 26,8 42,6 Fagersta 5084 2298 7382 58,5 27,9 43,6 93 56 149 5177 2354 7531 59,6 28,6 44,5 

--.J 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" Antalet jEfter "imputering" 
(enl indelningen 11imnuteringar" 
1971-01-01) Totalt !Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 

intensitet 0 intensitet 0 

IKv !Summa IM IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M Kv Summa 

Hallstahammar 5577 2610 8187 57, 1 28,5 43,2 124 68 192 5701 2678 8379 58,4 29,2 44,2 
Heby 3777 1344 5121 54,3 21 ,2 38,5 72 33 105 3849 1377 5226 55,4 21, 7 39,3 
Kungsör 2341 940 3281 55,8 23,3 39,9 68 29 97 2409 969 3378 57,5 24,0 41,0 
Köping 8375 3760 12135 54,9 26,0 40,9 259 113 372 8634 3873 12507 56 ,6 26,8 42, 1 
Norberg 1871 675 2546 54,2 20,5 37,7 42 19 61 1913 694 2607 55 ,4 21 , 1 38, 7 
Sala 5375 2683 -8058 54,7 27,4 41, 1 93 65 158 5468 2748 8216 55, 6 28, 1 41, 9 
Skinnskatteberg 1588 477 2065 55,2 18,5 37,8 36 13 49 1624 490 2114 56 ,4 19,0 38,7 
Surahammar 3198 1330 4528 56,1 25,2 41,3 67 34 101 3265 1364 4629 57,3 25, 9 42,2 
Västerås 32729 18350 51079 56,0 31,6 43,8 721 472 1193 33450 18822 52272 57, 1 32,3 44,7 

Kopparbergs län 
Avesta 7687 3285 10972 54,2 23,6 39,1 162 85 247 7849 3370 11219 55,3 24,2 39, 9 
Borlänge 12505 5357 17862 56,0 25,0 40,8 284 143 427 12789 5500 18289 57,3 25,7 41,8 
Falun 12477 7453 19930 54,7 31,4 42,8 267 192 459 12744 7645 20389 55,8 32,2 43,8 
Gagnef 2258 773 3031 54,0 19,3 37, 1 34 19 53 2292 792 3084 54,8 19,8 37,7 
Hedemora 4574 1992 6566 53,5 24,0 39,0 71 48 119 4645 2040 6685 54,3 24,6 39,7 
Leksand 3184 1385 4569 51,8 22,2 36,9 59 37 96 3243 1422 4665 52,7 22,8 37,7 
Ludvika 9084 3689 12773 54,3 22,4 38,5 194 102 296 9278 3791 13069 55,5 23,0 39,3 
Malung 3420 1616 5036 54,8 27, 1 41 ,2 56 39 95 3476 1655 5131 55,7 21,1 42,0 
Mora 4645 2006 6651 53,3 23,9 38,9 90 55 145 4735 2061 6796 54,3 24,6 39,7 
Orsa 2136 803 2939 47,3 18,7 33,4 38 21 59 2174 824 2998 48,2 19,2 34,0 
Rättvik 2354 1056 3410 52,4 23,6 38, 1 53 36 89 2407 1092 3499 53,6 24,4 39,1 
Smedjebacken 3734 1266 5000 55,0 19 ,8 37,9 67 34 101 3801 1300 5101 55,9 20,3 38,7 
Säter 2682 1486 4168 54,3 30,3 42,4 44 37 81 2726 1523 4249 55,2 31, 1 43,2 
Vansbro 2313 739 3052 50,5 16,7 33,9 59 26 85 2372 765 3137 51,8 17, 3 34,8 
Älvdalen 2288 688 2976 47,7 16,3 32,9 48 21 69 2336 709 3045 48,7 16,8 33,7 

Gävleborgs län 
Bergsjö 3081 1070 4151 51 , 7 19,4 36,2 56 29 85 3137 1099 4236 52,7 19,9 37,0 
Bollnäs 8669 4111 12780 52,4 24,9 38,7 169 107 276 8838 4218 13056 53,4 25,6 39,5 
Gävle 23299 12382 35681 55,5 29,1 42,2 460 308 768 23759 12690 36449 56,6 29,9 43,2 
Hofors 4652 1700 6352 57,5 22,5 40,6 125 49 174 4777 1749 6526 59,0 23,2 41,7 

--..J 
--..J 



TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" Antalet Efter "imputering" 
(enl indelningen "imputeringar" 
1971-01-01) Totalt Förvärvs- % Totalt Förvärvs- % 

intensitet intensitet 
M IKv !Summa M IKv !Summa M Kv Summa M IKv !Summa M IKv !Summa 

Hudiksvall 9594 4674 14268 52,5 26,0 39,3 213 122 335 9807 4796 14603 53,7 26,6 40,2 
Ljusdal 5692 2331 8023 49,9 21 ,o 35,7 106 62 168 5798 2393 8191 50,9 21,6 36,4 
Ockelbo 1825 580 2405 51, 5 18,3 35,8 46 19 65 1871 599 2470 52,7 18,9 36,7 
Ovanåker 2227 777 3004 54,8 20,5 38,2 37 19 56 2264 796 3060 55,7 21,0 39,0 
Sandviken 12849 5247 18096 57,4 24,7 41,5 244 135 379 13093 5382 18475 58,5 25,3 42,3 
Söderhamn 8443 3717 12160 52,9 23,4 38,2 188 102 290 8631 3819 12450 54, 1 24, 1 39, 1 

Västernorrlands län 
Härnösand 6846 4200 11046 52,2 30,4 41,0 141 109 250 6987 4309 11296 53,3 31,2 41, 9 
Kramfors 7218 3198 10416 49,4 22,1 35,8 200 108 308 7418 3306 10724 50,7 22,8 36,9 
Sollefteå 6717 3413 10130 47,8 25,2 36,7 131 90 221 6848 3503 10351 48, 7 25,9 37,5 
Sundsvall 24537 13075 37612 53,7 29, 1 41,5 485 333 818 25022 13408 38430 54,7 29,8 42,4 
Timrå 4710 2062 6772 52,2 23,5 38, 1 77 51 128 4787 2113 6900 53,1 24, 1 38,8 
Ånge 3721 1382 5103 48,2 18,9 34,0 85 45 130 3806 1427 5233 49,3 19,5 34,8 
Örnskö ldsvik 16023 7067 23090 52,4 23,7 38,2 284 173 457 16307 7240 23547 53,4 24,3 39,0 

Jämtlands län 
Berg 2372 779 3151 47,1 17, 6 33,3 46 21 67 2418 800 3218 48,0 18, 1 34,0 
Bräcke 2365 922 3287 46,0 19,2 33,0 61 28 89 2426 950 3376 47,2 19,7 33,9 
Hammarstrand 2079 709 2788 46,5 17,6 32,8 40 19 59 2119 728 2847 47,4 18,0 33,5 
Järpen 2394 1050 3444 48, 1 22,7 35,8 44 29 73 2438 1079 3517 48 ,9 23,3 36,6 
Krokom 3401 1263 4664 49,8 20,5 35,9 75 36 111 3476 1299 4775 50,8 21 , 1 36,8 
Str ömsund 4533 1670 6203 46,2 19,3 33,6 132 54 186 4665 1724 6389 47,6 19,9 34,6 
Sveg 3228 1137 4365 48,0 18,9 34,3 105 37 142 3333 1174 4507 49,6 19, 5 35,4 
Östersund 13011 8471 21482 53,4 33,6 43,3 216 200 416 13227 8671 21898 54,3 34,4 44,2 

Västerbottens län 
Lycksele 3662 1593 5255 48,3 22,1 35,5 69 41 110 3731 1634 5365 49,2 22,6 36,2 
Nordmaling 2094 831 2925 50,3 20,8 35,9 42 24 66 2136 855 2991 51,3 21,4 36,7 
Norsjö 2891 865 3756 50,6 16 ,8 34,5 47 23 70 2938 888 3826 51 , 4 17 ,2 35,2 
Robertsfors 1930 806 2736 48,8 22,4 36,2 39 21 60 1969 827 2796 49,8 23,0 37,0 
Skellefteå 18916 8003 2691 9 52,4 22,6 37,7 307 193 500 19223 8196 27419 53,3 23,2 38,4 
Sorsele 980 334 1314 43,3 16.3- 30,5 16 9 25 996 343 1339 44,0 16,9 31 , 1 

--.J 
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TABELL 4 (forts) 

Kommunblock Före "imputering" Antalet 
(enl indelningen "imputeringar" 
1971-01-01) Totalt I Förvärvs- % 

intensitet 
Kv lsumma 1M IKv ISumma M Kv 

Storuman 2131 765 2896 46, 1 18,4 33,0 40 21 
Umeå 18087 12058 30145 52,7 34,4 43,4 356 299 
Vilhelmina 2063 918 2981 44,4 2.2,6 34,2 46 24 
Vindeln 1906 659 2565 49, 1 17,6 33,7 29 15 
Vännäs 3131 1305 4436 49,6 22,6 36,7 71 35 
Åsele 2415 864 3279 47,3 19, 9 34,7 41 21 

Norrbottens län 
Arj eplog 1163 388 1551 50,2 18,9 35,5 21 10 
Arvidsjaur 2196 751 2947 50,0 19, 1 35,4 40 20 
Boden 6843 4206 11049 50,7 31 ,o 40,8 124 101 
Gällivare 6417 2678 9095 48,4 22,0 35,8 120 70 
Haparanda 1860 968 2828 41, 7 21 ,8 31,8 36 26 
Jokkmokk 2101 664 2765 49,0 17, 7 34,4 38 17 
Kalix 4420 1918 6338 47,9 21, 5 34, 9 86 51 
Kiruna 8149 3086 11235 50,9 21,3 36,8 253 100 
Lul eå 15457 7844 23301 52,2 27,0 39,7 282 190 
Pa jala 2303 740 3043 40, 1 14, 6 28,2 36 19 
Pi t eå 8505 3952 12457 51 ,8 24,2 38,0 151 98 
Äl vsbyn 2202 704 2906 49,4 16,5 33,4 46 23 
Överkalix 1461 444 1905 46,0 15,4 31,5 21 10 
Övertorneå 1470 644 2114 37,9 18,5 28,7 29 18 

!Efter "imputering 

Totalt 

Summa M IKv !Summa 

61 2171 786 2957 
655 18443 12357 30800 

70 2109 942 3051 
44 1935 674 2609 

106 3202 1340 4542 
62 2456 885 3341 

31 1184 398 1582 
60 2236 771 3007 

225 6967 4307 11274 
190 6537 2748 9285 

62 1896 994 2890 
55 2139 681 2820 

137 4506 1969 6475 
353 8402 3186 11588 
472 15739 8034 23773 

55 2339 759 3098 
249 d656 4050 12706 

69 2248 727 2975 
31 1482 454 1936 
47 1499 662 2161 

Förvärvs- % 
intensitet 
M 

47,0 
53,7 
45,4 
49,9 
50,8 
48, 1 

51 , 1 
50,9 
51, 6 
49,3 
42,5 
49,9 
48,9 
52,5 
53,2 
40,8 
52,7 
50,5 
46,7 
38,7 

IKv ISu.mma 

18,9 33,7 
35,2 44,4 
23,2 35,0 
18,0 34,2 
23,2 37,6 
20,4 35,4 

19,4 36,2 
19, 6 36,1 
31, 7 41,6 
22,6 36,5 
22,4 32,5 
18,2 35,1 
22, 1 35,7 
21,9 38,0 
27,6 40,5 
15,0 28,7 
24,8 38,8 
17, 1 34, 1 
15,8 32,0 
19 ,o 29,3 

----- ---J 
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TABELL 5 Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning i län och hela riket före och efter imputering/manuell korrigering. 
Observera att Stockholms län blev i sin helhet föremål för imputering, medan de uppräknade talen för Söder
manlands, Malmöhus, Hallands, Göteborg o Bohus, Älvsborgs samt Örebro län är en summering av de två meto
derna. Av tabell 4 framgår det vilka kommunblock i dessa län, som blev föremål för imputering. För övriga 
17 län är uppräkningarna gjorda på manuellt sätt. 

Län (enl indelningen Före "imputering" 
1971-01-01) 

Totalt Förvärvs- % 
intensitet 

M IKv !Summa M IKv ISumma 

Stockholms 396420 278715 675135 55 , 3 36 , 7 45 ,7 

Uppsala 56897 31863 88760 52 , 7 29, 1 40,8 

Södermanlands 68768 35254 104022 55 ,0 28, 6 41,9 

Östergötlands 106141 53974 16011 5 55 ,6 28, 2 41, 9 

Jönköpings 86649 42496 1291 45 56,4 27,8 42,1 

Kronobergs 47236 22997 70233 55,4 28, 2 42 ,1 

Kalmar 66849 31264 9811 3 54, 9 26,3 40, 7 

Gotlands 14525 7849 22374 53 , 3 29, 6 41 , 6 

Blekinge 42434 20726 63160 54,7 27 ,3 41, 1 
_,, 

Kristianstads 74086 38372 11 2458 55,8 29, 2 42 ,6 

Malmöhus 197344 122175 319519 55,7 33, 5 44 , 4 

Hallands 55111 26186 81297 56,5 27, 5 42 , 2 

Antalet 
"imputeringar" 

M Kv 

14776 10236 

1314 877 

1275 803 

22 14 1386 

1847 11 18 

910 581 

1280 781 

256 194 

857 506 

1391 965 

3728 2529 

984 642 

Efter "imputering" 

Totalt Förvärvs- % 
intensitet 

Summa M IKv ISumma M 

25 012 411196 288951 700147 57, 4 

2191 58211 32740 90951 54,0 

2078 70043 36057 106100 56, 1 

3600 108355 55360 163715 56 , 7 

2965 88496 43614 132110 57 ,6 

1491 48146 23 578 71724 56 ,5 

2061 681 29 32045 1001 74 55,9 

450 147 81 8043 22824 54 ,3 

1363 4329 1 21232 64523 55 , 8 

2356 75477 39337 11481 4 56 , 9 

6257 201072 124704 325776 56 , 8 

1626 56095 26828 82923 57,5 

IKv 

38 , 1 

29 ,9 

29, 2 

29, 0 

28 ,5 

28 ,9 

26 , 9 

30 , 3 

28,0 

30, 0 

34, 2 

28, 2 

!Summa 

47, 4 

41, 8 

42, 7 

42,8 

43 , 1 

43 ,o 

41,6 

42 , 4 

42 ,0 

43 , 5 

45,3 

43,0 

00 
0 



TABELL 5 (forts) 

Län (enl indelningen Före "imputering" Antalet 
1971-01-01) "imputeringar 11 

Totalt !Förvärvs- % 
intensitet 

0 

IM IKv !Summa IM IKv !Summa M Kv 

Göteborgs och Bohus 195590 108672 304262 54,8 30,3 42,5 5064 2575 

Älvs borgs 113838 63513 177351 56,3 31,6 44,0 1967 1347 

Skaraborgs 72252 32550 104802 55,4 25,6 40,7 1425 835 

Värmlands Tf919 36112 114031 54,3 25,6 40, 1 1450 917 

Örebro 76304 39366 115670 55,2 28,4 41,8 1508 865 

Västmanlands 73815 36257 1100'(2 55,9 28,3 42 ,3 1637 943 

Kopparbergs 75341 33594 108935 53,8 24 ,5 39,3 1526 895 

Gävleborgs 80331 36589 116920 54,2 25 ,2 39,8 1644 952 

Västernorrlands 71249 34906 106155 51,6 25 ,8 38,8 1403 909 

Jämtlands 31906 15492 47398 49,8 25 ,3 37,8 719 424 

Västerbottens 60206 29001 89207 50,7 25 ,3 38 , 3 1103 726 

Norrbottens 64547 28987 93534 49,4 25,3 36,7 1283 753 

Hela riket 2205758 12069 10 3412668 54 ,7 29, 9 42 , 3 
-J 

51561 327 59 
___...--( 

!Efter "imputering" 

Totalt 

Summa M IKv !Summa 

7639 200654 111247 311901 

3314 115805 64860 180665 

2260 73677 33385 107062 

2367 79369 37029 116398 

2373 77812 40231 118043 

2580 75452 37200 112652 

2421 76867 34489 111356 

2596 81975 37541 119516 

2312 72652 35815 108467 

1143 32625 15916 48541 

1829 61309 29727 91036 

2036 65830 29740 95570 

84320 2257319 1239669 3496988 

Förvärvs- % 
intensitet 

0 

M IKv !Summa 

56,3 31,0 

57, 3 32,2 

56,5 26,3 

55,3 26,3 

56, 3 29,0 

57,2 29, 1 

54,9 25,0 

55,3 25,8 

52,6 26,4 

50, 9 26,0 

51,7 26,0 

50,4 23,9 

56,0 30,7 

1, 

<H 

43,6 

44,8 

41,6 

40,9 

42,6 

43,3 

40,2 

40,7 

39,7 

38,8 

39,0 

37,5 

43,3 

co 
~ 
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TABELL 6 Utvecklingen av förvärvsverksamheten i län och hela riket mellan 
1965 och 1970. Jämförelsen baserar sig på observerade värden i 
FoB 65 samt på uppräknade värden i FoB 70 (enl tab 5)o 

Län 
(enl indelningen 
1971-01-01) 

Stockholms 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 
Uppsala 1965 

1970 
Diff 1970-1965 % 

Södermanlands 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 

Östergötlands 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 
Jönköpings 1965 

1970 
Diff 1970-1965 % 

Kronobergs 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 
Kalmar 1965 

1970 
Diff 1970-1965 % 

Gotlands 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 
Blekinge 1965 

1970 
Diff 1970-1965 % 

Kristianstads 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 

Malmöhus 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 

Hallands 1965 
1970 

Diff 1970-1965 % 
Göteborgs o Bohus1965 

1970 
Diff 1970-1965 % 

Befolkningen 16-w år Förvärvsf~betande 
16-w år ) 

Andel förvärvs
arbetande i% 
16-w år 

M IKv ISumma M IKv !Summa M JKv !Summa 

513336 566196 1079532 391981 259073 651054 76,4 45,8 60,3 
556219 605945 1162164 411196 288951 700147 74,1 47,7 60,2 

+8,4 +7,0 +7,7 +4,9 +11,5 +7,5 

75514 
82389 

+9,1 

91428 
95453 

+4,4 

142475 
147563 

+3,6 

113621 
117611 

+3,5 

63245 
65979 

+4,3 

94335 
95123 

+0,8 

20313 
20687 

+1,8 

58923 
60221 

+2,2 

78208 153722 55531 
85075 167464 58211 

+8,8 +8,9 +4,8 

28344 
32740 
+15,5 

91264 182692 70833 32228 
95364 190817 70043 36057 

+4,5 +4,4 -1,1 +11,9 

83875 73,5 
90951 170,7 

+8,4i 

103061177,5 
1 061 oo: 7 3 , 4 

+2, 9! 
144731 287206 109291 
149885 297448 108355 

+3,6 +3,6 -0,9 

! 
49628 158919j 76,7 
55360. 16371~ 73,4 
+11, 6 + 3, oi 

113784 227405 89489 41228 
118577 236188 88496 43614 

+4,2 +3,7 -1,1 +5,8 

60296 123541 
63672 129651 

+5,6 +4,9 

48461 21976 
48146 23578 
-0,7 +7,3 

I 

I 

130717'1 7 8 , 8 
132110, 75,2 

+1, 1J 
I 

70437! 76,6 
71724 73,0 

+1, 8 

36,2 54,6 
38,5 54,3 

35,3 56,4 
37,8 55,6 

34,3 55,3 
36,9 55,0 

36,2 57,5 
36,8 55,9 

36,4 57,0 
37,0 55,3 

92235 186570 70934 29211 100145 75,2 31,7 53,7 
93639 188762 68129 32045 100174 71,6 34,2 53,1 

+1,5 +1,2 -4,o +9,7 • 

20177 
20497 

+1,6 

40490 15564 
41184 14781 

+1,7 -5,0 

57955 116878 44184 
59586 119807 43291 

+2,8 +2,5 -2,0 

7649 23213 76,6 37,9 57,3 
8043 22824 71,5 39,2 55,4 
+5,2 +1,7 

20201 
21232 

+5, 1 

64385 75,0 34,9 55,1 
64523 71,9 35,6 53,9 

+0,2 

100795 100482 201277 77030 37924 114954 76,4 37,7 57,1 
103131 103178 206309 75477 39337 114814 73,3 38,1 55,7 

+2,3 +2,7 +2,5 -2,0 +3,7 -0,1 

257472 271825 529297 197950 114943 312893 76,9 42,3 59,1 
275749 290649 566398 201072 124704 325776 72,9 42,9 57,5 

+7,1 +6,9 +7,0 +1,6 +8,5 +4,1 

69202 
74727 

+8,o 

68255 137457 54219 24091 78310 78,3 35,3 57,0 
73934 148661 56095 26828 82923 75,1 36,3 55,8 

+8,3 +8,2 +3,5 +11,4 +5,9 

259340 267469 526809 200931 102820 303751 77,5 38,4 57,7 
277i49 283681 560930 200654 111247 311901 72,4 39,2 55,6 

+ ,9 +6,1 +6,5 +0,1 +8,2 +2,7 



TABELL 6 (forts) 

Län Befolkningen 16-w år 
(enl indelningen 
1971-01-01) 

M IKv !Summa 

Älvsborgs 1965 147916 150553 298469 
1970 155678 157107 312785 

Diff 1970-1965 % +5,2 +4,4 +4,8 

Skaraborgs 1965 98810 96837 195647 
1970 100564 98411 198975 

Diff 1970-1965 % +1 ,8 +1,6 +1, 7 

Värmlands 1965 113315 111690 225005 
1970 112883 111 948 224831 

Diff 1970-1965 % -0,4 +0,2 -0, 1 

Örebro 1965 105638 106593 212231 
1970 107929 109628 217557 

Diff 1970-1965 "/o +2,2 +2,8 +2,5 

Västmanlands 1965 94956 91801 186757 
1970 99506 97717 197223 

Diff 1970-1965 "/o +4,8 +6,4 +5,6 

Kopparbergs 1965 110234 108760 218994 
1970 109479 108208 217687 

Diff 1970-1965 % -0,7 -0,5 -0,6 

Gävleborgs 1965 114827 113728 228555 
1970 116005 114 76 4 230769 

Diff 1970-1965 % +1 ,o +0,9 +1, 0 

Västernorrlands 1965 108854 107711 216565 
1970 108309 107423 215732 

Diff 1970-1965 % -0,5 -0,3 -0,4 

Jämtlands 1965 52246 49864 102110 
1970 50824 48663 99487 

Diff 1970-1965 % -2,7 -2,4 -2,6 

Västerbottens 1965 90222 86778 177000 
1970 91292 88710 180002 

Diff 1970-1965 % +1 ,2 +2,2 +1, 7 

Norrbottens 1965 97964 92192 190156 
1970 98038 93462 191500 

Diff 1970-1965 "/o +o, 1 +1, 4 +0,7 

Hela riket 1965 2994981 3049384 6044365 ✓ 

1970 3122606 3179723. 6302331 ✓ 
Diff 1970-1965 "/, +4,3 +4,3 +4,3 

1) FoB 65: minst halv normal arbetstid 
FoB 70: minst 20 timmar 
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Förvärvsa)betande Andel förvärvs-
16-w år 1 arbetande i% 

16-w år 
M IKv !Summa M lKv !Summa 

116032 63549 179581 78, 4 41,3 60,2 
115805 64860 180665 74,4 41,3 57,8 

-0,2 +2,1 +0,5 

76241 34011 110252 77,2 35,1 56,4 
73677 33385 107062 73,3 33,9 53,8 
-3,4 1,8 -2,9 

85265 36329 121594 75,2 32,5 54,0 
79369 37029 116398 70,3 33,1 51,8 
-6,9 +1,9 -4,3 

80818 37363 118181 76,5 35, 1 55,7 
77812 40231 118043 72,1 36,7 54,3 
-3,7 +7,7 -o, 1 

74956 33034 107990 78,9 36,0 57,8 
75452 37200 112652 75,8 38, 1 57, 1 

+0,1 +12,6 +4,3 

83094 34677 117771 75,4 31,9 53,8 
76867 34489 111356 10,2 31,9 51 , 2 
-7,5 -0,5 -5,4 

86295 37073 123368 75,2 32,6 54,0 
81975 37541 119516 70,7 32,7 51,8 
-5,0 +1 ,3 -3,1 

79855 36088 115943 73,4 33,5 53,5 
72652 35815 108467 67, 1 33,3 50,3 

- 9 ,0 -0,8 -6,4 

37254 16797 54051 71,3 33,7 52,9 
32625 15916 48541 64,2 32,7 48,8 
-12,4 -5,2 -10,2 

65132 27730 92862 72,2 32,0 52,5 
61309 29727 91036 67,2 33,5 50,6 
-5,9 +7,2 -2,0 

70237 28519 98756 71,7 30,9 51, 9 
65830 29740 95570 67, 1 31,8 49,9 
-6,3 +4,3 -3,2 

2281577,1154486 ,3436063 76,2 37,9 56,8 
2257319, 1239669 , 3496988 72 ,3 

-1,1 +1,4 +1,81 
39,0 55,5 
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Imputationsområden i FoB 70 (enl indelning 1971-01-01) 

Hela Stockholms län, dvs kommunblocken Botkyrka, Danderyd, 
Ekerö, Gustavsberg, Haninge, Huddinge, 
Järfälla, Lidingö, Nacka, Norrtälje, . 
Nynäshamn, Sigtuna, Sollentuna, Solna/I 
Sundbyberg, Stockholm, Södertälje del . 
av1), Tyresö, Täby, Upplands-Bro, 

1 

Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm/ 
Österåker. 

Stor-Göteborg, dvs kommunblocken Kun gsbacka i Hal
lands län; Göteborg , Härryda, Kun g
älv, Mölndal, Partille, Stenungsund, 
Tjörn, Öckerö i Göteborgs o Bohuslän 
samt kommunblocken Lerum och Surte i 
Älvsborgs län. 

Stor-Malmö, dvs kommunblocken Kävlinge, Lomma, 
Lund, Malmö, Trelleborg , Vellinge i 
Malmöhus län. 

samt kommunblocken Eskilstuna i Söderman
lands län, Borås i Älvsborgs län och 
Örebro i Örebro län. 

1) Den del av Södertälje som 1971-01-01 låg i Södermanlands 
län, dvs kommunerna Vagnhärad, Daga. Gnesta, Trosa samt 
Torsåkers förs i Nyköpings kommun blev inte föremål för 
imputering. Numera (from 1972-01-01) hör dessa områden 
till Nyköpings färdigbildade "storkommun", varför de i redo
visningen i föreli ggande SM är . medräknade i Nyköpings kom
munblock, medan Södertälje kommunblock i motsvarande redo
visning består av (f d) kommunerna Salem och Södertälje. 



NÄRINGSGRENSS CHEMA , BEGRÄNS AD NIVÅ 

0 

1 

11 

12 

Ej s p ec i f ic e rad v e rksamhe t 

Jordbruk, s kogsbruk, jakt 
och fi s ke 

Jordbruk, jakt 

Skogsbruk 

13 Fi ske, fi s kevård 

2 

3 

31 

32 

33 
341 

351-354 

355 
356 
36 

37 
381 

382 

383 

39 

4 

5 

Brytning av mineraliska 
produkter 

Tillverknin g 

Livsmedels-, drycke s varu
och tobaksvarutillverkning 

Textil-, beklädnads-, läder
och lädervarutillverkning 

Trävarutillverkning 

Massa-, pappers- och pappers
varutillverkning 

Grafisk produktion, förlags
verksamhet 

Tillverkning av kemi s ka pro
dukter och petroleumprodukter 

Gummi varutillverkning 

Plastvarutillverkning 

Tillverkning av varor av mi
neraliska ämnen, utom metal
ler 

Metallframställning 

Metall varutillverkning 

Maskin tillverkning 

Tillverkning av elektriska 
produkter 

Transportmedelstillverkning 

Tillverkning av instrument, 
foto- och optikvaror, ur 

Annan tillverkning 

El- 2 gas- och vattenförsörj
ning 

Byggnadsverksamhet 

6 

61 

7 
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Va r uha ndel, r estaurang- och 
hot e ll v e rksamhe t 

Partihande l och va ruhandel s 
förme dling 

Detaljhandel 

Res taurang- och hot e llverk
s amh e t 

Samfä rdsel 1 po s t- och tele
k ommunikationer 

71 Samfärds el 

72 

8 

81 

82 

831 

832-833 

9 

91,96 

92 

931-932 

933 
934 

935,939 

94 

951 

952,959 

Po s t- och tele kommuni kationer 

Ba nk- och för s äkrings-, fas
tighet s - och· uppdragsverk
samhet 

Bank- och anna n finansverk
samhet 

Fö rsäkringsve r k s amh e t 

Fastighetsförvaltning och 
-förmedling 

Uppdrag s v e r ksa mhet, maskin
uthyrning 

Offen tlig förvaltni n g och 
andra tjänster 

Offentlig förvalt n ing, för
s var s -, poli s - och brand
skyddsverksamhet; int e rnatio
nella organisationer 

Renings-, renhållnings- och 
rengöringsverksamhet 

Undervisning; forsknings-
och utvecklingsarbete 

Hälso- och sjukvård 

Socialvård 

Intresseorgani s ationer; ide
ella och kulturella organi
sationer 

Rekreationsverksamhet 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

Tvätteriverks amhet samt an
nan p e r s onli g s erviceverks am-
h e t 

953 Hushållsarbete 


